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Kwalificatie-eisen 
Europese Kampioenschappen zwemmen 
28 juni tot en met 9 juli 2000 te Helsinki 

De ploeg, die de KNZB zal vertegenwoordigen tijdens de EK Zwemmen 2000 in Helsinki, zal 
worden samengesteld n.a.v. de volgende richtlijnen: 

EK 2000 Heren Dames 

Richttijd Vormbehoud Richttijd Vormbehoud 

50 vrije slag 0.23.20 0.23.43 0.26.10 0.26.36 

100 vrije slag 0.50.80 0.51.30 0.57.00 0.57.57 

200 vrije slag 1.51.90 1.53.01 2.02.85 2.04.07 

400 vrije slag 3.56.10 3.58.46 4.17.75 4.20.32 

800 vrije slag 8.50.80 8.56.1 0 

1500 vrije slag 15.46.20 15.55.66 

50 rugslag 0.26.70 0.26.96 0.30.20 0.30.50 

100 rugslag 0.56.75 0.57.31 1.03.95 1.04.58 

200 rugslag 2 .02.50 2.03.72 2.17.20 2.18.57 

50 schoolslag 0.28.95 0.29.23 0 .33.00 0.33.33 

1 00 schoolslag 1.03.30 1.03.93 1.11.45 1.12.16 

200 schoolslag 2.18.00 2.19.38 2.32.50 2.34.02 

50 vlinderslag 0.24.90 0.25.14 0.28.00 0.28.28 

1 00 vlinderslag 0.54.50 0.55.04 1.01.55 1.02.16 

200 vlinderslag 2.01.40 2.02.61 2.15.30 2.16.65 

200 wisselslag 2.04.80 2 .06.04 2.18.25 2.19.63 

400 wisselslag 4.25.50 4.28.15 4.54.60 4.57.54 

4x 100 vrijeslag est. 3.22.85 (3.24.35) 0.51.70 3.47.05 (3.48.55) 0.57.97 

4x200 vrijeslag est. 7.28.95 (7.30.45) 1.54.01 8.13.40(8.14.90) 2.05.07 

4x 100 wisselslag est. 3.42. 70 (3.44.20) Rs 0.57.71 4.12.20(4.13.70) Rs 1.04.98 

Ss 1.04.33 Ss 1.12.56 

VI 0.55.44 VI 1.02.56 

Vs0.51.70 Vs 0.57.97 
De richttijden kunnen worden gezwommen in de periode 1 juni 1999 t/m 4 juni 2000 op 
onderstaande wedstrijden: 
1. De Nationale Kampioenschappen 1999 en de Nationale Winter Kampioenschappen 1999. 
2. Internationale wedstrijden waarvoor men door de KNZB is uitgenodigd en welke door de 

KNZB als mogelijke selectiewedstrijden worden aangemerkt. 
3. Maximaal 2 andere wedstrijden naar eigen keuze, vallend binnen de kwalificatie periode. 
4. De individuele programmanummers van de Nationale Kampioenschappen 2000 tevens 

zijnde de definitieve selectiewedstrijden ten behoeve van de Europese Kampioenschappen 
te Helsinki . 

Voor alle wedstrijden geldt de voorwaarde van een baanlengte van 50 meter en het gebruik van 
een door de KNZB goedgekeurde elektronische t ijdenregistratie. 
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NWK Senioren 1999 (KNZB] 

Uitslag progr.nr. 1 50 meter vrije slag jongens geb. 1981 en later 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd 
1 Alex van Leendert De Rijn 0.24.53 81-020 0.24.64 

2 Basliaan Tamminga DWK 0.25.21 81-125 0.24.70 

3 Stefan Oosting De Rijn 0.25.16 81-707 0.24.93 

4 Malthijs Kiekebelt Arke De Dinkei 0.24.30* 81-603 0.25.11 

5 Patriek Martens De Fuut 0.24.86 82-030 0.25.26 

Joost Krommenhoek Gouwestaete 0.25.45 84-870 0.25.26 

7 Alf v.d. Knoop DES 0.24.38* 83-479 0.25.35a 

8 Maurice Geurts NIMO 0.25.04* 83-406 0.25.35b 

9 TimPeters De Rijn 0.25.17 84-955 0.25.36 

10 Raf Ariens WZ&PC 0.25.40 82-797 0.25.41 

11 Tom Meijer Aquarijn 0.25.07* 82-D72 0.25.44 

12 Bas van Hinfelaar De Dolfijn 0.24.93* 81-204 0.25.54 

13 Stefan Coeymans PSV 0.25.00* 82-075 0.25.68 

14 Marcel Thijsse DES 0.24.93* 82-448 0.25.99 

15 Sijmen Visser WZ&PC 0.24.99* 82-759 0.26.30 

Uitslag progr.nr. 2 50 meter vrije slag heren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd 

1 Pieter vd Hocgenband PSV 0.22.06 78-414 0.22.66 

2 Mark Veens PSV 0.22.54 78-829 0.23 .. 05 

3 Ewout Holst wvz 0.23.47 78-068 0.23.43 

4 Gijs Damen Breda 0.23.84 79-751 0.23.59 

Johan Kenkhuis AZ&PC 0.23.25 80-495 0.23.59 

6 Dennis Rijnbeek DWK 0.23.54 72-896 0.23.86 

7 Martijn Zuydweg SG Dordrecht 0.24.44 76-786 0.23.95 

8 Peter van Harten AZ& PC 0.24.16 79-012 0.24.30 

9 Werner v.d. Berg AZ& PC . 0.24.12 78-494 0.24.34 

10 Henk Degeling De Kempvis 0.23.93* 79-913 0.24.54 

ll Jeroen Zelsmann WZ&PC 0.24.13 77-679 0.24.57 

12 Ard Wolthuis AZ& PC 0.24.22* 79-286 0.24.82 

13 nans Bijlemans PSV 0.23.57 73-020 0.25.03 

14 Remko de Jong Rapido'82 0.24.71 76-489 0.25.07 

15 Wilko Trompetter DZ&PC 0.25.17 73-639 0.25.18 

16 Eric Vergunst Hippocampus 0.24.50* 75-715 0.25.24 

17 Michel Horstman HZC-Weusthag 0.25.05 78-G96 0.25.39 

18 Nol van Thull VZCN.Jalrus Comb. 0.24.9J 80-899 0.25.42 

19 Ewout v.d. Hert Hoorn-Zeemacht 0.24.28* 78-476 0.25.44 

20 Stefan Kranenbroek HZPC 0.24.33* 79-656 0.25.49 

21 Paul Meijer Aquarijn 0.25.00 80-074 0.25.51 

22 Martijn van Buuren Zwemlust-den H. 0.24.54* 76-787 0.25.69 

23 Ivo Wesseling DVC de Kwakel 0.25.::D# 77-433 0.25.72 

24 Vincent van Soest Zwemlust-den H. 0.24.31 * 73-420 0.25.83 

25 Robin Sprinkhuizen De Ziji/LGB 0.24.93 74-931 0.25.94 
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NWK Senioren 1999 [KNZB] 
Uitslag progr.nr. 2 50 meter vrije slag heren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd 

26 Sebastiaan Touwslager De Kempvis 0.24.33. 80-692 0.26.45 
27 Ronald Smits PSV 0.23.75. 78-Lla'ï 0.26.80 

Uitslag progr.nr. 3 50 meter vrije slag meisjes geb. 1983 en later 

Naam Vereniging In tijd St.nr. Eindtijd 

1 Hinkelien Schreuder De Whee 0.26.29 84-387 0.27.26 
2 Brenda den Hoed SG Oordrecht 0 .27.74 84030 0.27.64 
3 Marina Scheepbouwer DeWhee 0.28.35 84-300 0.27.84 
4 Sara Kuijer AZ& PC 0.27.99 84-438 0.27.92 
5 Nicole Hermink Arke Oe Dinkei 0.27.56 83-568 0.27.94 
6 Rieneke Terink NDD 0.28.61 84-300 0.27.99 
7 lnge Dekker HZ&PC Heve 0.27.58. 85-808 0.28.17 
B Hanneke van Houten DZ&PC 0.28.39 83-SEO 0.28.32 
9 Joyce v. Keulen AZ& PC 0.28.18. 84-253 0.28.38 

10 Kim Middendorp Gouwestaete 0.28.53 83-131 0.28.43 
11 Marjolijn Strijbis Start'99 0.27.10. 84-015 0.28.45 
12 Claudia Bloos Oe Fuut 0.27.00 85-765 0.28.48 
13 Marieke Stuiver Oedemsvaart-AC 0.28.23 85-300 0.28.51 
14 Joanne Veenvliet Proface/DAW 0.27.66' 83-910 0.28.55 
15 Oenise van Os Oe Dolfijn 0 .28.56 83-787 0.28.73 
16 Jose Lenders Mosa-Regio 0.28.00# 84-631 0.28.98 
17 Armanda Haak ZON/S&S 0.28.00 84-291 0.29.02 
16 Aline Bredewoud Hatto Heim 0.27.85. 83-500 0.29.12 
19 Agna Mooy HZ&PC Heve 0.28.15. 85-630 0.29.18 
20 Gerdien de Jong DWK 0.28.02. 85-113 0.29.21 
21 Charlotte te Pas VZC Veenendaal o.27.oo• 85-824 0.29.26 
22 Oebby Kielstra HZ&PC Heve 0.28.45 83-663 0.29.27 
23 Claudia Lambrichs PSV 0.28.17' 84-{ffi 0.29.28 
24 Mieke Veens HZPC 0.28.73 85-567 0.29.36 
25 Lisa Baldwin DVC de Kwakel 0.28.62 83-506 0.29.44 

Uitslag progr.nr. 4 50 meter vrije slag dames 

Naam Verenig ing lntijd St. nr. Eindtijd 

1 lnge de Bruijn PSV 0.24.84 73-038 0.25.11 

2 Wilma van Rijn AZ& PC 0.2601 71-368 0.2~.46 

3 Chantal Groot AZ& PC 0.25.91 82-427 0.26.52 

4 Annabel Kosten Scheldestroom 0.26.43 77-467 0.26.73 

5 Suze Valen AZ& PC 0.27.31 78-2EO 0.26.93 
6 Manon van Rooijen Aquarijn 0.26.94 82-031 0.27.17 

7 Marielle Janssen RZC 0.26.96 82-500 0.27.22 
B Thamar Henneken PSV 0.2649 79-969 0.27.27 
9 Oen i se Wieldraaijer DZ&PC 0.27.06 76-824 0.27 .30 

10 Sigrid Pels AZ& PC 0.28.12 76-256 0.27.84 

11 Barbara van Rijn Rapido'82 0.27.88 81-556 0.27.85 
12 Catelijne Joling OZ&PC 0.27.81 77-002 0.27.90 

13 Jolijn v. Valkengoed DWK 0.28.24 81-835 0.28.37 
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NWK Senioren 1999 [KNZB] 
Uitslag progr.nr. 4 50 meter vrije slag dames 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd 
14 Monique Driessen RZ 0.27.52 78-72/J 0.28.39 

15 Maaike v.d. Brand Van Vliet Barracuda 0.27.64* 80-700 0.28.58 
16 Tonia Ruybroek Poseidon'56 0.27.99 81-629 0.28.63 

17 Annie Buitelaar VZC/Walrus Comb. 0.27.50* 82-0Ce 0.28.70 

18 Ellen v. Dijk SG Dordrecht 0.28.45# 82-926 0.29.08 
19 Esther Vos ZVD0'74 0.28.44# 82-267 0.29.15 

20 Fransisca Blok De Dolfijn 0.27.94 80-226 Ziek Zk 

Uitslag progr.nr. 5 200 meter wisselslag jongens jeugd 

Naam Vereniging lntijd St .nr. Eindtijd 

1 Sander Ganzevles DWK 2.07.86 82-752 2.08.01 

2 Georgios Dimitras PSV 2.08.71 82-927 2.08.39 

3 Nick van der Zandt PSV 2.13.49 83-122 2.11.35 

4 Maarten v.d. Weijden DWK 2.07.36* 81-115 2.12.27 

5 Jeroen v.d. Berk! DWK 2.11 .12 81-675 2.12.87 

6 Th ijs v. Valkengoed DWK 2.13.61 83-834 2.13.75 

7 Guido Jansen De Rijn 2.18.92 82-828 2.17.09 

8 David uit den Bogaard SG Dordrecht 2.18.42 82-765 2.17.43 

9 Louis v. Schaarenburg LZ1886 2.20.46 83-643 2.17.57 

10 Stefan Oosting De Rijn 2.13.93* 81-707 2.18.29 

11 Raf Ariens WZ&PC 2.21.34 82-797 2.18.87 

12 Thomas Dol PSV 2.13.98 82-852 2.20.54 

13 Orpheo Wijsman wvz 2.18.76 83-151 2.20.89 

14 Allan Barends DWK 2.21.05 83-859 2.20.97 

15 Joost van Hoorn SG Hellas/Giana/KZ 2.20.67 82-467 2.21.37 

16 Maarten Postma DZ&PC 2.22.26 83-139 2.21.88 

17 Jeroen Beerlage OZ&PC 2.18.10 82-743 2.22.39 

18 Marcel Thijsse DES 2.15.44* 82-448 2.22.80 

19 Dirk Gielink Aqua-Novia '94 2.19.64* 83-352 2.24.84 

20 Frank Ydema Orca ·' 2.19.03* 83-825 2.26.36 

21 Sander Zoer Dedemsvaart-AC 2.22.24 83-217 2.28.21 

22 Robbert Springveld De Houtrib 2.23.06 83-001 2.28.63 

23 Mischa Evers AZ& PC 2.19.81* 83-131 2.28.92 

24 Niels v.d. Hoek SG Dordrecht 2.17.65* 83-707 Ziek Zk 

Uitslag progr.nr. 6 200 meter wisselslag heren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd 

1 Marcel Wouda PSV 2.01.38 72-714 2.07.21 

2 Mark v.d. Zijden DWK 2.03.88 73-800 2.07.22 

3 Camillo Berenes PSV 2.00.17 80-947 2.08.86 

4 Bas ldo Wennekes DWK 2.06.94* 74-637 2.09.99 

5 Sebastiaan Kuijper DWK 2.10.83 78-001 2.11.10 

6 Fabian Willemse DWK 2.00.20 77-600 2.11.13 

7 Diederik Rouffaer ZON/S&S 2.11.36 72-043 2.14.61 

8 Edwin van Norden AZ& PC 2.14.24 63-<l01 2.15.90 

9 Frank Hazewinkel OZ&PC 2.15.84 80-719 2.19.68 
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NWK Senioren 1999 
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[KNZB] 
Uitslag progr.nr. 6 200 meter wisselslag heren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd 
10 Sebastiaan Touwslager De Kempvis 2.10.15* 80-692 2.23.20 

Uitslag progr.nr. 7 200 meter wisselslag meisjes jeugd 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd 
1 llse Kevelham DeWhee 2.19.57 ~ 2.24.78 
2 Sara Kuijer AZ& PC 2.27.81 84-438 2.29.76 
3 Katinka van Vastenhoven Rapido'82 2.26.97* 84-00J 2.30.61 
4 Claudia Lambrichs PSV 2.33.36 84-055 2.30.77 
5 Annemieke v.d. Werf DWK 2.22.89* 83-123 2.30.86 
6 Hedwig Kikkert DSZ-Hoogwerf-Comb 2.2D.28 85-891 2.31.36 
7 Esmé Sluiman DZ&PC 2.33.54 83-134 2.33.09 
8 Bente Flinterman De Kempvis 2.32.46 83-872 2.33.45 
9 Roxanne Wieden ZON/S&S 2.31.55 84-233 2.33.83 

10 Miriam v.d. Meulen HZ&PC Heve 2.35.74 84-674 2.34.14 
11 Rieneke Terink NDD 2.29.38* 84-300 2.34.29 
12 Ellen Lubben Arke De Dinkei 2.31.96* 84-535 2.35.30 
13 Nelleke den Heijer Stadskanaal 2.34.00 84-499 2.35.87 
14 Eveline Hamstra Stadskanaal 2.33.64 85-495 2.35.91 
15 Marieke Stuiver Dedemsvaart-AC 2.34.19 85-300 2.36.08 
16 Chantal Achterberg VZC/Walrus Comb. 2.38.81 85-755 2.36.34. 
17 Claudia Belderbos Aquarijn 2.36.17 85-973 2.37.60 
18 Dieuwertje Vermeulen LZ1886 2.31 .25* 84-693 2.39.03 
19 Anja Boogaard Aquapoldro 2.34.66 84-456 2.39.38 
20 Danielle v. Weijenberg De Dommelbaarzen 2.38.55 85-486 2.39.62 
21 Kim Ruijs Start'OO 2.35.52 84027 2.40.48 
22 Wendy Tempels Dedemsvaart-AC 2.38.13 85-228 2.40.70 
23 lnge Szarzec De Spatters 2.38.87 85-453 2.40.75 
24 Christien Theunissen Deltasteur 2.39.06 85-765 2.41.34 
25 Kristel Broekgaarden DWK 2.28.15* 83-600 2.42.05 
26 Stefanie Luiken Olympia _.2.38.76 85-366 2.42.88 

Uitslag progr.nr. 8 200 meter wisselslag dames 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd 

1 Madeion Baans PSV 2.29.68 77-971 2.25.54 
2 Lilach Shaul DWK 2.24.46 82-754 2.26.80 
3 Miranda Bosma Mosa-Regio 2.24.89 78-470 2.27.99 
4 Kristel Tellegen PSV 2.26.54 74-kte 2.30.84 
5 Sabrina Fort es De Kempvis 2.26.72 78-529 2.31.02 
6 Delia Badoux DSZ-Hoogwerf-Comb 2.24.89* 8Q.059 2.31.27 
7 Claudia Holterman Arke De Dinkei 2.26.68* 81-455 2.31.96 
8 Marielle Janssen RZC 2.2D.2D 82-500 2.32.00 
9 Tonia Ruybroek Poseidon'56 2.27.12* 81-629 2.33.64 

10 Marja Terlage Het Y-mere 78-848 2.35.19 
11 lnge v.d. Schrier Gouwestaete 2.27.26* 8Q.080 2.37.56 



NWK Senioren 1999 

Uitslag progr.nr. 9 

Naam 

1 Maarten v.d. Weijden 

2 David uit den Bogaard 

3 Martijn Smeets 

4 Ralf Mertens 

5 Guido Robertz 

6 Stefan Oosting 

7 Thomas Wessel 

a Alf v.d. Knoop 

9 John Meijdam 

10 Thomas Felten 

11 Mark Drenth 

12 Wouter Dingeldein 

13 Sander Zoer 

Uitslag progr.nr. 10 

Naam 

1 Leon Volkerink 

2 Paul Meijer 

3 Robin Sprinkhuizen 

4 Michael Oomen 

5 Peter Broekhuis 

6 Frank Hazewinkel 

Uitslag progr.nr. 11 

Naam 

1 Haike van Stralen 

2 Renee Dimitra 

3 Brenda den Hoed 

4 Denise de Riet 

5 Bianca de Bruyn 

6 Kirsten Ruitenburg 

7 Annemieke v.d. Werf 

8 Armanda Haak 

9 Hanneke van Houten 

1 o Karin Kraaijeveld 

11 Petra Wolsing 

12 Claudia Belderbos 

13 Anja Boogaard 

400 meter vrije slag jongens jeugd 

Vereniging 

DWK 

SG Dordrecht 

wvz 
Breda 

VZC Veenendaal 

De Rijn 

Arke De Dinkei 

DES 

Hoorn-Zeemacht 

Aqua-Novio '94 

LZ1886 

Arke De Dinkei 

Dedemsvaart-AC 

lntijd Stnr. 

4.02.51 81-115 

4.17.19 82-765 

4.17.6J 81-079 

4.21.20 82-7215 

4.17.85 82-935 

4.22.04# 81-707 

4.24.41 83-510 

4.22.35 83-479 

4.28.10 83-555 

4.22. 62 f53.:377 

4.29.33 83-653 

4.27.71 83-513 

4.25.22 83-217 

400 meter vrije slag heren 

Vereniging 

SG Oordrecht 

Aquarijn 

De Ziji!LGB 

Aquarijn 

Torpedo 

OZ&PC 

lntijd 

4.13.82 

4.11.13 

4.18.32 

4.16.31 

4.10.65* 

4.00.32* 

St. nr. 

80-870 

80-074 

74-931 

8CJ..Çi98 

79-245 

80-719 

400 meter vrije slag meisjes jeugd 

Vereniging 

AZ& PC 

PSV 

SG Dordrecht 

GolNiestaete 

SG Dordrecht 

uzsc 
DWK 

ZON/S&S 

DZ&PC 

De Geul 

AZ& PC 

Aquarijn 

Aquapoldra 

14 Danielle uit den Bogaard SG Oordrecht 

lntijd 

4.22.94 

4.:::0.87 

4.32.1 9 

4.43.70 

4.43.04 

4.39.67 

4.38.94* 

4.44.63 

4.40.85 

4.43.63 

4.45.72 

4.43.26 

4.40.12 

4.42.43 

4.56.C6 

4.43.82 

4.42.75 

4.43.00 

4.40.54 

4.51.27 

4.48.02 

4.45.85 

4.44.57' 

4.56.72# 

St. nr. 

83-310 

84-961 

84-020 

84-864 

84-034 

85-015 

83-123 

84-291 

83-860 

85-460 

84-415 

85-973 

84-456 

83-854 

85-211 

84-027 

85-824 

83-035 

85-891 

85-616 

85-113 

84-671 

84-731 

85-C69 

15 Kim Varkevisser Torpedo 

16 Kim Ruijs Start'9:l 

17 Charlotte te Pas 

18 Dagmar Sturkenboom 

19 Hedvvig Kikkert 

20 Oaphne ten Brink 

21 Gerdien de Jong 

22 Saskia v.d. Wielen 

23 Lotte Wilms 

24 Chrisje Moes 

VZC Veenendaal 

Aquarijn 

DSZ-Hoogwerf-Comb 

WZ&PC 

DWK 

Zwemlust-den H. 

Proface/DAW 

De Dolfijn 

Eindtijd 

4.13.31 

4.16.16 

4.18.26 

4.18.74 

4.18.88 

4.20.72 

4.24.09 

4.24.55 

4.25.60 

4.26.38 

4.28.34 

4.34.17 

4.37.88 

Eindtijd 

4.15.36 

4.18.29 

4.18.73 

4.19.34 

4.21.12 

4.21.18 

Eindtijd 

4.28.45 

4.29.90 

4.30.36 

4.40.80 

4.41 .90 

4.44.07* 

4.45.44 

4.45.85 

4.45.95 

4.46.35 

4.49.26 

4.49.75 

4.50.54 

4.50.57 

4.51.47 

4.51.51 

4.51 .79 

4.52.01 

4.52.08 

4.52.33 

4.52.54 

4.54.78 

4.55.15 

4.56.69 

tussentijd 

1.01 .61 

1.01.84 

1.01 .82 

1.02.32 

1.01 .69 

1.01.C6 

1JJ3.77 

1.03.14 

1.04.<10 

1.02.37 

1.03.36 

1.03.00 

1.04.48 

tussentijd 

1.01.67 

1.00.71 

1.00.36 

1.01.34 

1.00.62 

1.00.73 

tussentijd 

1.03.6J 

1.04.73 

1.03.21 

1.06.47 

1.07.40 

1.00.15* 

1.06.38 

1.00.17 

1.06.6J 

1.07.22 

1.06.82 

1.00.42 

1.06.75 

1.00.81 

1.00.64 

1.00.29 

1.00.07 

1.07.93 

1.00.85 

1.07.61 

1.00.61 

1.00.17 

1.07.97 

1.09.06 

2.07.00 

2.07.19 

2.00.54 

2.00.33 

2.08.34 

2.00.73 

2.12.27 

2.11.22 

2.13.41 

2.00.28 

2.12.02 

2.12.43 

2.14.43 

2.06.84 

2.06.41 

2.C6.97 

2.07.55 

2.07.55 

2.06.95 

2.11.50 

2.13.63 

2.11 .71 

2.17.81 

2.19.62 

2.19.83* 

2.19.45 

2.21.44 

2.19.14 

2.20.59 

2.20.04 

2.22.87 

2.20.06 

2.23.17 

2.23.00 

2.21.ï9 

2.22.54 

2.23.1 2 

2.23.50 

2.22.03 

2.22.77 

2.23.32 

2.24.16 

2.25.12 

3.10.38 

3.1202 

3.14.64 

3.15.C6 

3.15.32 

3.14.97 

3.19.43 

3.1 8.39 

3.20.65 

3.17.44 

3.20.53 

3.22.59 

3.25.37 

3.12.37 

3.12.73 

3.12.06 

3.13.57 

3.1 4.59 

3.1 4.31 

3.19 9:) 

3.22.48 

3.21.46 

3.29.69 

3.32.00 

3.32.15" 

3.32.86 

3.34.36 

3.32.ï9 

3.34.63 

3.34.93 

3.37.53 

3.35.90 

3.38.35 

3.38.33 

3.36.59 

3.37.88 

3.38.32 

3.38.83 

3.38.47 

3.38.15 

3.39.41 

3.40.38 

3.41 .95 
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Uitslag progr.nr. 11 400 meter vrije slag meisjes jeugd 
Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd tussentijd 

25 Daphne Boelhouwer Aquarijn 4.55.52 SS-771 4.57.69 1.00.89 2.24.45 3.41.86 

26 Marieke Stuiver Dedemsvaart-AC 4.44.34 85-300 5.02.84 1.00.92 2.26.83 3.45.36 

27 Evita Wissink Arke De Dinkei 4.51.40 SS-573 5.07.63 1.00.92 2.27.20 3.47.23 

Uitslag progr.nr. 12 400 meter vrije slag dames 
Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd tussentijd 

1 Kirsten Vlieghuis PSV 4.10.90 76-810 4.26.82 1.04.63 2.13.23 3.19.00 

2 Maartje Kouwenberg wvz 4.23.40 81-017 4.27.51 1.04.03 2.12.60 3.19.77 

3 Etta v.d. Weijden De Biesboschzw. 4.35.96 79-"Ü5 4.28.94 1.04.25 2.12.74 3.21.63 

4 Edith van Dijk Hoorn-Zeemacht 4.37.19 ~ 4.29.13 1.05.66 2.14.00 3.22.31 

5 Renee Snoek VZCfWalrus Comb. 4.25.55 81-680 4.34.20 1.05.02 2.13.82 3.24.01 

6 lnge v.d. Schrier Gouwestaete 4.36.80 80-080 4.45.37 1.07.49 2.20.56 3.33.67 

7 Kirsten v.d. Steen SG Dordrecht 4.38.15 81-005 4.46.97 1.08.40 2.20.83 3.34.57 

8 Anne Schmidt uzsc 4.38.47 82-832 4.49.64 1.00.40 2.23.52 3.37.31 

Uitslag progr.nr. 13 50 meter vlinderslag jongens geb.1981 en later 
Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd 

1 Basliaan Tamminga DWK 0.25.62 81-125 0.25.88 
2 Nick van der Zandt PSV 0.26.56 83-122 0.26.07 
3 Joost Krommenhoek Gouwestaete 0.27.41 84-870 0.26.78 
4 Eddy van Vliet De Kempvis 0.26.81 82-958 0.26.80 
5 Tjarco Koppenaal Hatto Heim 0.27.05. 81-567 0.27.38 
6 Kevin Lebis WZ&PC 0.27.44 81-602 0.27.44 
7 Alex van Leendert De Rijn 0.27.06 81-020 0.27.57 
8 Sijmen Visser WZ&PC 0.27.51 82-759 0.27.58 

Ralf Mertens Breda 0.27.55 82-735 0.27.58 
10 Patriek Martens De Fuut 0.27.29 82.()3() 0.27.67 
11 Lauren Vis Aquarijn 0.27.54 82-045 0.27.68 
12 Sander Dikken Zuiderzeezwemmers 0.27.20. 81-266 0.27.97 
13 Joram Wehrmeijer Breda 0.27.39 82-836 0.28.02 
14 Marcel Thijsse DES 0.27.07* 82-448 0.28.04 

Uitslag progr.nr. 14 50 meter vlinderslag heren 
Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd 

1 Pieter vd Hoogenband PSV 0.23.88 78-414 0.24.46 
2 Ewout Holst wvz 0.24.82 78-068 0.24.66 
3 Joris Keizer PSV 0.24.48 79-146 0.25.05 
4 Miehiel Kamphuis SG Dordrecht 0.25.00 77-718 0.25.35 
5 Stefan Aartsen De Kempvis 0.25.12 75-910 0.25.53 
6 Dennis Rijnbeek DWK 0.25.53. 72-896 0.25.93 
7 Joost ten Have PSV 0.26.01 80-753 0.25.99 
8 Gijs Damen Breda 0.26.28 79-751 0.26.13 
9 Remko de Jong Rapido'82 0.26.66 76-489 0.26.71 

10 Wemer v.d. Berg AZ& PC 0.26.27* 78-494 0.26.87 
11 Edwin van Norden AZ& PC 0.26.28 63-801 0.26.88 
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Uitslag progr.nr. 14 50 meter vlinderslag heren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd 

12 Boris Koek Wave 0.26.60* 76-024 0.27.34 
13 Généreux Sluiman DZ&PC 0.26.75 80-133 0.27.36 
14 Ivo Wesseling OVC de Kwakel 0.26.18 77-~ 0.27.44 
15 Stefan Kranenbroek HZPC 0.26.47* 79-656 0.27.61 

Uitslag progr.nr. 15 50 meter vlinderslag meisjes geb. 1983 en later 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd 

1 Hinkelien Schreuder OeWhee 0.27.00 84-387 0.28.69 
2 Marina Scheepbouwer Oe Whee 0.29.84 84-300 0.29.39 
3 Sara Kuijer AZ& PC 0.30.13 84-436 0.29.98 
4 lnge Dekker HZ&PC Heve 0.30.34 85-&)8 0.30.50 
5 Kim Middendorp Gouwestaets 0.30.26 83-131 0.30.73 
6 Marjolijn Strijbis Start'99 0.30.35 84-015 0.30.83 
7 Lisa Baldwin DVC de Kwakel 0.30.97# 83-506 0.31.14 

Uitslag progr.nr. 16 50 meter vlinderslag dames 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd 

1 lnge de Bruijn PSV 0.26.53 73-038 0.26.80 
2 Wilma van Rijn AZ& PC 0.27.81 71-368 0.27.99 
3 Chantal Groot AZ& PC 0.27.41 82-427 0.28.08 
4 Annabel Kosten Scheldestroom 0.28.73 77-467 0.28.88 
5 Sigrid Pels AZ& PC 0.28.99 76-256 0.29.12 
6 Marielle Janssen RZC 0.29.49 82-500 0.29.91 
7 Delia Badoux DSZ-Hoogwerf-Comb 0.29.88 80-059 0.30.16 
8 Sabrina Fortes De Kempvis 0.29.47 78-529 0.30.21 
9 Annie Buitelaar VZCNValrus Comb. 0.29.46* 82-008 0.30.32 

10 Monique Driessen RZ 0.29.80 78-730 0.30.46 
11 Gaby Hopma VZC Veenendaal 0.29.89* 81-163 0.30.94 
12 Brenda Starink DWK 0.28.93 74-895 Ziek Zk 

Uitslag progr.nr. 17 200 meter rugslag jongens jeugd 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd tussentijd 

1 Klaas Erik Zwering PSV 2.01.43 81-126 2.05.44 1.02.57 

2 Arnold van Save! De Kempvis 2.07.81 81-944 2.06.05 1.02.24 

3 Sander Ganzevles DWK 2.03.71 82-752 2.07.26 1.03.53 

4 Basliaan Tamminga DWK 2.15.11 81-125 2.13.22 1.04.66 

5 Bjorn van Doorn PSV 2.16.34 83-06J 2.18.70 1.08.77 

6 Patriek Lahuis De Houtrib 2.15.27 81-660 2.18.98 1.07.73 

7 Roei Maassen DSZ-Hoogwerf-Comb 2.14.54* 83-932 2.19.07* 1.07.04* 

8 Louis v. Schaarenburg LZ1886 2.18.55 83-643 2.19.13 1.07.00 

9 Frank Ydema Orca 2.19.23 83-825 2.20.50 1.06.69 

10 Dirk Gielink Aqua-Novio '94 2.19.97 83-352 2.21.63 1.10.16 

11 Stefan Coeymans PSV 2.17.g:j 82-075 2.21.64 1.07.12 

12 Thomas Wessel Arke De Dinkel 2.20.41 83-510 2.25.79 1.11.49 

13 Johan Roos Waterland 2.21.07 83-241 2.26.55 1.10.33 
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Uitslag progr.nr. 18 200 meter rugslag heren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd tussentijd 

1 Erik Wolsing AZ&PC 2.11.55 80-381 2.12.49 1.a5.63 

2 Jeroen Volkerink SG Dordrecht 2.00.07 79-<l69 2.12.56 1.04.49 

3 Sebastiaan Kuijper DWK 2.12.23 78-601 2.15.58 1.06.17 

4 Fabian Willemse DWK 2.01 .62* 77-f'Xj(J Ziek Zk 

Uitslag progr.nr. 19 200 meter rugslag meisjes jeugd 

Naam Vereniging lntijd St.nr. Eindtijd tussentijd 

1 Joyce v. Keulen AZ& PC 2.22.20 84-253 2.24.19 1.10.76 

2 Rieneke Schinkel DeWhee 2.27.06 83-379 2.24.89 1.10.98 

3 Tamar Bakker DWK 2.24.75 84-745 2.24.90 1.10.61 

4 Mariet Koster Hoogeveen 2.24.12 83-562 2.26.29 1.11.25 

5 Nicole Hermink Arke De Dinkei 2.29.21 83-568 2.26.49 1.12.06 

6 Rieneke Terink NDD 2.28.11* 84-308 2.27.85 1.12.00 

7 Joanne Veenvliet Proface/DAW 2.27.71 83-910 2.30.04 1.13.60 

8 Sabrina Buur PSV 2.28.54 85-040 2.30.27 1.11 .67 

9 Katinka van Vastenhoven Rapido'82 2.31.98 84-000 2.31.10 1.14.00 

10 Marina Scheepbouwer DeWhee 2.26.66 84-390 2.31.42 1.12.49* 

11 Marieke Werkman Eemsrobben 2.XJ.47 83-658 2.32.00 1.13.25 

12 Esmé Sluiman DZ&PC 2.26.33* 83-134 2.32.27 1.13.94 

13 Lîonne IJzerman wvz 2.25.47* 83-747 2.33.53 1.13.44 

14 Marika Bosman SG Dordrecht 2.32.58 84-812 2.34.58 1.16.21 

15 Dieuwertje Vermeulen l21886 2.32.48 84-693 2.36.17 1.15.66 

16 Stefanie Luiken Olympia 2.34.33 85-366 2.36.56 1.17.42 

17 Jeltsje Kaatstra DZ&PC 2.35.24 85-a77 2.36.70 1.15.66 

18 Wendy Pomper Hoogeveen 2.32.44* 85-592 2.37.41 1.15.84 

19 Lîsa Moes De Dolfijn 2.32.00* 85-068 2.38.10 1.15.80 

20 Marije Wildekamp De Rijn 2.32.00* 85-855 2.39.39 1.17.32 

21 Marieke Stuiver Dedemsvaart -AC 2.31.59* 85-3CXl 2.39.84 1.18.14 

22 Oaphne ten Brink WZ&PC 2.35.99 85-616 2.40.41 1.17.50 

23 Nelleke den Heijer Stadskanaal 2.29.15* 84-400 2.42.45 1.17.94 

24 Katja v. Leeuwen Oceanus 2.28.90* 84-648 2.43.72 1.15.99 

25 Chrisje Moes De Dolfijn 2.29.92* 85.()69 2.44.03 1.19.55 

26 Marlies van As Aqua-Novio '94 2.36.86 85-326 2.45.61 1.20.22 

27 Melanie Hamming Spartaan 2.29.67* 84-426 Ziek Zk 

Uitslag progr.nr. 20 200 meter rugslag dames 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd tussentijd 

1 Lilach Shaul DWK 2.20.26 82-754 2.21.90 1.00.32 

2 Suze Valen AZ& PC 2.27.06 78-260 2.24.85 1.00.63 

3 Catelijne Joling OZ&PC 2.21.11 77-902 2.26.36 1.00.63 

4 Annie Buitelaar VZC/Walrus Comb. 2.28.90 82-C08 2.29.68 1.12.77 

5 Claudia Holterman Arke De Dinkei 2.29.13 81 -455 2.32.35 1.13.91 
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Uitslag progr.nr. 21 100 meter schoolslag jongens jeugd 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd 

1 Jeroen v.d. Berkt DWK 1.CE.19 81-675 1.06.70 
2 Th ijs v. Valkengoed DWK 1.06.96 83-834 1.06.98 
3 Guido Jansen De Rijn 1.00.35 82-<328 1.07.02 
4 Georgios Dimitras PSV 1.06.74 82-927 1.07.42 
5 Niels v.d. Hoek SG Dordrecht 1.00.81 83-707 1.09.46 
6 A lex van Leendert De Rijn 1.00.45 81-020 1.09.51 
7 Thomas Dol PSV 1.00.07 82-852 1.10.13 
8 Sander Voorn Torpedo 1.11.72 82-135 1.11.21 
9 John Meijdam Hoorn-Zeemacht 1.13.48 83-555 1.11.42 

10 Mathijs Lugthart De Haaien 1.10.54 83-628 112.11 
11 Thijs Orth PFC Rheden 1.10.00 82-006 1.12.52 
12 Dennis de Groot AZ& PC 1.13.35 83-961 1.12.59 
13 Orpheo Wijsman wvz 1.11 .00 83-151 1.12.90 
14 Jeroen Beerlage OZ&PC 1.00.15* 82-743 1.14.34 

Uitslag progr.nr. 22 100 meter schoolslag heren 

Naam Vereniging In tijd St .nr. Eindtijd 

1 Benno Kuipers DWK 1.02.69 74-008 1.03.82 

2 Marcel Wouda PSV 1.02.72 72-714 1.03.96 
3 Martin de Wildt DSZ-Hoogwerf-Comb 1.05.71 74-510 1.06.19 

4 Joost Heetjes DWK 1.05.01 78-912 1.06.43 
5 Casper Tichelaar AZ& PC 1.05.57 79-435 1.06.53 

6 Arjan v.d . Berg DWK 1.06.78 80-126 1.07.89 
7 Patriek Blom SG Dordrecht 1.00.83 79-580 1.07.99 
8 Diederik Rouffaer ZON/S&S 1.00.92 72-043 1.08.75 
9 Pascal Guypers RZ 1.07.00* 76-682 1.08.78 

10 Lesley Voorn AZ& PC 1.00.47 7fr413 1.10.02 
11 Roy Albers RZC 1.06.78* 80-625 1.10.95 

12 Richard Claus HZPC 1.00.60 80-855 1.10.99 
13 Ren Langelaan Oceanus 1.00.13 78-515 1.11.07 

14 Camillo Berenes PSV 1.00.20 80-947 niet ges NG 

15 Harry Cornet De Biesboschzw. 1.06.40* 71-213 ziek Zk 

Uitslag progr.nr. 23 100 meter schoolslag meisjes jeugd 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd 

1 Elfi Dijkers Arke De Dinkei 1.15.14 84-520 1.16.08 

2 Miriam v.d. Meulen HZ&PC Heve 1.20.02# 84-674 1.18.17 

3 Aline Bredewoud Hatto Heim 1.15.68* 83-500 1.18.42 

4 Nathalie van Velzen WZ&PC 1.19.14 85-676 1.18.53 

5 Velda Moonen PSV 1.18.60 85-<364 1.18.95 

6 Chantal Achterberg VZC/Walrus Comb. 1.19.91 85-755 1.19.02 

7 Roxanne Wieden ZON/S&S 1.18.78 84-233 1.19.07 

8 Eveline Hamstra Stadskanaal 1.18.37 85-495 1.19.30 

9 Kristel Broekgaarden DWK 1.16.63 83-690 1.19.35 

10 Bente Flinterman De Kempvis 1.18.50 83-<372 1.19.52 

11 lrina Langeier De Dolfijn 1.16.41* 83-789 1.19.62 
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Uitslag progr.nr. 23 100 meter schoolslag meisjes jeugd 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd 

1 Elfi Dijkers Arke De Dinkei 1.15.1 4 84-520 1.16.08 

2 Miriam v.d. Meulen HZ&PC Heve 1.20.02# 84-674 1.18.17 

3 Aline Bredewoud Hatto Heim 1.15.68* 83-500 1.18.42 

4 Nathalie van Velzen WZ&PC 1.19.14 85-676 1.18.53 

5 Velda Moonen PSV 1.18.60 85-864 1.18.95 

6 Chantal Achterberg VZCNValrus Comb. 1.19.91 85-755 1.19.02 

7 Roxanne Wieden ZON/S&S 1.18.78 84-233 1.19.07 

8 Eveline Hamstra Stadskanaal 1.18.37 85-495 1.19.30 

9 Kristel Broekgaarden DWK 1.16.63 83-690 1.19.35 

10 Bente Flinterman De Kempvis 1.18.50 83-872 1.19.52 

11 lrina Langeier De Dolfijn 1.16.41* 83-789 1.19.62 

12 lnge Balvers Breda 1.17.40* 85-959 1.20.42 

13 lnge Szarzec De Sparters 1.21.31 85-453 1.20.77 

14 Sanne van Hocren SG Hellas/Giana/KZ 1.19.29* 85-587 1.21.05 

15 Danielle v. Weijenberg De Dommelbaarzen 1.19.00* 85-486 1.21.56 

16 Karin Hidding Arke De Dinkei 1.16.03* 84-517 1.22.08 

17 Wendy Tempels Dedemsvaart-AC 1.21.10 85-228 1.22.16 

18 Thamara Souman SG Hellas/Giana/KZ 1.1 6.74* 85-586 1.22.56 

19 Armanda Haak ZON/S&S 1.17.54* 84-291 1.22.69 

20 Louise Oasterbroek Aquarijn 1.21.23 85-896 1.22.91 

21 Marlies van As Aqua-Novia '94 1.21.20 85-326 1.26.94 

Uitslag progr.nr. 24 1 00 meter schoolslag dames 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd 

1 Madeion Baans PSV 1.13.33 77-971 1.13.07 

2 Hester Broekhuizen DWK 1.12.55 78-736 1.14.44 

3 llse Kikkert DSZ-Hoogwerf-Comb 1.10.67 81 -822 1.14.48 

4 Paula Boot DZ&PC 1.12.85 77-895 1.14.65 

5 Miranda Bosma Mosa-Regio 1.15.90 78-470 1.15.81 

6 Marja Terlage Het Y-mere 1.15.75 78-848 1.15.82 

7 Melanie ten Brink AZ&PC -1 17.48 81-534 1.16.56 

8 Jolijn v. Valkengoed DWK 1.16.56 81-835 1.16.93 

9 Astrid Koert SG Dordrecht 1.15.47 80-901 1.17.02 

10 Laura Badoux DSZ-Hoogwerf-Comb 1.15.26 82-087 1.17.83 

11 Kristel Tellegen PSV 1.16.91 74-kte 1.18.49 

12 Danielle Tanghe RZ 1.15.58* 81-610 1.19.66 

Uitslag progr.nr. 25a 50 meter vrije slag heren A-finale 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd 

1 Pieter vd Hocgenband PSV 0.22.66 78-414 0.22.33 

2 Johan Kenkhuis AZ&PC 0.23.59 80-495 0.22.88 

3 Mark Veens PSV 0.23 .. 05 78-829 0.22.89 

4 Ewout Holst wvz 0.23.43 78-068 0.23.25 

5 Gijs Damen Breda 0.23.59 79-751 0.23.56 

6 Dennis Rijnbeek DWK 0.23.86 72-896 0.23.72 

7 Martijn Zuijdweg SG Dordrecht 0.23.95 76-786 0.23.98 

8 Peter van Harten AZ&PC 0.24.30 79-012 0.23.99 
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Uitslag progr.nr. 25b 50 meter vrije slag heren 8-finale 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd 

1 Hans Bijlemans PSV 0.25 .03 73-020 0.24.36 

2 Wemer v.d. Berg AZ&PC 0.24.34 78-494 0.24.40 

3 Jeroen Zelsmann WZ&PC 0.24.57 77-679 0.24.49 

4 Ard Wolthuis AZ&PC 0.24.82 79-286 0.24.82 

5 Henk Degeling De Kempvis 0.24.54 79-913 0.24.86 

6 Remko de Jong Rapido'82 0.25.07 76-489 0.25.22 

7 Bastiaan Tamminga DWK 0.24.70 81-125 0.25.28 

8 Stefan Oosting De Rijn 0.24.93 81-707 0.25.32 

Uitslag progr.nr. 26a 50 meter vrije slag dames A-finale 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd 

1 lnge de Bruijn PSV 0.25.11 73-038 0.24.95 

2 Wilma van Rijn AZ&PC 0.26.46 71-368 0.26.03 

Chantal Groot AZ&PC 0.26.52 82-427 0.26.03 

4 Annabel Kosten Scheldestroom 0.26.73 77-467 0.26.70 

5 Suze Valen AZ&PC 0.26.93 78-260 0.26.75 

6 Manon van Rooijen Aquarijn 0.27.17 82-031 0.26.92 

7 Hinkelien Schreuder De Whee 0.27.26 84-387 0.27.03 

8 Marielle Janssen RZC 0.27.22 82-500 0.27.14 

Uitslag progr.nr. 26b 50 meter vrije slag dames 8-finale 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd 

1 Thamar Henneken PSV 0.27.27 79-969 0.26.60 

2 Denise Wieldraaijer DZ&PC 0.27.30 76-824 0.27.38 

3 Brenda den Hoed SG Dordrecht 0.27.64 84-030 0.27.50 

4 Sigrid Pels AZ&PC 0.27.84 76-256 0.27.87 

5 Sara Kuijer AZ&PC 0.27.92 84-438 0.27.90 

6 Barbara van Rijn Rapido'82 0.27.85 81-556 0.28.08 

7 Rieneke Terink NDD 0.27.99 84-308 0.28.45 

8 Nicole Hermink Arke De Dinkei 0.27.94 83-568 0.28.50 ----. 

Uitslag progr.nr. 27a 200 meter wisselslag heren A-finale 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd 

1 Marcel Woud a PSV 2.07.21 72-714 2.02.08 

2 Mark v.d. Zijden DWK 2.07.22 73-800 2.05.83 

3 Camillo Berenos PSV 2.08.86 80-947 2.08.51 

4 Georgios Dimitras PSV 2.08.39 82-927 2.08.64 

5 Fabian Willemse DWK 2.11.13 77-680 2.09.02 

6 Bas I do Wennekes DWK 2.09.99 74-637 2.09.33 

7 Sebastiaan Kuijper DWK 2.11.10 78-601 2.11.31 

8 Jeroen v.d. Berkt DWK 2. 12.87 81-675 2.16.54 

Uitslag progr.nr. 27b 200 meter wisselslag heren 8-finale 

Naam Verenig ing lntijd St. nr. Eindtijd 

1 Diederik Rouffaer ZON/S&S 2.14 .61 72-043 2.14.69 

2 Guido Jansen De Rijn 2.17.09 82-828 2.15.40 

3 Louis v. Schaarenburg LZ 1886 2.17.57 83-643 2.18.11 

4 Frank Hazewinkel OZ&PC 2.19.68 80-719 2.18.47 
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Uitslag progr.nr. 27b 200 meter wisselslag heren B-finale 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd 

5 Raf Ariens WZ&PC 2.18.87 82-797 2.20.17 

6 Thomas Dol PSV 2.20.54 82-852 2.20.24 

7 Orpheo Wijsman wvz 2.20.89 83-151 2.20.73 

8 Allan Barends DWK 2.20.97 83-859 2.22.29 

Uitslag progr.nr. 28a 200 meter wisselslag dames A-finale 

Naam Vereniging lntijd St.nr. Eindtijd 

1 llse Kevelham De Whee 2.24.78 83-353 2.22.78 

2 Miranda Bosma Mosa-Regio 2.27.99 78-470 2.24.84 

3 Lilach Shaul DWK 2.26.80 82-754 2.25.94 

4 Sabrina Fortes De Kempvis 2.31 .02 78-529 2.28.26 

5 Kristel Tellegen PSV 2.30.84 74-153 2.29.05 

6 Claudia Lambrichs PSV 2.30.77 84-055 2.30.05 

7 Annemieke v.d. Werf DWK 2.30.86 83-123 2.32.54 

8 Katinka van Rapido'82 2.30.61 84-000 2.33.86 

Uitslag progr.nr. 28b 200 meter wisselslag dames B-finale 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd 

1 Claudia Holterman Arke De Dinkei 2.31.96 81-455 2.31.68 

2 Roxanne Wieden ZON/S&S 2.33.83 84-233 2.31.91 

3 Marieke Stuiver Dedemsvaart-AC 2.36.08 85-300 2.33.30 

4 Tonia Ruybroek Poseidon'56 2.33.64 81-629 2.33.47 

5 Ellen Lubben Arke De Dinkei 2.35.30 84-535 2.34.13 

6 Chantal Achterberg VZC/Walrus Comb. 2.36.34. 85-755 2.36.05 

7 Eveline Hamstra Stadskanaal 2.35.91 85-495 2.37.36 

8 Nelleke den Heijer Stadskanaal 2.35.87 84-499 2.39.06 

Uitslag progr.nr. 29a 400 meter vrije slag heren A-finale 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd tussentijd 

1 Maarten v.d. Weijden DWK --4.13.31 81-115 4.08.27 0.59.90 2.02.56 3.05.81 

2 Leon Volkerink SG Dordrecht 4.15.36 80-870 4.14.88 1.02 .44 2.07.43 3.11 .96 

3 Martijn Smeets wvz 4.18.26 81-079 4.15.56 1.01 .02 2.06.37 3.12.34 

4 Stefan Oosting De Rijn 4.20.72 81-707 4.15.79 1.01 .98 2.07.62 3.12.46 

5 Robin Sprinkhuizen De Ziji/LGB 4.18.73 74-931 4.15.87 1.01.04 2.06.65 3.12.14 

6 Paul Meijer Aquarijn 4.18.29 80-074 4.16.19 1.01.72 2.07.65 3.12.51 

7 Michael Oomen Aquarijn 4.19.34 80-698 4.18.33 1.00.72 2.06.15 3.12.40 

8 Guido Robertz VZC Veenendaal 4.18.88 82-935 4.25.99 1.02.89 2 09.94 3.18.16 

Uitslag progr.nr. 30a 400 meter vrije slag dames A-finale 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd tussentijd 

1 Kirsten Vlieghuis PSV 4.26.82 76-810 4.14.59 1.01.71 2.06.59 3.11 .1 3 

2 Maartje Kouwenberg wvz 4.27.51 81-017 4.23.97 1.02.60 208.71 3.16.35 

3 Haike van Stralen AZ&PC 4.28.45 83-310 4.25.17 1.03.76 2.10.66 3.18.17 

4 Edith van Dijk Hoorn-Zeemacht 4.29.13 73-695 4.27.97 1.04.45 2.12.02 3.20.37 

5 Renee Snoek VZC/VValrus Comb. 4.34.20 81-680 4.28.00 1.03.69 2.11.43 3.20.35 

6 Renee Dimitra PSV 4.29.90 84-961 4.31.19 1.04.57 2.13.25 3.23.40 

7 Etta v.d. Weijden De Biesboschzw. 4.28.94 79-405 4.31.37 1.04.33 2.13.34 3.23.40 

8 Denise de Riet Gouwestaete 4.40.80 84-864 4.44.83 1.07.25 2.19.62 3.32.78 
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Uitslag progr.nr. 30b 400 meter vrije slag dames B-finale 

Naam Vereniging lntijd St.nr. Eindtijd tussentijd 

1 Bianca de Bruyn SG Dordrecht 4.41.90 84-034 4.40.57 1.06.20 2.17.94 3.29.73 

2 Kirsten Ruitenburg uzsc 4.44.07* 85-015 4.42.41 1.07.35 2.19.22 3.31.26 

3 Hanneke van Houten DZ&PC 4.45.95 83-860 4.42.50 1.06.95 2.19.24 3.32.11 

4 Anne Schmidt uzsc 4.49.64 82-832 4.42.95 1.08.52 2.21 .34 3.33.41 

5 Anja Boogaard Aquapoldro 4.50.54 84-456 4.44.67 1.07.72 2.19.96 3.33.09 

6 Armanda Haak ZON/S&S 4.45.85 84-291 4.45.34 1.07.69 2.1 9.90 3.33.06 

7 Kirsten v.d. Steen SG Dordrecht 4.46.97 81-005 4.49.75 1.08.31 2.21.81 3.36.52 

8 Petra Wolsing AZ&PC 4.49.26 84-415 4.52.85 1.09.26 2.23.10 3.37.78 

Uitslag progr.nr. 31a 50 meter vlinderslag heren A-finale 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd 

1 Pi eter vd Ho ogenband PSV 0.24.46 78-414 0.23.96 

2 Ewout Holst wvz 0.24.66 78-068 0.24.25 

3 Joris Keizer PSV 0.25.05 79-146 0.24.89 

4 Stefan Aartsen De Kempvis 0.25.53 75-910 0.25.01 

5 Miehiel Kamphuis SG Dordrecht 0.25.35 77-718 0.25.15 

6 Dennis Rijnbeek DWK 0.25.93 72-896 0.25.63 

7 Joost ten Have PSV 0.25.99 80-753 0.25.78 

8 Nick van der Zandt PSV 0.26.07 83-122 0.26.02 

Uitslag progr.nr. 31b 50 meter vlinderslag heren B-finale 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd 

1 Gijs Damen Breda 0.26.13 79-751 0.26.22 

2 Eddy van Vliet De Kempvis 0.26.80 82-958 0.26.69 

3 Joost Krommenhoek Gouwestaete 0.26.78 84-870 0.26.93 

4 Remko de Jong Rapido'82 0.26.71 76-489 0.26.97 

Tjarco Koppenaal Hatto Heim 0.27.38 81 -567 0.26.97 

6 Kevin Lebis WZ&PC 0.27.44 81-B02 0.27.16 

7 Généreux Sluiman DZ&PC 0.27.36 80-133 0.27.32 

8 Boris Koek Wave 0.27.34 76-024 0.27.34 

Uitslag progr.nr. 32a 50 meter vlinderslag dames A-finale 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd 

1 lnge de Bruijn PSV 0.26.80 73-038 0.26.47 NR 

2 Chantal Groot AZ&PC 0.28.08 82-427 0.27.82 

3 Wilma van Rijn AZ&PC 0.27.99 71-368 0.28.27 

4 Hinkelien Schreuder De Whee 0.28.69 84-387 0.28.60 

5 Annabel Kosten Scheldestroom 0.28.88 77-467 0.28.66 

6 Marina Scheepbouwer De Whee 0.29.39 84-390 0.29.08 

7 Sigrid Pels AZ&PC 0.29.12 76-256 0.29.23 

8 Marielle Janssen RZC 0.29.91 82-500 0.29.78 

Uitslag progr.nr. 32b 50 meter vlinderslag dames B-finale 

Naam Vereniging In tijd St.nr. Eindtijd 

1 Sabrina Fort es De Kempvis 0.30.21 78-529 0.29.48 

2 Monique Driessen RZ 0.30.46 78-730 0.29.68 

3 Sara Kuij er AZ&PC 0.29.98 84-438 0.29.98 

4 Delia Badoux DSZ-Hoogwerf-Comb 0.30.16 80-059 0.30.12 
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Uitslag progr.nr. 32b 50 meter vlinderslag dames 8-finale 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd 

5 Kim Middendorp Gouwestaete 0.30.73 83-131 0.30.70 

6 Annie Buitelaar VZGr.JValrus Comb. 0.30.32 82-008 0.30.77 

7 lnge Dekker HZ&PC Heve 0.30.50 85-808 0.31 .26 

8 Marjo/ijn Strijbis Start'99 0.30.83 84-015 0.31.34 

Uitslag progr.nr. 33a 200 meter rugslag heren A-finale 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd tussentijd 

1 Klaas Erik Zwering PSV 2.05.44 81 -126 2.02.50 1.00.77 

2 Arnold van Save/ De Kempvis 2.06.05 81-944 2.05.19 1.01.10 

3 Sander Ganzevles DWK 2.07.26 82-752 2.06.97 1.01 .31 

4 Bastiaan Tamminga DWK 2.13.22 81-125 2.12.10 1.04.61 

5 Jeroen Volkerink SG Dordrecht 2.12.56 79-869 2.12.26 1.04.24 

6 Sebastiaan Kuijper DWK 2.15.58 78-601 2.12.31 1.04.71 

7 Erik Wolsing AZ&PC 2.12.49 80-381 2.13.83 1.05.91 

8 Bjorn van Doorn PSV 2.18.70 83-060 2.17.99 1.06.19 

Uitslag progr.nr. 34a 200 meter rugslag dames A-finale 
Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd tussentijd 

1 Lilach Shaul DWK 2.21.90 82-754 2.22.00 1.08.99 

2 Suze Va/en AZ&PC 2.24.85 78-260 2.23.18 1.08.85 

3 Catelijne Joling DZ&PC 2.26.36 77-902 2.23.29 1.09.71 

4 Tamar Bakker DWK 2.24.90 84-745 2.26.62 1.12.51 

5 Rieneke Schinkel De Whee 2.24.89 83-379 2.27.34 1.12.41 

6 Annie Buitelaar VZC!Walrus Comb. 2.29.68 82-008 2.28.28 1.11.76 

7 Rieneke Terink NDD 2.27.85 84-308 2.29.48 1.13.38 

8 Joyce v. Keulen AZ&PC 2.24.19 84-253 2.31.72 1.13.81 

Uitslag progr.nr. 34b 200 meter rugslag dames 8-finale 
Naam Vereniging lntijd St.nr. Eindtijd tussentijd 

1 Joanne Veenvliet Proface/DAW ~ "2 .30 .04 83-910 2.30.38 1.13.37 

2 Esmé Sluiman DZ&PC 2.32.27 83-134 2.31 .25 1.13.42 

3 Lionne IJzerman wvz 2.33.53 83-747 2.34.15 1.14.48 

4 Marika Bosman SG Dordrecht 2.34.58 84-812 2.34.30 1.15.22 

5 Dieuwertje Vermeulen LZ 1886 2.36.17 84-693 2.34.79 1.14.88 

6 Stefanie Luiken 0 /ympia 2.36.56 85-366 2.37.96 1.16.47 

7 Jeltsje Kootstra DZ&PC 2.36.70 85-877 2.38.51 1.16.54 

8 Wendy Pomper Hoogeveen 2.37.41 85-592 n.g. ng 

Uitslag progr.nr. 35a 100 meter schoolslag heren A-finale 
Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd tussentijd 

1 Marcel Wouda PSV 1.03.96 72-714 1.02.45 NR 

2 Benno Kuipers DWK 1.03.82 74-008 1.04.30 

3 Joost Hoetjes DWK 1.06.43 78-912 1.04.90 

4 Martin de Wildt DSZ-Hoogwerf-Comb 1.06.19 74-510 1.06.11 

5 Casper Tichelaar AZ&PC 1.06.53 79-435 1.06.32 
6 Thijs v. Valkengoed DWK 1.06.98 83-834 1.07.26 
7 Guido Jansen De Rijn 1.07.02 82-828 1.07.92 

8 Jeroen v.d. Berkt DWK 1.06.70 81-675 1.09.08 
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Uitslag progr.nr. 35b 

Naam 

1 Georgios Dimitras 

2 Arjan v.d. Berg 

3 Patriek Blom 

4 Pascal Guypers 

5 Diederik Rouffaer 

6 Roy Albers 

7 Ron Langelaan 

8 John Meijdam 

Uitslag progr.nr. 36a 

Naam 

1 Madeion Baans 

2 llse Kikkert 

3 Hester Broekhuizen 

4 Paula Boot 

5 Marja Terlage 

6 Miranda Bosma 

7 Melanie ten Brink 

8 Elfi Dijkers 

Uitslag progr.nr. 36b 

Naam 

1 Jolijn v. Valkengoed 

2 Astrid Koert 

3 Laura Badoux 

4 Kristel Tellegen 

5 Nathalie van Velzen 

6 Aline Bredewoud 

7 Miriam v.d. Meulen 

8 Velda Moonen 

Uitslag progr.nr. 37 
Vereniging 

1 PSV 

2 DWK 

3 AZ&PC I 

4 SG Dordrecht 

100 meter schoolslag heren 8-finale 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd 

PSV 1.07.42 82-927 1.07.92 

DWK 1.07.89 80-126 1.08.29 

SG Dordrecht 1.07.99 79-580 1.08.56 

RZ 1.08.78 76-682 1.08.83 

ZON/S&S 1.08.75 72-043 1.09.33 

RZC 1.10.95 80-625 1.11.10 

Oceanus 1.11.07 78-515 1.11 .47 

Hoorn-Zeemacht 1.11.42 83-555 1.13.18 

100 meter schoolslag dames A-finale 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd 

PSV 1.13.07 77-971 1.11.96 

DSZ-Hoogwerf-Comb 1.14.48 81-822 1.12.27 

DWK 1.14.44 78-736 1.13.56 

DZ&PC 1.14.65 77-895 1.13.60 

HetY-mere 1.15.82 78-848 1.15.40 

Mosa-Regio 1.15.81 78-470 1.16.03 

AZ&PC 1.16.56 81 -534 1.16.66 

Arke De Dinkei 1.16.08 84-520 1.16.76 

100 meter schoolslag dames 8-finale 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd 

DWK 1.16.93 81-835 1.16.94 

SG Dordrecht 1.17.02 80-901 1.17.17 

DSZ-Hoogwerf-Comb 1.17.83 82-087 1.17.35 

PSV 1.18.49 74-kte 1.18.10 

WZ&PC 1.18.53 85-676 1.18.59 

Hatto Heim 1.18.42 83-500 1.19.14 

HZ&PC Heve 1.18.17 84-674 1.19.42 

PSV 1.18.95 85-864 1.21.69 

4x1 00 meter vrije slag estafette heren 
Naam St. nr. 

1.Mark Veens 78-829 

2.Kiaas Erik Zwering 81-126 

3.Marcel Wouda 72-714 

4.P.vd Hocgenband 78-414 

1 .Dennis Rijnbeek 72-896 

2.Fabian Willemse 77-680 

3.Bas ldo Wennekes 74-637 

4.Mark v.d.Zijden 73-800 

1.Werner v.d. Berg 78-494 

2.Peter v . Harten 79-01 2 

3.Edwin v. Norden 63-801 

4.Ard Wolthuis 79-286 

1.D.u.d.Bogaard 82-765 

2.Michiel Kamphuis 77-718 

3.Leon Volkerink 80-870 

4.Martijn Zuijdweg 76-786 

..... ____ == ..... 

r.:~ 

Qffiill 

lntijd Eindtijd tussentijd 

3.24.05 3.23.95 0.50.67 

3.30.55 3.29.10 0.51.01 

3.30.69 3.34.50 0.53.39 

3.33.94 3.37.49 0.56.95 
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Uitslag progr.nr. 37 4x1 00 meter vrije slag estafette heren 
Vereniging Naam St. nr. In tijd Eindtijd tussentijd 

5 De Kempvis 1.Wesley Bijl 78-515 3.33.73 3.39.29 0.54.51 

2.Jasper de Reus 80-916 

3.S. Touwslager 80-692 

4.Henk Degeling 79-913 

6 Breda 1.Joram Wehrmeijer 82-836 3.44.16 3.40.68 0.58.95 

2.Matthijs v. Dieden 76-945 

3.Ralf Mertens 82-735 

4.Gijs Damen 79-751 

7 WZ&PC I 1.Stanley Vleerlaag 85-630 3.44.96 3.41.22 0.56.12 

2.Jeroen Zelsmann 77-679 

3.Raf Ariens 82-797 

4.Kevin Lebis 81-602 

a De Rijn 1 .Stefan Oosting 81-707 3.41.15 3.41.88 0.53.93 

2.Maarten v. Gessel 81-947 

3.Tim Peters 84-955 

4.Guido Jansen 82-828 

9 Arke De Dinkei 1.Tjakko Ruïnemans 74-280 3.36.60* 3.42.05 0.53.94 

2.Willy Hansen 75-400 

3.Matthijs Kiekebelt 81-603 

4.Thomas Wessel 83-510 

.-..... 
10 Wave 1.8oris Koek 76-024 3.39.62* 3.44.49 0.55.64 

2.Egbert Stolk 76-025 

! 3.Sander Horenberg 76-026 
I 

L 4.Pim Commandeur 74-027 

11 AZ&PC 11 1.Casper Tichelaar 79-435 3.45.57 3.46.64 0.55.77 

2.Lesley Voorn 75-413 

3.Eiwin Klomp 79-897 

4.Mischa Evers 83-131 

12 DZ&PC 1.Genereux Sluiman 80-133 3.41.20 3.46.65 0.56.37 

2.Hans-Geert Mast 76-708 

3.Maarten Postema 83-139 

4.Wilko Trompetter 73-639 

13 Hoorn-Zeemacht 1.Ewout v.d. Hert 78-476 3.41.64* 3.47.01 0.55.79 

2.Ronald Hart 78-505 

3.John Meijdam 83-555 

4.Robert Bais 78-612 

14 Aquarijn 1.Paul Meijer 80-074 3.43.85 3.47.72 0.55.41 

2.Michael Oomen 80-698 

3.Tom Meijer 82-072 

4.Lauren Vis 82-045 

15 Zwemlust-den H. 1.Martijn van Buuren 76-787 3.42.70* 3.48.67 0.56.58 

2.Nino Ribbink 82-763 

3.Vincent van Soest 73-420 

4.Matthijs Schmidt 81-690 
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Uitslag progr.nr. 37 4x100 meter vrije slag estafette heren 
Vereniging Naam St. nr. lntijd Eindtijd tussentijd 

16 Piranha 1.Jelmer Edens 79-406 3.43.27* 3.48.76 0.55.96 

2.Wico Hopman 77-404 

3.Edward v. Os 76-408 

4.Kristiaan Bohm 79-403 

17 OZ&PC 1.Frank Hazewinkel 80-719 3.41.47* 3.49.09 0.55 .98 

2.Tom Wolbert 78-181 

3.Thijs Nijhof 76-639 

4.Jeroen Beerlage 82-743 

18 DES 1.Aif v.d.Knoop 83-479 3.42.30* 3.49.74 0.55.72 

2.Marcel Thijsse 82-448 

3.Marco Schollens 74-414 

4.Maurice Swillens 77-408 

19 Het Y-mere 1.Bas Overbosch 77-756 3.48.72 3.51.12 0.56 .26 

2.A.Burgemeester 80-416 

3.Sven Brinkhof 72-544 

4.Mark Westrik 76-659 

2 0 ZON/S&S 1.Diederik Rouffaer 72-043 3.41.98* 3.51.94 0.57.61 

2.Jeroen Arets 82-221 

3.Dax Steins 84-162 

4.Rick Senden 80-358 

21 WZ&PC 11 1.Frank Zelsmann 80-765 3.42.53* 3.56.61 0.58.29 

2.Edwin Venhuizen 78-545 

3.Sijmen Visser 82-759 

4.Peter Kikkert 78-547 

22 De Do lfijn 1.Marcel Groot 77-328 3.41.96* EA 0.56.70 

2.Bas Hinfelaar 81-204 

3.Jan Poel 83-209 

4.Richard Blank 72-551 

Uitslag progr.nr. 38 4x100 meter vrije slag estafette dames 
Vereniging Naam St. nr. In tijd Eindtijd tussentijd 

1 PSV 1.Thamar Henneken 79-969 3.47.87 3.49.69 0.57 .95 

2.Madelon Baans 77-971 

3.Kirsten Vlieghuis 76-810 

4. 1nge de Bruijn 73-038 

2 AZ&PC I 1.Haike v. Stralen 83-310 3.51.08 3.53 .40 0.59.77 

2.Wilma van Rijn 71 -368 

3.Suze Valen 78-260 

4.Chantal Groot 82-427 

3 DZ&PC I 1.Cathelijne Joling 77-902 4.00.91 4.01.06 1.00.26 

2.Hanneke v. Houten 83-860 

3.Paula Boot 77-895 

4.Denise Wieldraaijer 76-824 
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Uitslag progr.nr. 38 4x1 00 meter vrije slag estafette dames 
Vereniging Naam St. nr. lntijd Eindtijd tussentijd 

4 DeWhee 1.Hinkelien Schreuder 84-387 3.59.02 4.01.65 1.00.53 

2.Marina 84-390 

3.Marja Boensma 81-349 

4.11se Kevelham 83-353 

5.Rieneke Schinkel 83-379 

5 AZ&PC 11 1.Sigrid Pels 77-258 4.01 .54 4.04.29 1.00.69 

2.Joyce v. Keulen 84-253 

3.Sara Kuijer 84-438 

4.Sharon v.d. Riet 82-017 

6 SG Dordrecht 1.K.v.Dongen 77-032 4.06.26 4.06.10 1.03.68 

2.Brenda den Hoed 84-030 

3.D. uit den Bogaar 83-854 

4.EIIen van Dijk 82-926 

7 DWK 1.Lilach Shaul 82-754 4.02.52 4.06.25 1.00.79 

2.Annemieke v.d. Werf 83-123 

3.Hester Broekhuizen 78-736 

4.Leonie Sinnige 81-002 

8 Aquarijn 1.Manon van Rooijen 82-031 4.05.19 4.06.45 0.57.84 

2.Mirjam Belderbos 83-974 

3.Ciaudia Belderbos 85-973 

4.Dagmar 83-035 

5.Daphne Boelhouwer 85-771 

9 HZ&PC Heve 1.1nge Dekker 85-808 4.02.33. 4.10.31 1.03.34 

2.Debby Kielstra 83-663 

3.Miriam v.d. Meulen 84-674 

4.Agna Mooy 85-630 

10 Arke De Dinkei 1.Karin Hidding 84-517 4.04.27" 4.11.11 1.04.43 

2.Ciaudia Holterman 81-455 

3.Nicole Hermink 83-568 

4.EIIen Lubben 84-535 

11 AZ&PC 111 1.Linda v.Bon 70-539 4.11.45 4.11.62 1.02.73 

2.Petra Wolsing 84-415 

3.Karlijn v. Stralen 80-307 

4.Melanie ten Brink 81-534 

12 Rapido'82 1.K.v.Vastenhoven 84-000 4.12.07 4.12.17 1.02.94 

2.Linda Bank 86-639 

3.Evelien Sohl 86-595 

4.Barbara van Rijn 81-556 

13 VZC Veenendaal 1.Gaby Hopma 81-163 4.06.93. 4.14.61 1.03.50 

2.Suzannne Erdbrink 87-917 

3.1reen Koiter 81-217 

4.Charlotte te Pas 85-824 
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Uitslag progr.nr. 38 4x1 00 meter vrije slag estafette dames 
Vereniging Naam St. nr. lntijd Eindtijd tussentijd 

14 DZ&PC 11 1.1neke v.d. Wal 80-051 4.15.12 4.14.85 1.04.68 

2.A. Hoogvorst 85-876 

3.Amarins Doevedans 78-934 

4.Esme Sluiman 83-134 

15 wvz 1.Linda van Weverwijk 78-lvw 4.06.06* 4.15.78 1.03.91 

2.Lionne IJzerman 83-747 

3.S.Weimar 80-813 

4.Maartje Kouwenberg 81-017 

16 RZ 1 .Monique Driessen 78-730 4.08.25* 4.15.78 1.03.63 

2.Lisette v.d. Velde 86-708 

3.Daniella Heyenrath 77-333 

4.Danielle Tanghe 81-610 

17 Orca 1.Linda Ronda 81-664 4.13.57 4.16.61 1.01 .92 

2.Jose Douma 82-609 

3.Eivira Jonkers 79-810 

4.Krista de Reus 76-973 

18 Proface/DAW 1.Lotte Wilms 84-731 4.05.59* 4.17.76 1.04.30 

2.Joanne Veenvliet 83-910 

3.Marlies Hoetjes 81-612 

4.Anneke Hoetjes 83-616 

19 Start'99 1.Monique Jonker 85-022 4.08.87* 4.18.01 1.03.91 

2.Marieke Strijbis 77-014 

3.Birgitte Strijbis 76-032 

4.Marjolijn Strijbis 84-015 

20 De Dolfijn 1.Marije Muthert 71~218 4.09.66* 4.18.76 1.05.28 

2.1rina Langeier 83-789 

3.Nicole Seine 79-071 

4.Denise v. Os 83-787 

21 WZ&PC 1.1ngrid Sier 80-792 4.09.43* 4.19.50 1.04.29 

2.Daphne ten Brink 85-616 

3.Serena Sprenger 84-628 

4.Jessica de Hooge 84-642 
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Uitslag progr.nr. 39 50 meter schoolslag meisjes geb. 1983 en later 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd 

1 Elfi Dijkers Arke De Dinkei 0.34.44 84-520 0.35.08 

2 Bente Flinterman De Kempvis 0.35.47 83-872 0.35.86 

3 lnge Balvers Breda 0.35.06* 85-959 0.36.12 

4 Nathalie van Velzen WZ&PC 0.36.49 85-676 0.36.19 

5 Velda Moonen PSV 0.35.86* 85-864 0.36.24 

6 Miriam v.d. Meulen HZ&PC Heve 0.35.80* 84-674 0.36.38 

7 Roxanne Wieden ZON/S&S 0.36.15 84-233 0.36.69 

8 Lisa Baldwin DVC de Kwakel 0.36.24 83-506 0.36.79 

9 lrina Langeier De Dolfijn 0.36.19 83-789 0.36.83 

10 Kristel Broekgaarden DWK 0.36.09 83-690 0.36.91 

11 Debby Kielstra HZ&PC Heve 0.36.29 83-663 0.36.99 

12 Eveline Hamstra Stadskanaal 0.35.71* 85-495 0.37.04 

13 Petra Knoppers AZ& PC 0.36.48 83-356 0.37.26 

14 Mirella Deen HZC-Weusthag 0.36.27 83-881 0 .37.64 

Uitslag progr.nr. 40 50 meter schoolslag dames 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd 

1 Madeion Baans PSV 0.33.69 77-971 0.33.56 

2 llse Kikkert DSZ-Hoogwerf-Comb 0.32.40 81-822 0 .34.00 

3 Hester Broekhuizen DWK 0.33.26 78-736 0.34.47 

4 Paula Boot DZ&PC 0.33.27 77-895 0.34.59 

Nienke V alen AZ& PC 0.33.08 77-258 0.34.59 

6 Ryan v.d. Verplanke Scheldestroom 0.35.20 77-152 0.35.10 

7 Danielle Tanghe RZ 0.34.67 81-610 0.35.25 

8 Laura Badoux DSZ-Hoogwerf-Comb 0.34.41 82-087 0.35.36 

9 Melanie ten Brink AZ& PC 0.35.46 81 -534 0.35.40 

10 Jolijn v. Valkengoed DWK 0.35.48 81-835 0.35.60 

11 Marja Terlage Het Y-mere 0.34.98 78-848 0 .35.65 
12 Ellen v.d. Velde Scheldestroom 0.35.34 82-264 0.35.79 

13 Marijn Post NDD 0.35.97# 81-274 0.36.23 

14 Trudy Klaassen Aqua-Novio '94 0.34.91* 70-448 0.36.59 

15 Astrid Koert SG Dordrecht 0.35.83 80-901 0.36.72 

16 Emma v.d. Laan HZ&PC Heve 0.34.27* 81-671 0.36.81 

17 Margreet Aanstoot Deltasteur 0.34.97* 80-276 0.37.00 

Uitslag progr.nr. 41 50 meter rugslag jongens geb.1981 en later 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd 

1 Bastiaan Tamminga DWK 0.27.91 81-125 0.27.99 

2 Sander Ganzevles DWK 0.27.09 82-752 0.28.19 

3 Klaas Erik Zwering PSV 0.27.07 81-126 0.28 .29 

4 Ewoud Tamminga DWK 0.29.52 82-124 0.29.24 

5 Maarten van Gessel De Rijn 0.29.86 81-947 0 .29.38 

6 Sijmen Visser WZ&PC 0.28.38* 82-759 0 .30.05 

7 Patriek Lahuis De Houtrib 0.29.73 81 -660 0 .30.11 

8 Raf Ariens WZ&PC 0.28.31* 82-797 0.30.17 

9 Marcel Thijsse DES 0.29.82 82-448 0.30.33 

10 Jeroen Beerlage OZ&PC 0.28.66* 82-743 0.30.80 
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Uitslag progr.nr. 42 50 meter rugslag heren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd 

1 Tjakko Ruinemans Arke De Dinkei 0.28 .77 74-280 0.28.34 

2 Sebastiaan Kuijper DWK 0.28.17 78-601 0.28.66 

3 Jeroen Volkerink SG Dordrecht 0.29.19 79-869 0.29.28 

4 Erik Wolsing AZ&PC 0.29.38 80-381 0.29.31 

5 Ewout v.d. Hert Hoorn-Zeemacht 0.29.25 78-476 0.29.40 

6 Vincent van Soest Zwemlust-den H. 0.29.16 73-420 0.29.47 
7 Sebastiaan Touwslager De Kempvis 0.29.26 80-692 0.29.59 

B Kristiaan Bohm Piranha 0.28.00* 79-403 0.29.66 

9 Elwin Klomp AZ&PC 0.29.57# 79-897 0.29.72 

10 Chester Marsman AZ&PC 0.29.43# 69-234 0.29.77 

11 Robin Sprinkhuizen De Ziji/LGB 0.29.16 74-931 0.29.81 
12 Pim Commandeur Wave 0.27 .72* 74-027 0.29.82 

13 Edwin Bunte Octopus 0.29.11 78-368 0.30.42 

14 Paul Kreupeling AZ&PC 0.29.36 80-043 0.30.64 

Uitslag progr.nr. 43 200 meter vrije slag meisjes jeugd 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd tussentijd 

1 Haike van Stralen AZ&PC 2.04.71 83-310 2.06.91 1.02.18 

2 Brenda den Hoed SG Dordrecht 2.06.92 84-030 2.07.06 1.02.55 

3 Nicole Hermink Arke De Dinkei 2.08.34 83-568 2.09.31 1.03.58 

4 llse Kevelham De Whee 2.05.96 83-353 2.09.60 1.03.18 

5 Rieneke Terink NDD 2.13.85 84-308 2.11 .10 1.03.81 

6 Renee Dimitra PSV 2.10.88 84-961 2.11.39 1.04.1 7 
7 Sara Kuijer AZ& PC 2 .13.59 84-438 2.12.16 1.04.97 

B Joyce v. Keulen AZ&PC 2.10.14 84-253 2.12.26 / 1.04.18 

9 Tamar Bakker DWK 2.15.07 84-745 2.13.35 1.04.44 

10 Hanneke van Houten DZ&PC 2.13.26 83-860 2.13.66 1.03.61 

11 Annemieke v.d. Werf DWK 2.08.46* 83-123 2.14.16 1.05.06 

12 Claudia Lambrichs PSV 2.13.85 84-055 2.15.25 1.05.13 

13 Petra Wolsing AZ&PC 2.15.73 84-415 2.15.60 1.05.79 

14 Armanda Haak ZON/S&S _ .;;u5.43 84-291 2.15.69 1.05.38 

15 Karin Kraaijeveld De Geul 2.15.48 85-460 2.15.75 1.05.23 

16 Bente Flinterman De Kempvis 2.13.16 83-872 2.15.76 1.05.65 

17 Anja Boogaard Aquapoldra 2.15.65 84-456 2.15.96 1.05.17 

lB Charlotte te Pas VZC Veenendaal 2.12.84 85-824 2.16.22 1.06.22 

19 Joanne Veenvliet Proface/DAW 2.13.89 83-910 2.16.40 1.05.90 

20 Claudia Belderbos Aquarijn 2.15.75 85-973 2.16.42 1.05.16 

21 Danielle uit den Bogaard SG Dordrecht 2.13.81 83-854 2.16.95 1.05.65 

22 Kirsten Ruitenburg uzsc 2.16.75 85-015 2.17.00 1.07.28 

Denise de Riet Gouwestaete 2.16.78 84-864 2.17.00 1.06.72 

24 Hedwig Kikkert DSZ -Hoogwerf-Comb 2.13.69 85-891 2.17.33 1.05.74 
25 Gerdien de Jong DWK 2.16.22 85-113 2.17.68 1.06.41 

26 Marieke Stuiver Dedemsvaart-AC 2.12.63 85-300 2.18.03 1.05.56 
27 Claudia Bloos De Fuut 2.15.99 85-765 2.18.48 1.05.93 

28 Chantal Achterberg VZC/Walrus Comb. 2.20.1 4 85-755 2.19.05 1.07.98 
29 Saskia v.d. Wielen Zwemlust-den H. 2.15.24 84-671 2.19.48 1.04.79 
30 Daphne ten Brink WZ&PC 2.18.13 85-616 2.19.52 1.07.94 
31 Kim Varkevisser Torpedo 2.20.95 85-211 2.20.91 1.08.04 
32 Miriam v.d. Meulen HZ&PC Heve 2.1 5.32* 84-674 2.20.96 1.07.64 
33 Daphne Boelhouwer Aquarijn 2.20 .01 85-771 2.21.09 1.08.46 
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Uitslag progr.nr. 43 200 meter vrije slag meisjes jeugd 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd tussentijd 

34 Stefanie Luiken Olympia 2.16.81 85-366 2.21.15 1.08.14 

35 Dieuwertje Vermeulen L2 1886 2.14.79* 84-693 2.21.63 1.08.54 

36 Kristel Spijker DWK 2.17.65 84-858 2.22.58 1.07.52 

37 Agna Mooy HZ&PC Heve 2.16.87* 85-630 2.23.77 1.09.08 

38 Evita Wissink Arke De Dinkei 2.12.48* 85-573 2.25.65 1.09.15 

Uitslag progr.nr. 44 200 meter vrije slag dames 

Naam Vereniging lntijd St.nr. Eindtijd tussentijd 

1 Manen van Rooijen Aquarijn 2.04.99 82-031 2.06.79 1.00.63 

2 Kirsten Vlieghuis PSV 2.01.46 76-810 2.07.56 1.02.87 

3 Maartje Kouwenberg wvz 2.06.88 81-017 2.08.09 1.02.37 

4 Renee Snoek VZC/Walrus Comb. 2.05.83 81-680 2.09.31 1.02.48 

5 Thamar Henneken PSV 2.05.56 79-969 2.09.88 1.01.85 

6 Denise Wieldraaijer DZ&PC 2.07.38 76-824 2.09.99 1.02.55 

7 Edith van Dijk Hoorn-Zeemacht 2.07.78* 73-695 2.11.16 1.03.91 

8 Etta v.d. Weijden De Biesboschzw. 2.10.87 79-405 2.11.30 1.02.99 

9 Leonie Sinnige DWK 2.13.64 81-002 2.13.15 1.04.52 

10 Marielle Janssen RZC 2.10.40 82-500 2.13.42 1.04.02 

11 Ellen v. Dijk SG Dordrecht 2.12.41 82-926 2.13.87 1.04.53 

12 Sharon v.d. Riet AZ&PC 2.13.98 82-017 2.13.92 1.04.39 

13 Linda Ronda Orca 2.12.15 81-664 2.14.97 1.03.89 

14 lnge v.d. Schrier Gouwestaete 2.12.69 80-080 2.20.47 1.07.20 

Uitslag progr.nr. 45 100 meter vrije slag jongens jeugd 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd 

1 Arnold van Bavel De Kempvis 0.53.28 81-944 0.53.04 

2 Klaas Erik Zwering PSV 0.52.88 81-126 0.53.63 

3 Nick van der Zandt PSV 0.56.15 83-122 0.53.94 

4 Stefan Oosting De Rijn 0.54.64 81 -707 0.54.11 

5 Al ex van Leendert De Rijn 0.54.22 81-020 0.54.18 

6 Eddy van Vliet De Kempvis 0.55.64 82-958 0.54.45 

7 Guido Jansen De Rijn 0.55.21 82-828 0.54.67 

8 Maarten v.d. Weijden DWK 0.55.15 81-115 0.55.10 

9 Ewoud Tamminga DWK 0.55.39 82-124 0.55.22 

10 Ralf Mertens Breda 0.54.86 82-735 0.55.24 

11 Raf Ariens WZ&PC 0.55.00 82-797 0.55.37 

12 Dennis Rouwmaat Groenlo 0.55.79 83-335 0.55.41 

13 Alf v.d. Knoop DES 0.54.13 83-479 0.55.67 

14 Patriek Martens De Fuut 0.55.20 82-030 0.55.83 

15 Matthijs Kiekebelt Arke De Dinkei 0.54.27 81-603 0.55.93 

16 Thomas Wessel Arke De Dinkei 0.56.25 83-510 0.56.09 

17 Stefan Coeymans PSV 0.56.24 82-075 0.56.20 

18 Vincent Brandsen PSV 0.55.95 83-972 0.56.22 

19 Anne Hollaar Oud-Beijerland'66 0.56.99 83-033 0.56.74 

20 Jeroen Beerlage OZ&PC 0 .. 56.19 82-743 0.56.98 

21 Jordy van Paassen Alicante 0.57.58 83-520 0.57.25 

22 Dirkjan de Wit PFC Rheden 0.55.88* 83-138 0.57.36 

AJian Barends DWK 0.56.57 83-859 0.57.36 

24 Jurgen van Nimwegen De Haaien 0.57.21 83-821 0.57.70 
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Uitslag progr.nr. 45 100 meter vrije slag jongens jeugd 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd 

25 Thomas Dol PSV 0.55.46 82-852 0.57.76 

26 Wouter Dingeldein Arke De Dinkei 0.56.80 83-513 0.57.79 

27 Sander Zeer Dedemsvaart-AC 0.55.58 83-217 0.58.00 

28 Marcel Thijsse DES 0.56.85 82-448 0.58.30 

29 John Meijdam Hoorn-Zeemacht 0.55.73* 83-555 1.02.55 

30 Maurice Geurts NIMO 0.57.76 83-406 Ziek Zk 

31 Johan Roos Waterland 0.55.47* 83-241 Ziek Zk 

Uitslag progr.nr. 46 100 meter vrije slag heren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd 

1 Pieter vd Hocgenband PSV 0.48.47 78-414 0.49.79 

2 Johan Kenkhuis AZ&PC 0.49.79 80-495 0.50.21 

3 Mark V eens PSV 0.49.84 78-829 0.50.80 

4 Ewout Holst wvz 0.51.14 78-068 0.51.21 

5 Marlijn Zuydweg SG Dordrecht 0.51.69 76-786 0.51.36 

6 Joris Keizer PSV 0.51.96 79-146 0.52.32 

7 Dennis Rijnbeek DWK 0.51.14 72-896 0.52.38 

8 Werner v.d. Berg AZ&PC 0.52.34 78-494 0.52.60 

9 Gijs Damen Breda 0.52.53 79-751 0.52.64 

10 Marcel Wouda PSV 0.52.16 72-714 0.53.23 

11 Peter van Harten AZ&PC 0.53.86 79-012 0.53.63 

12 Joost ten Have PSV 0.54.34 80-753 0.53.66 

13 Henk Degeling De Kempvis 0.53.22 79-913 0.53.84 

14 Mark v.d. Zijden DWK 0.52.77 73-800 0.53.85 

15 Paul Meijer Aquarijn 0.53.80 80-074 0.54.02 

16 Fabian W illemse DWK 0.53.26 77-680 0.54.37 

17 Tjakko Ruinemans Arke De Dinkei 0.53.85 74-280 0.54.51 

18 Sebastiaan Touwslager De Kempvis 0.55.17 80-692 0.54.69 

19 Wesley Bijl De Kempvis 0.54.18 78-515 0.54.78 

20 Ard Wolthuis AZ&PC 0.55 .32 79-286 0.54.84 

21 Nol van Thull VZC/Walrus Comb . - .0.54 70 80-899 0.55.31 

22 Jeroen Zelsmann WZ&PC 0.55.16 77-679 0.55.37 

23 Boris Koek Wave 0.53 .98 76-024 0.55.88 

24 Remko de Jong Rapido"82 0.55.41 76-489 0.56.04 

25 Riek Senden ZON/S&S 0.53 .37* 80-358 0.56.14 

26 Robin Sprinkhuizen De Ziji/LGB 0.53.44 * 74-931 0.56.18 

27 Malthijs van Dieden Breda 0.55.03 76-945 0.56.22 

28 Ivo Wesseling DVC de Kwakel 0.55.48 77-433 0.56 .37 

29 Frank Hazewinkel OZ&PC 0.54.72 80-719 0.56.40 

30 Marlijn van Buuren Zwemlust-den H. 0.53.92* 76-787 0.56.52 

31 Miehiel Boog Van Vliet Barracuda 0.53.57* 79-483 0.56.93 

32 Harry Cornet De Biesboschzw. 0.53.72* 71 -213 Z iek Zk 

Uitslag progr.nr. 47 100 meter vlinderslag meisjes jeugd 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd 

1 Hinkelien Schreuder De Whee 1.03.37 84-387 1.04.34 

2 Marina Scheepbouwer De Whee 1.05.80 84-390 1.04.94 

3 Marjolijn Strijbis Start"99 1.06.12 84-015 1.07.48 

4 Annemieke v.d . Werf DWK 1.05.52 83-123 1.07.56 
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Uitslag progr.nr. 47 100 meter vlinderslag meisjes jeugd 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd 
5 Charlotte te Pas VZC Veenendaal 1.09.12 85-824 1.08.14 

6 Kim Middendorp Gouwestaete 1.07 .23* 83-131 1.09.60 

7 Sara Kuijer AZ&PC 1.07.92 84-438 1.09.83 

8 lnge Dekker HZ&PC Heve 1.07.68* 85-808 1.10.10 

9 Ellen Lubbe Arke de Dinkei 1.08.67 84-535 1.11.82 

10 Nelleke den Heijer Stadskanaal 1.08.09* 84-499 1.12.29 
11 Claudia Belderbos Aquarijn 1.10.69 85-973 1.13.49 

12 Vera Atema DWK 1.08.80* 85-744 1.15.50 

Uitslag progr.nr. 48 100 meter vlinderslag dames 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd 
1 lnge de Bruijn PSV 0.58.49 73-038 0.59.46 

2 Chantal Groot AZ&PC 1.01.50 82-427 1.02.32 

3 Lilach Shaul DWK 1.03.75 82-754 1.04.55 

4 Annabel Kosten Scheldestroom 1.04.73 77-467 1.04.72 
5 Sigrid Pels AZ&PC 1.05.09 76-256 1.04.77 

6 Sabrina Fortes De Kempvis 1.03.68 78-529 1.05.19 
7 Delia Badoux DSZ-Hoogwerf-Comb 1.06.21 80-059 1.06.46 

8 Annie Buitelaar VZC/Walrus Comb. 1.05.86* 82-008 1.06.61 
9 Mariska v. Ham DWK 1.05 .60 78-566 1.06.69 

10 Etta v.d. Weijden De Biesboschzw. 1.04.46* 79-405 1.06.81 

11 Jolijn v. Valkengoed DWK 1.05.53* 81-835 1.07.61 

12 Catelijne Joling DZ&PC 1.05.59* 77-902 1.07.72 
13 Maartje Kouwenberg wvz 1.05.87* 81 -017 1.09.15 

Uitslag progr.nr. 49 200 meter schoolslag jongens jeugd 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd tussentijd 

1 Georgios Dirnrtras PSV 2.23.10 82-927 2.24.03 1.10.44 

2 Thijs v. Valkengoed DWK 2.25 .61 83-834 2.25.99 1.11.05 

3 Jeroen v.d. Berkt DWK _? .22.45 81-675 2.29.98 1.12.1 5 

4 David uit den Bogaard SG Dordrecht 2.29.14 82-765 2.30.64 1.13.44 

5 Niels v.d. Hoek SG Dordrecht 2.29.20 83-707 2.33.03 1.12.84 

6 Sven Jaeger SG Hellas/Giana/KZ 2.31 .58* 83-578 2.36.75 1.14.24 

7 Guido Jansen De Rijn 2.36.83 82-828 2.39.11 1.13.40 

8 Mathijs Lugthart De Haaien 2.34 01 83-628 2.39.33 1.14.56 

9 Orpheo Wijsman wvz 2.37.43 83-1 51 2.40.83 1.14.99 

10 Krisliaan Lenos HPC 2.33.77* 83-771 2.42.18 1.16.72 

11 Joost van Hoorn SG Hellas/Giana/KZ 2.31.77* 82-467 2.44.09 1.17.84 

Uitslag progr.nr. 50 200 meter schoolslag heren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd tussentijd 

1 Benno Kuipers DWK 2.17.76 74-008 2.25.47 1.08.24 

2 Camillo Berenos PSV 2.21 .76 80-947 2.26.48 1.10.01 

3 Joost Hoetjes DWK 2.22.35 78-912 2.26.56 1.09.38 

4 Casper Tichelaar AZ& PC 2.25.68 79-435 2.26.97 1.10.71 

5 Sebastiaan Kuijper DWK 2.29.37 78-601 2.27.30 1.09.92 

6 Martin de Wildt DSZ-Hoogwerf-Comb 2.25.87 74-510 2.27.61 1.11.07 

7 Patriek Blom SG Dordrecht 2.28.30 79-580 2.30.56 1.11.48 

8 Diederik Rouffaer ZON/S&S 2.30.46 72-043 2.31.16 1.12.61 
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Uitslag progr.nr. 50 200 meter schoolslag heren 

Naam Vereniging lntijd St.nr. Eindtijd tussentijd 

9 Pascal Guypers RZ 2.25 .50* 76-682 2.32.12 1.12.33 

10 Edwin van Norden AZ&PC 2.25.07 63-801 2.34.60 1.13.63 

Uitslag progr.nr. 51 400 meter wisselslag meisjes jeugd 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd tussentijd 

1 Katinka van Rapido'82 5.26.35 84-000 5.21.88 1.11.23 2.33.07 4.07 .63 

2 lrina Langeier De Dolfijn 5.23.53 83-789 5.28.00 1.15.37 2.43.33 4.11.99 

3 Roxanne Wieden ZON/S&S 5.27.91 84-233 5.28.81 1.13.11 2.39.70 4.14.33 

4 Eveline Hamstra Stadskanaal 5.31.95 85-495 5.31.35 1.17.62 2.47.25 4.18.86 

5 Nellekeden Heijer Stadskanaal 5.28.71 84-499 5.32.18 1.16.09 2.45.42 

6 Anja Boogaard Aquapoldra 5.29.13 84-456 5.32.31 1.14.19 2.40.14 4.19.71 

7 Marieke Stuiver Dedemsvaart-AC 5.35.30 85-300 5.33.43 1.14.17 2.41.05 4.18.70 

8 Kim Ruijs Start'99 5.26.68 84-027 5.33.50 1.13.94 2 .40.45 4.17 .95 

9 Wendy Tempels Dedemsvaart-AC 5.31.30 85-228 5.33.87 1.20.19 2 .46.74 4.19.79 

10 Lotte Wilms Proface/DAW 5.23.82* 84-731 5.33.90 1.17.81 2.47.68 4.22.31 

11 Esther v.d. Bemt Tempo 5.33.57 85-516 5.36.12 1.15.54 2.45.63 4.20.75 

12 Chrisje Moes De Dolfijn 5.36.15 85-069 5.44.25 1.14.65 2.42.39 4.26.23 

13 Kirsten Ruitenburg uzsc 5.30.38* 85-015 5.46.55 1.16.51 2.52.85 4.31 .92 

14 Hedwig Kikkert DSZ-Hoogwerf-Comb 5.19.84 85-891 NG NG 

Saskia v.d. Wielen Zwemlust-den H. 5.25 .41* 84-671 NG NG 

Uitslag progr.nr. 53 200 meter vlinderslag jongens jeugd 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd tussentijd 

1 Sander Ganzevles DWK 2.08.59 82-752 2.06.26 1.00.25 

2 Maarten v.d. Weijden DWK 2.06.88* 81 -115 2.09.94 1.02.94 

3 Bastiaan Tamminga DWK 2.14.38 81-125 2.10.58 1.01.60 

4 Ralf Mertens Breda 2.09.65 82-735 2.13.89 1.03.23 

5 Ewoud Tamminga DWK 2.13.96 82-124 2.14.64 1.03 .77 

6 Vincent Brandsen PSV 2.11 .83 83-972 2.15.61 1.02.50 

7 Kevin Lebis WZ&PC 2.14.41 81 -602 2.16.93 1.04.15 

8 José Luis Ocampo DSZ-Hoogwerf-Comb 2.13.75* 82-837 2.18.90 1.05 .27 

9 John Meijdam Hoorn-Zeemacht 2.15.20 83-555 2.18.97 1.06.06 

10 Thijs v. Valkengoed DWK 2.18.02 83-834 2.19.55 1.04.75 

11 Joran Wehrmeijer Breda 2.17 .69 82-836 2.31.11 1.07.07 

12 Eddy van Vliet De Kempvis 2.06 09 82-958 2.11.81 VI 1.02.20 

Uitslag progr.nr. 54 200 meter vlinderslag heren 

Naam Vereniging lntijd St.nr. Eindtijd tussentijd 

1 Stefan Aartsen De Kempvis 1.59.85 75-910 2.08.68 1.01.96 

2 Bas ldo Wennekes DWK 2.04.03 74-637 2.08.98 1.01.41 

3 Miehiel Kamphuis SG Dordrecht 2.06.89 77-718 2.10.56 1.01.88 

4 Leon Volkerink SG Dordrecht 2.11.94 80-870 2.12.35 1.02.65 

5 Duncan van Groen De Otters/Het Gooi 2.09.78 77-064 2.12.99 1.03.44 
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Uitslag progr.nr. 55 100 meter rugslag meisjes jeugd 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd 

1 Mariet Koster Hoogeveen 1.05.51 83-562 1.06.21 

2 Nicole Hermink Arke De Dinkei 1.07.18 83-568 1.06.39 

3 Rieneke Schinkel De Whee 1.08.17 83-379 1.07.30 

4 Marina Scheepbouwer De Whee 1.07.81 84-390 1.08.98 

5 Sabrina Buur PSV 1.08 09 85-040 1.09.12 

6 Rieneke Terink NDD 1.11.14 84-308 1.09.50 

7 Joanne Veenvliet Proface/DAW 1.09.25 83-910 1.10.37 

8 Esmé Sluiman DZ&PC 1.08.38* 83-134 1.10.60 

9 Marieke Werkman Eemsrobben 1.09.48 83-658 1.10.68 

10 Katinka van Rapido'82 1.09.49 84-000 1.11.18 

11 Joyce Keulen AZ&PC 1.08.69 84-253 1.11.26 

12 Wendy Pomper Hoogeveen 1.11.90 85-592 1.11.72 

13 Stefanie Luiken Olympia 1.09.84 85-366 1.12.06 

14 Katja v. Leeuwen Oceanus 1.08.08* 84-648 1.12.20 

15 Marika Bosman SG Dordrecht 1.10.47 84-812 1.12.25 

16 Daphne ten Brink WZ&PC 1.10.04 85-616 1.12.38 

17 Dieuwertje Vermeulen LZ 1886 1.09.53* 84-693 1.12.41 

18 Lisa Moes De Dolfijn 1.1 0.28* 85-068 1.12.67 

19 Jeltsje Kootstra DZ&PC 1.12.86 85-877 1.13.39 

20 Kim Middendorp Gouwestaete 1.07.79* 83-131 1.13.49 

21 Marieke Stuiver Dedemsvaart-AC 1.12.79 85-300 1.13.70 

22 Eveline Hamstra Stadskanaal 1.12.48 85-495 1.14.48 

23 Melanie Hamming Spartaan 1.09.29* 84-426 1.15.08 

Uitslag progr.nr. 56 100 meter rugslag dames 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd 

1 Lilach Shaul DWK 1.06.47 82-754 1.06.88 

2 Suze V alen AZ&PC 1.05.71 78-260 1.06.95 

3 Catelijne Joling DZ&PC 1.06.75 77-902 1.07.44 

4 Marielle Janssen RZC 1.08.35 82-500 1.08.80 

5 Claudia Holterman Arke De Dinkei 1.06.79 81 -455 1.09.23 

6 Sabrina Fortes De Kempvis 1.08.96 78-529 1.09.54 

7 Annie Buitelaar VZC/Walrus Comb. 1.06.91* 82-008 1.09.74 

Barbara van Rijn Rapido'82 1.06.77* 81-556 1.09.74 

9 Amarins Doevendans DZ&PC 1.06.26* 78-934 ' 1.10.27 

10 Naomi Koning ZPCH 1.07.75* 81-457 1.10.56 

11 Jitske Ham wvz 1.07.15* 81-815 1.12.14 

12 Petra Weber Arke De Dinkei 1.07.32* 80-480 1.13.14 

13 Gaby Hopma VZC Veenendaal 1.08.95 81 -163 1.10.96 RA 

14 Brenda Starink DWK 1.03.54 74-895 Ziek Zk 

Uitslag progr.nr. 57 1500 meter vrije slag jongens 1987 

Naam Vereniging Jntijd St. nr. Eindtijd tussentijd 

1 Peter . Hupkes HZ Zian 18.07.52 87-531 19.01 .59 1.10.99 2.26.09 4 .57.21 10.03.50 
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Uitslag progr.nr. 58 1500 meter vrije slag jongens 1986 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd tussentijd 

1 Riek Hagelstein VZC Veenendaal 18.01.57 86-866 18.05.05 1.07.60 2.19.76 4.44.86 09.32.53 

2 Evert Roobeek Aqua-Novio '94 18.00.48 86-475 18.29.86 1.08.22 2.20.63 4.46.19 09.44.67 

Uitslag progr.nr. 59 1500 meter vrije slag jongens 1985 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd tussentijd 

1 Stanley Vleerlaag WZ&PC 18.02.43 85-630 17.28.59 1.03.38 2.14.29 4.35.33 09 .20.88 

2 David Groenendaal Zegenwerp 18.06.23 85-454 17.31.17 1.03.70 2.14.68 4.36.23 09.21.19 

3 Robert Lijesen Van Vliet Barracuda 17.45.64 85-630 17.58.79 1.04.77 2.17.41 4.43.04 09.32.14 

4 Daley Dam Aquarijn 17.46.79 85-783 18.34.95 1.08.50 2.22.47 4.53.09 09.52.26 

Uitslag progr.nr. 60 1500 meter vrije slag jongens 1984 

Naam Vereniging lntijd St.nr. Eindtijd tussentijd 

{ 1 John Keetman DWK 17.08.67 84-746 17.08.09 1.03.05 2.11.25 4.30.24 09 .07.49 

2 Joost Krommenhoek Gouwestaete 17.36.03 84-870 17.28.29 1.04.82 2.13.54 4.31.83 09.09.98 

3 Robin v. Aggele AZ&PC 17.42.50 84-336 18.04.27 1.06.92 2.17.95 4.42.17 09.34.74 

Uitslag progr.nr. 61 1500 meter vrije slag jongens jeugd 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd tussentijd 

1 David uit den Bogaard SG Dordrecht 17.04.66 82-765 17.00.29 1.03.19 2.09.29 4.26.68 09.04.02 

2 Thomas Felten Aqua-Novio '94 17.13.74 83-377 17.06.16 1.04.60 2.10.61 4.27.06 09.04.09 

3 Martijn Smeets wvz 17.06.65 81-079 17.09.72 1.03.23 2.09.63 4.26.56 09.04.36 

4 Louis v. Schaarenburg LZ 1886 17.26.01 83-643 17.24.23 1.04 .97 2.13.37 4.32.65 09.12.39 

5 Mark Drenth LZ 1886 17.41.16 83-653 17.37.56 1.03.96 2.13.09 4.32.83 09.16.59 

6 RalfWillems SG HellasfGianafKZ 17.47.24 83-864 17.49.67 1.05.27 2.14.75 4.36.70 09.23.96 

7 Alexander Hulleman Steenwijk 1934 17.22.57 83-604 18.17.19 1.05.66 2.15.36 4.38.51 09.31.84 

8 Marcel Thijsse DES 17.13.78 82-448 NG NG 

Uitslag progr.nr. 62 1500 meter vrije slag heren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd tussentijd 

1 Frank Hazewinkel OZ&PC 16.41.09 80-719 17.23.65 1.03.80 2.12.64 4.33.30 09.15.63 

2 Riek Mans DSZ -Hoogwerf-Comb 16.38.98 79-014 17.29.80 1.04.18 2.11.95 4.30.21 09.13.95 

3 Michael Oomen Aquarijn 17.04.04 80-698 17.30.00 1.04.88 2.13.80 4.33.69 09.11.29 



TUSSENTIJDEN 1500 METER 

St.no. Naam Veren. 100 200 300 400 :ro EOJ 700 800 g:x) 1CXX) 1100 1200 1300 1400 15al 

82765 David u.d.Boogaard sg dordr. 1.03.19 2.00.29 3.17.34 4.26.68 5.36.00 6.44.98 7.54.37 9.04.02 10.12.00 11 .21.27 12.28.62 13.36.21 14.44.45 15.53.32 17.00.29 

83377 Thomas Felten aqua-nov 1.04.00 2.10.61 3.18.27 4.27.06 5.36.65 6.45.39 7.54.71 9.04.00 12.12.45 11.21.32 12.29.32 13.38.84 14.48.16 15.57.73 17.06.16 

84746 John Keetman dwk 1.03.05 2.11.25 3.20.20 4.30.24 5.38.84 6.48.08 7.57.00 9.07.49 10.16.73 11.25.74 12.34.97 13.44.52 14.53.73 16.01.45 17.08.00 

81079 Martijn Smeets wvz 1.03.23 2.00.63 3.17.41 4.26.56 5.36.49 6.45.43 7.54.59 9.04.36 10.13.74 11.23.50 12.32.92 13.42.29 14.52.32 16.02.36 17.00.72 

80719 Frank Hazewinkel oz&pc 1.03.80 2.12.64 3.22.51 4.33.30 5.44.18 6.54.49 8.05.04 9.15.63 10.26.24 11 .36.65 12.46.24 13.56.06 15.05.88 16.15.45 17.23.65 

83643 Louis v Schaarenb. lz 1886 1.04.97 2.13.37 3.23.00 4.32.65 5.41 .88 6.51 .46 8.01 .73 9.12.39 10.23.31 11.34.51 12.44.00 13.55.96 15.06.92 16.17.73 17.24.23 

84870 Joost Krommenhoek gouwest 1.04.82 2.13.54 3.22.25 4.31.83 5.40.81 6.50.47 8.00.63 9.00.98* 10.20.97 11.31.76 12.42.97 13.54.94 15.06.62 16.18.21 17.28.29 

85630 Stanley Vleerlaag wz&pc 1.03.38 2.14.29 3.24.95 4.35.33 5.47.00 6.58.61 8.00.15 9.20.88 10.32.18 11.43.63 12.54.97 14.05.77 15.15.00 16.24.00 17.28.59 

70014 Riek Mans dsz-hgw 1.04.1 8 2.11.95 3.20.00 4.30.21 5.40.29 6.50.98 8.02.98 9.13.95 10.24.77 11.36.34 12.48.00 13.59.76 15.11.47 16.22.00 17.29.80 

80698 Michael Oomen aquarijn 1.04.88 2.13.80 3.23.43 4.33.69 5.43.23 6.52.77 8.02.08 9.11 .29 10.21.28 11.32.39 12.43.78 13.55.70 15.07.46 16.19.88 17.30.00 

'85454 David Groenendaal zegenw. 1.03.70 2.14.68 3.25.27 4.36.23 5.46.83 6.58.24 8.00.53 9.21.19 10.32.22 11.43.43 12.54.66 14.05.66 15.16.35 16.25.77 17.31.17 

83653 Mark Drenth lz 1886 1.03.96 2.13.00 3.22.81 4.32.83 5.43.28 6.54.35 8.05.30 9.16.59 10.28.44 11.40.06 12.51.00 14.03.27 15.15.20 16.27.33 17.37.56 

83864 RalfWillems sg heilas 1.05.27 2.14.75 3.25.73 4.36.70 5.48.24 6.59.97 8.11.83 9.23.96 10.36.07 11.48.11 13.00.18 14.13.30 15.25.68 16.39.04 17.49.67 

85630 Robert Lijesen v.vliet bar 1.04.77 2.17.41 3.30.10 4.43.04 5.54.86 7.07.48 8.19.87 9.32.14 10.44.41 11 .56.34 13.00.32 14.22.51 15.35.34 16.48.61 17.58.21 

84336 Robin van Aggele az&pc 1.06.92 2.1 7.95 3.29.68 4.42.17 5.55.52 7.08.38 8.21 .88 9.34.74 10.47.19 12.01 .11 13.14.40 14.28.40 15.42.05 16.54.68 18.04.27 

86866 Riek Hagelstein vzc 1.07.00 2.1 9.76 3.32.38 4.44.86 5.57.25 7.08.79 8.20.46 9.32.53 10.45.20 11 .57.62 13.10.75 14.24.54 15.37.92 16.51 .98 18.05.05 

83604 Alexander Hulleman Steenwijk 1.05.66 2.15.36 3.26.68 4.38.51 5.51 .64 7.04.78 8.18.03 9.31.84 10.45.29 12.00.49 13.15.64 14.31 .00 15.47.34 17.02.61 18.17.19 

86475 Evert Roebeek aqua-nov 1.08.22 2.20.63 3.32.94 4.46.19 5.59.55 7.14.76 8.29.97 9.44.67 11 .00. 79 12.17.23 13.34.24 14.50.63 16.02.32 17.20.85 18.29.64 

85783 Daley Dam aquarijn 1.08.50 2.22.47 3.37.66 4.53.00 6.08.24 7.23.58 8.38.59 9.52.26 11.07.68 12.22.92 13.38.01 14.53.15 16.08.32 17.23.11 18.34.95 

87531 Peter Hupkes hz zian 1.1 0.99 2.26.00 3.40.90 4.57.21 6.13.43 7.30.64 8.48.18 10.03.50 11.20.06 12.35.58 13.52.54 15.10.31 16.27.76 17.43.32 19.01 .59 
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Uitslag progr.nr. 62a 1500 meter vrije slag heren all-in 

Naam Vereniging ln!ijd St. nr. Eindtijd tussentijd 

1 David uit den Bogaard SG Dordrecht 17.04.66 82-765 17.00.29 1.03.19 2.09.29 ~ .26.68 09.04.02 

2 Thomas Felten Aqua-Novio '94 17.13.74 83-377 17.06.16 1.0~.60 2.10.61 4.27.06 09.04.09 

3 Marlijn Smeets wvz 17.06.65 81-079 17.09.72 1.03.23 2.09.63 4.26.56 09.04.36 

4 Frank Haxewinkel OZ&PC 16.41.09 80-719 17.23.65 103.80 2.12.64 4.33.30 09 .15.63 

5 Louis v. Scha arenburg LZ 1886 17.26.01 83-643 17.24.23 1.04.97 2.13.37 4.32.65 09.12.39 

6 Riek Mans DSZ-Hoogwer1-Comb 16.38.98 79-0 14 17.29.80 1.04.18 2.11.95 4.30.21 09.13.95 

7 Michilel Oomen Aquarijn 17.04.0~ 80-698 17.30 .00 1.04.88 2.13.80 4.33.69 09.11.29 

B Mark Drenth LZ 1886 17.41.16 83-653 17.37.56 1.03.96 2.13 09 4.32.83 09 .16.59 

9 RalfWill ems SG HellasiGianaiKZ 17.47.24 83-864 17.49.67 1.05.27 2.14.75 4.36 .70 09.23.96 

10 Alexander Hulleman Steenwijk 1 934 17.22.57 83-604. 18.17.19 1.05.66 2.15.36 4.38.51 09.31 .84 

11 Marcel Thijsse DES 17.13.78 82-448 NG NG 

itslag progr.nr. 63a 50 meter schoolslag dames A-finale 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd 

1 Madeion Baans PSV 0.33.56 77-971 0.33.12 

2 llse Kikkert DSZ-Hoogwerf-Comb 0.34.00 81-822 0.33.31 

3 Nienke Valen AZ&PC 0.34.59 77-258 0.33.97 

4 Paula Boot DZ&PC 0.34.59 77-895 0.34.33 

5 Hester Broekhuizen DWK 0.34.47 78-736 0.34.51 

6 Danielle Tanghe RZ 0.35.25 81-610 0.34.99 

7 Eln Dijkers Arke De Dinkei 0.35.08 84 -520 0.35.02 

B Ryan Verplanke Scheldestroom 0.35.10 77-152 0.35.34 

Uitslag progr.nr. 63b 50 meter schoolslag dames B-finalc 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd 

1 Ellen v.d. Velde Scheldestroom 0.35. 79 82-264 0.35.24 

2 Laura Badoux DSZ-Hoogwerf-Comb 0.35.36 82-087 0.35.29 

3 Melanie ten Brink AZ&PC 0.35.40 81-534 0.35.60 

4 Jolijn v. Valkengoed DWK 0.35.60 81-835 0.35.64 
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Uitslag progr.nr. 63b 50 meter schoolslag dames 8-finale 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd 
5 Marja Terlage Het Y-mere 0.35.65 78-848 0.35.67 

6 Nathalie van Velzen WZ&PC 0.36.19 85-676 0.35.87 

7 Bente Flinterman De Kempvis 0.35.86 83-872 0.35.98 

8 lnge Balvers Breda 0.36.12 85-959 0.36.55 

Uitslag progr.nr. 64a 50 meter rugslag heren A-finale 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd 

1 Klaas Erik Zwering PSV 0.28.29 81-126 0.27.83 

2 Sander Ganzevles DWK 0.28.19 82-752 0.28 .05 

3 Basliaan Tamminga DWK 0.27.99 81-125 0.28.08 

4 Tjakko Ruïnemans Arke De Dinkei 0.28.34 74-280 0.28.47 

5 Sebastiaan Kuijper DWK 0.28.66 78-601 0.28.52 

6 Erik Wolsing AZ&PC 0.29.31 80-381 0.28.98 
( 7 Jeroen Volkerink SG Dordrecht 0.29.28 79-869 0.29.27 

8 Ewoud Tamminga DWK 0.29.24 82-124 0.29.86 

Uitslag progr.nr. 64b 50 meter rugslag heren 8-finafe 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd 

1 Maarten van Gessel De Rijn 0.29.38 81-947 0 .29.22 

2 Sebastiaan Touwslager De Kempvis 0.29.59 80-692 0.29.26 

3 Ewout v.d. Hert Hoorn-Zeemacht 0.29.40 78-4 76 0.29 .39 

4 Krisliaan Bohm Piranha 0.29.66 79-403 0.29.43 

5 Elwin Klomp AZ&PC 0.29.72 79-897 0.29 .64 

6 Chester Marsman AZ&PC 0.29.77 69-234 0.29.65 

7 Pim Commandeur Wave 0.29.82 7 4-027 0 .29.92 

8 Robin Sprini<huizen De Ziji/LGB 0.29.81 7 4-931 0.30.33 

Uitslag progr.nr. 65a 200 meter vrije slag dames A-finale 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd tussentijd 

1 Kirsten Vlieghuis PSV . - ·2-.07.56 76-810 2.01.80 1.00.14 

2 Manon van Rooijen Aquarijn 2.06 .79 82-031 2.05.62 1.00.88 

3 Haike van Stralen AZ&PC 2.06.91 83-31 0 2.06.05 1.00.54 

4 Maartje Kouwenberg wvz 2.08.09 81-017 2.06 .25 1.01.67 

5 Renee Snoek VZC/Walrus Comb. 2 09.31 81-680 2.07.30 1.01 .98 

6 Brenda den Hoed SG Dordrecht 2.07.06 84-030 2 .07.87 1.01 .95 

7 Nicole Hermink Arke De Dinkei 2.09.3 1 83-568 2.10.47 1.02 .79 

8 Thamar Henneken PSV 2 .09.88 79-969 2.17.40 0.59 .81 

Uitslag progr.nr. 65b 200 meter vrije slag dames 8-finale 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd tussentijd 

1 Denise Wieldraaijer DZ&PC 2.09 .99 76-824 2.09.53 1.02.84 

2 Edith van Dijk Hoorn-Zeemacht 2 .11.1 6 73-695 2.09.71 1.03.24 

3 Renee Dimitr·a PSV 2 .11.39 84-961 2.10.94 1.03.65 

4 Sara Kuijer AZ&PC 2.1 2 .16 84-438 2.11 .18 1.03.48 

5 Marielle Janssen RZC 2.13 .42 82-500 2 .13.06 1.03.87 

6 Leonie Sinnige DWK 2.13.15 81-002 2 .13.39 1.04.81 

7 Joyce v. Keulen AZ&PC 2.12.26 84-253 2.15.45 1.05.34 

8 Rieneke Terink NDD 2.11.10 84-308 2.20.66 1.06.98 
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Uitslag progr.nr. 66a 100 meter vrije slag heren A-finale 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd 

1 Pieter vd Hocgenband PSV 0.49.79 78-414 0.48.35 NR 

2 Johan Kenkhuis AZ&PC 0.50.21 80-495 0.49.73 

3 Mark Veens PSV 0.50.80 78-829 0.50.08 

4 Ewout Holst vwz 0.51.21 78-068 0.51.22 

5 Martijn Zuydweg SG Dordrecht 0.51.36 76-786 0.51 .63 

6 Joris Keizer PSV 0.52.32 79-146 0.51.93 

7 Dennis Rijnbeek DWK 0.52.38 72-896 0.51.95 

8 Werner v.d. Berg AZ&PC 0.52.60 78-494 0.52.62 

Uitslag progr.nr. 66b 100 meter vrije slag heren B-finale 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd 

1 Marcel Wouda PSV 0.53.23 72-714 0.51.62 

( 
2 Gijs Damen Breda 0.52.64 79-751 0.52.84 

3 Joost ten Have PSV 0.53.66 80-753 0.53.43 

4 Peter van Harten AZ&PC 0.53.63 79-012 0.54.00 

5 Mark v.d. Zijden DWK 0.53.85 73-800 0.54.05 

6 Paul Meijer Aquarijn 0.54.02 80-074 0.54.45 

7 Henk Degeling De Kempvis 0.53.84 79-913 0.54.71 

8 Stefan Oosting De Rijn 0.54.11 81-707 0.54.93 

Uitslag progr.nr. 67a 100 meter vlinderslag dames A-finale 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd 

1 lnge de Bruijn PSV 0.59.46 73-038 0.59.14 

2 Chantal Groot AZ&PC 1.02.32 82-427 1.01.52 

3 Annabel Kosten Scheldestroom 1.04.72 77-467 1.04.30 

4 Lilach Shaul DWK 1.04.55 82-754 1.04.75 

5 Sigrid Pels AZ&PC 1.04.77 76-256 1.04.87 

6 Sabrina Fortes De Kempvis 1.05.19 78-529 1.04.90 

7 Marina Scheepbouwer De Whee 1.04.94 84-390 1.05.25 

8 Hinkelien Schreuder De Whee 1.04.34 84-387 1.05.33 

Uitslag progr.nr. 67b 100 meter vlinderslag dames B-finale 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd 

1 Annie Buitelaar VZC/Walrus Comb. 1.06.61 82-008 1.06.34 

2 Mariska v. Harn DWK 1.06.69 78-566 1.06.40 

3 Delia Badoux DSZ-Hoogwerf-Comb 1.06.46 80-059 1.06.61 

4 Jolijn v. Valkengoed DWK 1.07.6 1 81-835 1.07.30 

5 Charlotte te Pas VZC Veenendaal 1.08.14 85-824 1.08.11 

6 Annemieke v.d. Werf DWK 1.07.56 83-123 1.08.76 

7 Marjolijn Strijbis Start'99 1.07.48 84-015 1.10.30 

8 Sara Kuijer AZ&PC 1.09.83 84-438 1.18.13 

Uitslag progr.nr. 68a 200 meter schoolslag heren A-finale 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd tussentijd 

1 Benno Kuipers DWK 2.25.4 7 7 4-008 2.18.58 1.06.53 

2 Joost Heetjes DWK 2.26.56 78-912 2.22.27 1.08.21 

3 Camillo Berenes PSV 2.26.48 80-94 7 2.22.48 1.07.96 

4 Georgios Dimitras PSV 2.24.03 82-927 2.23.57 1.09.61 

5 Thijs v. Valkengoed DWK 2.25 .99 83-834 2.23.87 1.09.13 

6 Martin de Wildt DSZ-Hoogwerf-Comb 2.27.61 74-510 2.25.06 1.10.09 
7 Casper Tichelaar AZ&PC 2.26.97 79-435 2.26.88 1.09.85 

8 Sebastiaan Kuijper DWK 2.27.30 78-601 2.27.62 1.10.55 
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Uitslag progr.nr. 68b 200 meter schoolslag heren B-fi na le 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd tussentijd 

1 Jeroen v.d. Berkt DWK 2.29.98 81-675 2.28.94 1.12.49 

2 Guido Jansen De Rijn 2.39.11 82-828 2.29.37 1.11.31 

3 Diederik Rouffaer ZON/S&S 2.31.16 72-043 2.30.82 1.12.41 

4 Niels v.d. Hoek SG Dordrecht 2.33 03 83-707 2.32.25 1.14.33 

5 Pascal Guypers RZ 2.32.12 76-682 2.33.04 1.13.28 

6 Mathijs Lugthart De Haaien 2.39.33 83-628 2.36.58 1.13.29 

7 Edwin van Norden AZ&PC 2.34.60 63-801 2.36.69 1.14.00 

8 Sven Jaeger SG Hellas/Giana/KZ 2.36.75 83-578 2.38.18 1.15.06 

r 

Ui tslag progr.nr. 51 400 meter wi sselslag meisjes j eugd 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd tussentijd 

1 llse Kevelham De Whee 4.56.67 83-353 5.04.55 1.09 .59 2.31.10 3.56.42 

2 Hinkelien Schreuder De Whee 5.07.62 84-387 5.06.85 1.10.10 2.33.33 4.00.53 

3 Tamar Bakker DWK 5.18 .21 84-745 5.1 1.52 1.10.10 2.28 .06 4.00.84 

4 K. van Vastenhoven Rapido '82 5.26.35 84-000 5.21.88 1.11.23 2.33.07 4.07.63 

5 Bianca de Bruyn SG Dordrecht 5.19.03 84-034 5.22.53 1.13.64 2.38.47 4.09.94 

6 lrina Langeier De Dolfijn 5.23.53 83-789 5.28 .00 1.15.37 2.43.33 4.11.99 

7 Roxanne Wieden ZON/S&S 5.27.91 84-233 5.28.81 1.13.11 2.39.70 4.14.33 

8 D. uit den Bogaard SG Dordrecht 5.19 .22 83-854 5.29.81 1.13.06 2.40.41 4.15.99 

9 Eveline Hamstra Stadskanaal 5.31.95 85-495 5.31.35 1.17.62 2.47.25 4.18.86 

10 Nellekeden Heijer Stadskanaal 5.28 .71 84-499 5.32.18 1.16.09 2.45.42 

11 Anja Boogaard Aquapoldra 5.29.13 84-456 5.32.31 1.14.19 2.40.14 4.19 .71 

12 Marieke Stuiver Dedemsvaart-AC 5.35.30 85-300 5.33.43 1.14.17 2.41.05 4.18.70 

13 Kim Ruijs Start'99 5.26.68 84-027 5.33.50 1.13.94 2.40.45 4.17.95 

14 Wendy Tempels Dedemsvaart-AC 5.31.30 85-228 5.33 .87 1.20.19 2.46.74 4.19.79 

15 Lotte Wilms Proface/DAW . - - ~ 5.23.82. 84-731 5.33 .90 1.17.81 2.47.68 4.22.31 

16 Esther v.d. Bemt Tempo 5.33 .57 85-516 5.36.12 1.15.54 2.45.63 4.20.75 

17 Chrisje Moes De Dolfijn 5.36 .15 85-069 5.44.25 1.14.65 2.42.39 4.26.23 

18 Kirsten Ruitenburg uzsc 5.30 .38. 85-015 5.46.55 1.16.51 2.52.85 4.31 .92 

19 Hedwig Kikkert DSZ-Hoogwerf-Comb 5.19.84 85-891 NG NG 

Saskia v.d. Wielen Zwemlust-den H. 5.25.41 . 84-671 NG NG 

Uitslag progr.nr. 69a 400 meter wisselslag dames all-in 

Naam Vereniging In tijd St.nr. Eindtijd tussentijd 
1 llse Kevelham De Whee 4.56.67 83-353 5.04.55 1.09.59 2.31.10 3.56 .42 

2 Hinke lien Schreuder De Whee 5.07.62 84-387 5.06.85 1.10.10 2.33.33 4.00.53 

3 Miranda Bosma Mosa-Regio 5.04.43 78-470 5.07.39 1.09.49 2.32.24 3.55.81 

4 Tamar Bakker DWK 5.18.21 84-745 5.11.52 1.10.10 2.28 .06 4.00.84 
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Uits lag progr.nr. 69a 400 meter wissels lag dames all -in 

Naam Vereniging lntijd St.nr. Eindtijd tussentijd 

5 Kristel Tellegen PSV 5.15.15 74-153 5.19.92 1.10.78 2.36.56 4.05.12 

6 Etta v.d. Weijden De Biesboschzw. 5.04.95* 79-405 5.21.26 1.07.09 2.28.27 4.07.25 

7 K. van Vastenhoven Rapido'82 5.26.35 84-000 5.21.88 1.11 .23 2.33.07 4.07.63 

8 Bianca de Bruyn SG Dordrecht 5.19.03 84-034 5.22.53 1.13.64 2.38.47 4.09.94 

9 lrina Langeier De Dolfijn 5.23 .53 83-789 5.28.00 1.15.37 2.43.33 4.11 .99 

10 Roxanne Wieden ZON/S&S 5.27.91 84-233 5.28.81 1.13.11 2.39.70 4.14.33 

11 D. uit den Bogaard SG Dordrecht 5.19.22 83-854 5.29.81 1.13.06 2.40.41 4.15.99 

12 Eveline Hamstra Stadskanaal 5.31 .95 85-495 5.31.35 1.17.62 2.47.25 4.18.86 

13 Nelleke den Heijer Stadskanaal 5.28.71 84-499 5.32.18 1.16.09 2.45.42 

14 Anja Boogaard Aquapoldra 5.29.13 84-456 5.32.31 1.14.19 2.40.14 4.19.71 

15 Marieke Stuiver Dedemsvaart-AC 5.35.30 85-300 5.33.43 1.14.17 2.41 .05 4.18.70 

16 Kim Ruijs Start'99 5.26.68 84-027 5.33.50 1.13.94 2.40.45 4.17.95 

17 Wendy Tempels Dedemsvaart-AC 5.31.30 85-228 5.33.87 1.20.19 2.46.74 4.19.79 

18 Lette Wilms Proface/DAW 5.23.82* 84-731 5.33.90 1.17.81 2.47.68 4.22.31 

19 Esther v.d. Bemt Tempo 5.33.57 85-516 5.36.12 1.15.54 2.45.63 4.20.75 

20 Chrisje Moes De Dolfijn 5.36.15 85-069 5.44.25 1.14.65 2.42.39 4.26.23 

21 Kirsten Ruitenburg uzsc 5.30.38* 85-015 5.46.55 1.16.51 2.52.85 4.31 .92 

22 Hedwig Kikkert DSZ-Hoogwerf-Comb 5.19.84 85-891 NG NG 

Saskia v.d . Wielen Zwemlust-den H. 5.25.41* 84-671 NG NG 

Uitslag progr.nr. 70a 200 meter vlinderslag heren A-finale 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindt ijd tussentijd 

1 Stefan Aartsen De Kempvis 2.08.68 75-910 1.59 .80 0.57.06 

2 Bas ldo Wennekes DWK 2.08.98 74-637 2.04.43 0.59.40 

3 Miehiel Kamphuis SG Dordrecht 2.10.56 77-718 2.05.83 0.57.94 

4 Sander Ganzevles DWK 2.06.26 82-752 2.07.70 1.00.05 

5 Maarten v.d. Weijden DWK 2.09.94 81-115 2.11 .75 1.03.04 

6 Leon Volkerink SG Dordrecht 2.12.35 80-870 2.12.71 1.03.81 
7 Duncan van Groen De Otters/Het Gooi 2.12.99 77-064 2.12.78 1.03.00 

8 Ralf Mertens Breda 2.13.89 82-735 2.15.14 1.03.46 

Uitslag progr.nr. 71a 100 meter rugslag dames A-finale 

Naam Verenig ing lntijd St. nr. Eindtijd 
1 Suze Valen AZ&PC 1.06.95 78-260 1.05.10 

2 Mariet Koster Hoogeveen 1.06.21 83-562 1.06.48 

3 Catelijne Joling DZ&PC 1.07.44 77-902 1.06.91 

4 Lilach Shaul DWK 1.06.88 82-754 1.07.05 

5 Marielle Janssen RZC 1.08 .80 82-500 1.08 .20 

6 Rieneke Schinkel De Whee 1.07.30 83-379 1.08.34 

7 Sabrina Buur PSV 1.09.12 85-040 1.09.11 

8 Rieneke Terink NDD 1.09.50 84-308 1.10.04 

Uitslag progr.nr. 71b 100 meter rugslag dames 8-finale 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd 
1 Annie Buitelaar VZC/Walrus Comb. 1.09.74 82-008 1.08.21 

2 Barbara van Rijn Rapido'82 1.09 .74 81-556 1.08.93 

3 Amarins Doevendans DZ&PC 1.10.27 78-934 1.09.14 

4 K. van Vastenhoven Rapido'82 1.11.18 84-000 1.10.26 

5 Naomi Koning ZPCH 1.10.56 81-457 1.11.32 
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Uitslag progr.nr. 71 b 100 meter rugslag dames 8-finale 

Naam Vereniging Jntijd St. nr. Eindtijd 

6 Marieke Werkman Eemsrobben 1.10.68 83-658 1.11.50 

7 Esmé Sluiman DZ&PC 1.10.60 83-134 1.11.86 

8 Joanne Veenvliet Proface/DAW 1.10.37 83-910 1.12.18 

Uitslag progr.nr. 72 4x200 meter vrije slag estafette dames 
Vereniging Naam St.nr. lntijd Eindtijd tussentijd 

1 PSV 1.Madelon Baans 77-971 8.20.66 8.32.18 2.11.54 

2.Thamar Henneken 79-969 

3.1nge de Bruijn 73-038 

4.Kirsten Vlieghuis 76-810 

2 AZ&PCI 1.Sigrid Pels 76-256 8.29.07 8.47.72 2.12.24 

2.Haike v. Stralen 83-310 

3.Sharon v.d. Riet 82-017 

4.Karlijn v. Stralen 80-307 

3 DZ&PC 1.Hanneke v. Houten 83-860 8.44.14 8.49.24 2.11.89 

2.Paula Boot 77-895 

3.Catelijne Joling 77-902 

4.Denise Wieldraaijer 76-824 

4 DWK 1.Lilach Shaul 82-754 8.45.13 8.55.75 2.11.70 

2.Leonie Sinnige 81-002 

3.Annemieke v.d. Werf 83-123 

4.Mariska v. Harn 78-566 

5 SG Dordrecht 1.Katinka v. Dongen 77-032 8.47.61 8.56.63 2.16.50 

2.Brenda den Hoed 84-030 

3.Danielle uit den 83-854 

4.EIIen van Dijk 82-926 

6 Aquarijn 1.Manon van Rooijen 82-031 8.52.09 9.03.71 2.06.56 

2.Mirjam Belderbos 83-974 

3.Ciaudia Belderbos 85-973 

4.Dagmar 83-035 

5.Daphne Boelhouwer 85-771 

7 AZ&PC 111 1.Melanie ten Brink 81 -534 9.12.09 9.12.95 2.18.10 

2.Petra Wolsing 84-415 

3.L.v.Bon Rosenband 70-539 

4.01ga Diemei 78-255 

8 Arke De Dinkei 1.EIIen Lubben 84-535 9.09.08 9.19.10 2.19.20 

2.Ciaudia Holterman 81-455 

3.Nicole Hermink 83-568 

4.Eifi Dijkers 84-520 

9 VZC Veenendaal 1.Gaby Hopma 81 -1 63 8.59.20* 9.23.22 2.24.18 

2.1reen Koiter 81-217 

3.Charlotte te Pas 85-824 

4.Helga vd Zandschulp 86-864 
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Uitslag progr.nr. 72 4x200 meter vrije slag estafette dames 
Vereniging Naam St.nr. lntijd Eindtijd tussentijd 

10 De Biesboschzw. 1 . Theodora de Kooter 84-279 8.58.26+ 9.24.48 2.20.83 

2.Johanna de Kooter 77-211 

3.11se Admiraal 86-286 

4.Etta v.d. Weijden 79-405 

11 Proface/DAW 1 .Lotte Wilms 84-731 8.56.99+ 9.27.24 2.17.38 

2.Joanne Veenvliet 83-910 

3.Marlies Heeljes 81-612 

4.Mirjam Pannekeet 82-565 

Uitslag progr.nr. 73 4x1 00 meter wisselslag estafette heren 
Vereniging Naam St.nr. lntijd Eindtijd tussentijd 

1 PSV 1.Kiaas Erik Zwering 81-126 3.43.99 3.42.08 NR 0.58.09 

2.Marcel Wouda 72-714 

3 .Joris Keizer 79-146 

4.P.vd Hocgenband 78-414 

2 DWKI 1 .Sebastiaan Kuijper 78-601 3.49.94 3.54.08 1.01.16 

2.Benno Kuipers 74-008 

3.Bas ldo Wennekes 74-637 

4.Dennis Rijnbeek 72-896 

3 SG Dordrecht 1 .Jeroen Volkerink 79-869 3.53.95 3.54.89 1.00.81 

2.Patrick Blom 79-580 

3.Michiel Kamphuis 77-718 

4.Martijn Zuydweg 76-786 

4 DWKII 1 .Sander Ganzevles 82-752 3.55.20 3.57.17 N Je~jJ0.59.42 
2.Jeroen v.d. Berk! 81-675 

Rec. 

3.Bastiaan Tamminga 81-125 

4.Maarten v.d.Weijden 81-115 

5 AZ&PCI 1 .Johan Kenkhuis 80-495 3.55.20 3.59.40 1.00.37 

2.Casper Tichelaar 79-435 

3.Edwin van Norden 63-801 

4.Werner v.d.Berg 78-494 

6 De Rijn 1 .Maarten v. Gessel 81-947 4.08.87 4.06.24 1.03.42 

2.Guido Jansen 82-828 

3.Tim Peters 84-955 

4.Stefan Oosting 81-707 

7 AZ&PC 11 1.Erik Wolsing 80-381 4.04.84 4.06.76 1.02.01 

2.Lesley Voorn 75-413 

3.Chester Marsman 69-234 

4.Peter v. Harten 79-012 

8 DSZ-Hoogwerf-Comb 1 .Roei Maassen 83-932 4 06.57* 4.09.07 1.04.32 

2.Martin de Wildt 74-510 

3.José Luis Ocampo 82-837 

4.Rick Mans 79-014 
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Uitslag progr.nr. 73 4x1 00 meter wisselslag estafette heren 

Vereniging Naam St. nr. lntijd Eindtijd tussentijd 

9 WZ&PCI 1.Raf Ariens 82-797 4.07.74* 4.09.68 1.04.16 

2.Stanley Vleerlaag 85-630 

3.Kevin Lebis 81-602 

4.Jeroen Zelsmann 77-679 

10 Hoorn-Zeemacht 1.Ewout v.d. Hert 78-476 4.06.02* 4.13.06 1.04.4 7 

2.Ronald Hart 78-505 

3.John Meijdam 83-555 

4 .Robert Bais 78-612 

11 AZ&PC 111 1.Eiwin Klomp 79-897 4.14.30 4.13.68 1.03.48 

2.Dennis de Groot 83-961 

3.Robin v. Aggele 84-336 

4.Ard Wolthuis 79-286 

12 De Dolfijn 1.Richard Blank 72-551 4.03.92* 4.14.74 1.02.25 

2.Alexander Lambalk 81-279 

3.Marcel Groot 77-328 

4.Bas Hinfelaar 81-204 

5.Martijn Both 74-578 

13 Arke De Dinkei 1.Tjakko Ruinemans 74-280 4.08.96 4.14.74 1.01.77 

2.Jeroen Wijering 80-466 

3.Matthijs Kiekebelt 81-603 

4.Thomas Wessel 83-510 

14 DZ&PC 1.Hans-Geert Mast 76-708 4.08.04 4.14.79 1.04.28 

2.Genereux Sluiman 80-133 

3.Maarten Postma 83-139 

4.Wilko Trompetter 73-639 

15 Wave 1.Pim Commandeur 74-027 4.06.00* 4.14.83 1.04.72 

2.Egbert Stolk 76-025 

3.Boris Koek 76-024 

4.Sander Horenberg 76-026 

16 Breda 1 .Ralf Mertens 82-735 4.05.06 4.19.24 1.09.09 

2.Matthijs v. Dieden 76-945 

3.Joram Wehrmeijer 82-836 

4.Gijs Damen 79-751 

5.Sancho Berbers 75-958 

17 Oceanus 1.Carl Knelange 80-670 4.06.44* 4.20.39 1.06.10 

2.Ron Langelaan 78-515 

3.Ronnie Mol 78-815 

4.Marcel de Natris 70-738 

18 HZPC 1 Dennis Brouwers 78-496 4.09.26* 4.21 .34 1.05.32 

2.Richard Claus 80-855 

3.Luc Steyvers 82-508 

4.Stefan Kranenbroek 79-656 

5.Maikel Brouwers 83-657 
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Uitslag progr.nr. 73 4x1 00 meter wisselslag estafette heren 
Vereniging Naam St. nr. lntijd Eindtijd tussentijd 

19 WZ&PC 11 1.Edwin Venhuizen 78-545 4.08.07* 4.23.87 1.05.76 

2.Justin Slisser 81-517 

3.Sijmen Visser 82-759 

4.Frank Zelsmann 80-765 

20 De Kempvis l.S.Touwslager 80-692 4.07.35 4.07.67 SD 1.02.29 

2.Henk Degeling 79-913 biJ SD 
3.Wesley Bijl 78-515 

4.01af Kappeteijn 69-040 

21 OZ&PC 1.Jeroen Beerlage 82-743 4.09.31. dis ea 1.07.08 

2. Thijs Nijhof 76-639 o1s t:.~ ,q 

3.Frank Hazewinkel 80-719 

4.Tom Wolbert 78-181 
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Uitslag progr.nr. 200 meter schoolslag heren correct ie progr.50 

Naam Vereniging lntijd St.nr. Eindtijd tussentijd 

1 Benno Kuipers DWK 2.17.76 74-008 2.25.47 1.08.24 

2 Camillo Berenos PSV 2.21.76 80-947 2.25.89 1.10.01 

3 Joost Hoetjes DWK 2.22.35 78-912 2.26.56 1.09.38 

4 Casper Tichelaar AZ&PC 2.25.68 79-435 2.26.97 1.10.71 

5 Sebastiaan Kuijper DWK 2.29.37 78-601 2.27.30 1.09.92 

6 Martin de WiJdt DSZ-Hoogwerf-Comb 2.25.87 74-510 2.27.61 1.11 .07 

7 Patriek Blom SG Dordrecht 2.28.30 79-580 2.30.56 1.11.48 

a Diederik Rouffaer ZON/S&S 2.30.46 72-043 2.31 .16 1.12.61 

9 Pascal Guypers RZ 2.25.50* 76-682 2.32.12 1.12.33 

10 Edwin van Norden AZ&PC 2.25.07 63-801 2.34.60 1.13.63 

Uitslag progr.nr. 74 50 meter schoolslag jongens geb. 1981 en later 

( Naam Vereniging lntijd St.nr. Eindtijd 

1 Guido Jansen De Rijn 0.30.36 82-828 0.29.81 NRjun. 

2 Jeroen v.d. Berkt DWK 0.30.15 81-675 0.30.66 

3 Alex van Leendert De Rijn 0.30.76 81-020 0.31.02 

4 Bas Hinfelaar De Dolfijn 0.30.83* 81-204 0.31 .61 
5 Georgios Dimitras PSV 0.31 .86 82-927 0.31.63 
6 Niels v.d. Hoek SG Dordrecht 0.32.16 83-707 0.32.10 
7 Thomas Dol PSV 0.30.50 82-852 0.32.11 

a Ruben Fijn ZWV-Nereus 0.32.06 81-894 0.32.94 

9 Sander Voorn Torpedo 0.31.18* 82-135 0.33.09 

Uitslag progr.nr. 75 50 meter schoolslag heren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd 

1 Marcel Wouda PSV 0.28.71 72-714 0.29.80 
2 Joost Hoetjes DWK 0.29.84 78-912 0.30.04 
3 Martin de Wild! DSZ-Hoogwerf-Comb 0.30.46 74-510 0.30.16 
4 Benno Kuipers DWK 0.29.38 74-008 0.30.32 
5 Casper Tichelaar AZ&PC 0.30.40 79-435 0.30.45 
6 Arjan v.d. Berg DWK 0.30.54 80-126 0.30.68 
7 Hanno v. Binsbergen vzc 0.30.88 79-031 0.30.87 
8 Alwin Houtsma AZ&PC 0.31.40 78-406 0.30.90 
9 Lesley Voorn AZ&PC 0.30.79 75-413 0.31.11 

10 Sebastiaan Kuijper DWK 0.31.60 78-601 0.31.17 
11 Pascal Guypers RZ 0.31.13 76-682 0.31 .20 
12 Patriek Blom SG Dordrecht 0.31.22 79-580 0.31.56 
13 Ronald Hart Hoorn-Zeemacht 0.31.75 78-505 0.31.70 
14 Diederik Routfaer ZON/S&S 0.31.37 72-043 0.31 .89 
1 5 Ewout v.d. Hert Hoorn-Zeemacht 0.31.74 78-476 0.31.96 
16 Gerjan Hulsteijn PSV 0.31.53 77-888 0.32.01 
1 7 Ron Langelaan Oceanus 0.31 .11 78-515 0.32.12 
18 Edwin Woudstra ZWV-Nereus 0.31.38 77-806 0.32.24 
19 Richard Claus HZPC 0.31.22 80-855 0.32.26 
20 Malthijs van Dieden Breda 0.30.82 76-945 0.32.35 
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Uitslag progr.nr. 76 50 meter rugslag meisjes geb. 1983 en later 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd 

1 Sabrina Buur PSV 0.31.22 85-040 0.31.38 

2 Mariet Koster Hoogeveen 0.30.98 83-562 0.31.45 

3 Rieneke Schinkel De Whee 0.31 .79 83-379 0.31.82 

4 Esmé Sluiman DZ&PC 0.32.99 83-134 0.32.48 

Marina Scheepbouwer De Whee 0.32.41 84-390 0.32.48 

6 Rieneke Terink NDD 0.32.66 84-308 0.32.64 

7 Joyce Keulen AZ&PC 0.32.81 84-253 0.32.80 

8 Stefanie Luiken Olympia 0.33.38# 85-366 0.33.24 

Joanne Veenvliet Proface/DAW 0.32.15* 83-910 0.33.24 

10 Daphne ten Brink WZ&PC 0.32.52 85-616 0.33.32 

11 Tamar Bakker DWK 0.31.93* 84-745 0.33.38 

12 Katja v. Leeuwen Oceanus 0.32.18* 84-648 0.33.40 

13 Marieke Werkman Eemsrobben 0.33.10 83-658 0.33.47 

14 Kim Koreman SG Dordrecht 0.32.20* 83-620 0.33.50 

15 Marika Bosman SG Dordrecht 0.32.17* 84-812 0.33.71 

16 Nelleke den Heijer Stadskanaal 0.32.18* 84-499 0.34.27 

Uitslag progr.nr. 77 50 meter rugslag dames 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd 

1 Suze Valen AZ&PC 0.30.52 78-260 0.30.00 

2 Catelijne Joling DZ&PC 0.32.04 77-902 0.31.48 

3 Sabrina Fortes De Kempvis 0.31 .26 78-529 0.31.75 

4 Gaby Hopma VZC Veenendaal 0.32.20 81-163 0.32.14 

5 Linda van Harten AZ&PC 0.31.40* 77-109 0.32.17 

6 Claudia Holterman Arke De Dinkei 0.31.97 81-455 0.32.36 

7 Lilach Shaul DWK 0.31.85 82-754 0.32.46 

8 Annie Buitelaar VZC!Walrus Comb. 0.31.04* 82-008 0.32.54 

9 Amarins Doevendans DZ&PC 0.32.47 78-934 0.32.56 

10 Jitske Ham wvz 0.31.18* 81-815 0.32.70 

11 Sandra Temmerman Breda 0.31.57* 80-002 0.33.39 

12 Brenda Starink DWK . - -0.29.76 74-895 Ziek Zk 

Uitslag progr.nr. 78 200 meter vrije slag jongens jeugd 

Naam Vereniging lntijd St.nr. Eindtijd tussentijd 

1 Arnold van Bavel De Kempvis 1.55.12 81-944 1.54.97 0.55.51 

2 Sander Ganzevles DWK 1.56.94 82-752 1.57.52 0.57.33 

3 Stefan Oosting De Rijn 1.59.84 81 -707 1.58.43 0.57.18 

4 Martijn Smeets wvz 2.00.47 81-079 2.00.50 0.57.87 

5 Ralf Mertens Breda 2.02.60 82-735 2.01 .10 0.59.70 

6 Maarten v.d. Weijden DWK 1.57.20 81-115 2.01.41 0.59.35 

7 Raf Ariens WZ&PC 2.02.06 82-797 2.01.76 0.58.99 

8 Guido Robertz VZC Veenendaal 2.01.39 82-935 2.03.20 0.59.71 

9 Alf v.d. Knoop DES 1.59.91 83-479 2.03.93 1.00.23 

10 Thomas Felten Aqua-Novio '94 2.04.69 83-377 2.04.16 1.01.20 

11 Thomas Wessel Arke De Dinkei 2.03.67 83-510 2.05.20 1.01.06 

12 Marcel Thijsse DES 2.01.15* 82-448 2.06.49 1.01.19 

13 Mark Drenth LZ 1886 2.07.78# 83-653 2.06.78 1.00.71 

14 Jos v.d. Kamp Deltasteur 2.02.24 81-192 2.07.82 1.01.16 

15 Dirk Gielink Aqua-Novio '94 2.05.77 83-352 2.07.90 1.01 .06 
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Uitslag progr.nr. 78 200 meter vrije slag jongens jeugd 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd tussentijd 

16 Sander Zoer Dedemsvaart-AC 2.02.58 83-217 2.08.08 1.01.04 

17 Allan Barends DWK 2.06.03 83-859 2.08.65 1.02.22 

18 Wouter Dingeldein Arke De Dinkei 2.03.61 83-513 2.08.80 1.01.82 

19 Nino Ribbink Zwemlust-den H. 2.00.34* 82-763 2.09.10 1.02.26 

20 Robbert Springveld De Houtrib 2.07.43 83-901 2.10.43 1.04.29 

21 Vincent Brandsen PSV 2.01.44 83-972 NG NG 

Uitslag progr.nr. 79 200 meter vrije slag heren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd tussentijd 

1 Pieter vd Hoogenband PSV 1.47.09 78-414 1.52.15 0.54.02 

2 Johan Kenkhuis AZ&PC 1.50.71 80-495 1.54.24 0.55.56 

3 Martijn Zuydweg SG Dordrecht 1.50.82 76-786 1.55.17 0.55.94 

4 Bas ldo Wennekes DWK 1.53.57 74-637 1.56.32 0.56.80 
! 

5 Mark v.d. Zijden DWK 1.51.59 73-800 1.56.80 0.57.49 

6 Dennis Rijnbeek DWK 1.54.35* 72-896 1.57.71 0.57.22 

7 Werner v.d. Berg AZ&PC 1.59.67 78-494 1.57.87 0.55.89 

8 Fabian Willemse DWK 1.53.94 77-680 1.58.13 0.56.79 

9 Paul Meijer Aquarijn 1.56.87 80-074 1.58.78 0.57.72 

10 Ard Wolthuis AZ&PC 1.57.22* 79-286 2.00.88 0.57.78 

11 Peter van Harten AZ&PC 1.57.09* 79-012 2.01.35 0.57.33 

12 Henk Degeling De Kempvis 1.58.52 79-913 2.01.44 0.58.92 

13 Edwin van Norden AZ&PC 1.59.96 63-801 2.01.98 0.58.71 

14 Leon Volkerink SG Dordrecht 2.00.76 80-870 2.02.19 1.00.69 

15 Frank Hazewinkel OZ&PC 1.55.32* 80-719 2.03.15 0.59.26 

16 Robin Sprinkhuizen De Ziji/LGB 1.56.58* 74-931 2.03.49 0.59.02 

Uitslag progr.nr. 80 1 00 meter vrije slag meisjes jeugd 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd 

1 Brenda den Hoed SG Dordrecht 0.59.40 84-030 0.59.10 

2 Haike van Stralen AZ&PC 0.58.52 83-310 0.59.18 

3 Hinkelien Schreuder De Whee 0.57.19 84-387 0.59.41 

4 llse Kevelham De Whee 0.59.02 83-353 0.59.47 

5 Sara Kuijer AZ&PC 1.00.55 84-438 0.59.48 

6 Nicole Hermink Arke De Dinkei 0.58.86 83-568 1.00.24 

7 Hanneke van Houten DZ&PC 1.01.09 83-860 1.00.62 

8 Marina Scheepbouwer De Whee 1.00.67 84-390 1.01.06 

9 Rieneke Terink NDD 1.01.74 84-308 1.01.12 

10 Claudia Bloos De Fuut 1.01.97 85-765 1.01.23 

11 Marieke van Stuiver Dedemsvaart-AC 1.01.13 85-306 1.01.56 

12 Armanda Haak ZON/S&S 1.02.37 84-291 1.01 .70 

13 Bente Flinterman De Kempvis 1.01.93 83-872 1.01.85 

14 Joyce v. Keulen AZ&PC 1.00.05 84-253 1.01 .89 

15 K. v. Vastenhoven Rapido'82 1.02.53 84-000 1.01 .95 

16 Claudia Lambrichs PSV 1.01.96 84-055 1.02.24 

17 Tamar Bakker DWK 1.02.27 84-745 1.02.26 

18 Renee Dimitra PSV 1.02.72 84-961 1.02.28 

19 Karin Kraaijeveld De Geul 1.02.08 85-460 1.02.31 

20 Joanne Veenvliet Proface/DAW 1.01 .75 83-910 1.02.32 

21 Hedwig Kikkert DSZ-Hoogwerf-Comb 1.01.43 85-891 1.02.36 
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Uitslag progr.nr. 80 1 00 meter vrije slag meisjes jeugd 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd 

22 lnge Dekker HZ&PC Heve 1.01 .93 85-808 1.02.39 

23 Petra Wolsing AZ&PC 1.02.31 84-415 1.02.42 

24 Charlotte te Pas VZC Veenendaal 1.01.68 85-824 1.02.43 

25 Claudia Belderbos Aquarijn 1.02.76 85-973 1.02.62 

26 Saskia v.d. Wielen Zwemlust-den H. 1.01.79 84-671 1.02.69 

27 Gerdien de Jong DWK 1.02.54 85-113 1.02.78 

28 Esmé Sluiman DZ&PC 1.01.34 83-134 1.02.84 

29 Ellen Lubben Arke De Dinkei 1.02.24* 84-535 1.03.01 

30 Annemieke v.d. Werf DWK 1.01.99 83-123 1.03.08 

31 Marjolijn Strijbis Start'99 1.01.57 84-015 1.03.09 

32 Marjan Hollander FZC'54 1.02.44* 84-200 1.03.45 

33 Debby Kielstra HZ&PC Heve 1.02.25 83-663 1.03.52 

34 Roxanne Wieden ZON/S&S 1.02.72 84-233 1.03.83 

35 Denise van Os De Dolfijn 1.00.89* 83-787 1.03.85 

36 Kristel Spijker DWK 1.02.99 84-858 1.03.93 

37 Anja Boogaard Aquapoldra 1.02 .28 84-456 1.03.98 

38 Agna Mooy HZ&PC Heve 1.03.69 85-630 1.04.22 

39 Monique Jonker Start'99 1.03.18 85-022 1.04.24 

40 Lisa Baldwin DVC de Kwakel 1.01.80 83-506 1.04.29 

41 Karin Hidding Arke De Dinkei 1.03.34 84-517 1.04.31 

42 Stefanie Luiken Olympia 1.02.66 85-366 1.04.33 

43 Laura v. Welsem Aquarijn 1.04.55 85-864 1.04.42 

44 Kirsten Ruitenburg uzsc 1.04.23 85-015 1.04.59 

45 Marije Wildekamp De Rijn 1.04.04 85-855 1.04.69 

46 Wendy Pomper Hoogeveen 1.03.10* 85-592 1.05.00 

47 Christien Theunissen Deltasteur 1.03.95 85-765 1.05.10 

48 Rianne Dees Deltasteur 1.00.84* 83-677 1.05.27 

49 Dieuwertje Vermeulen LZ 1886 1.02.21* 84-693 1.05.40 

50 Nelleke den Heijer Stadskanaal 1.01.47* 84-499 1.05.43 

51 Denise de Riet Gouwestaete 1.03.89 84-864 1.05.52 

52 Mieke Veens HZPC 1.04.95 85-567 1.05.57 

53 Kim Varkevisser Torpedo . •'f.04.31 85-211 1.05.65 

54 Nienke Bakker De Geul 1.04.40 85-528 1.05.80 

55 Daphne Boelhouwer Aquarijn 1.04.34 85-771 1.05.88 

56 Daphne ten Brink WZ&PC 1.02.79 85-616 1.05.92 

57 Patricia v.d. Woerdt Zwemlust-den H. 1.03.42 84-000 1.06.29 

Uitslag progr.nr. 81 1 00 meter vrije slag dames 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd 

1 lnge de Bruijn PSV 0.54.92 73-038 0.55.66 

2 Wilma van Rijn AZ&PC 0.56.56 71-368 0.56.93 

3 Manon van Rooijen Aquarijn 0.56.90 82-031 0.57.39 

4 Chantal Groot AZ&PC 0.56.89 82-427 0.58.11 

5 Annabel Kosten Scheldestroom 0.57.21 ï7-467 0.58.48 

6 Suze Valen AZ&PC 0.59.11 78-260 0.58.69 

7 Marielle Janssen RZC 0.58.94 82-500 0.59.34 

8 Thamar Henneken PSV 0.57.05 79-969 0.59.68 

9 Catelijne Joling DZ&PC 0.59.38 77-902 1.00.09 

10 Denise Wieldraaijer DZ&PC 0.58.27 76-824 1.00.34 

11 Barbara van Rijn Rapido'82 1.01.30 81-556 1.00.78 
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Uitslag progr.nr. 81 100 meter vrije slag dames 

Naam Vereniging lntijd St; nr. Eindtijd 

12 Sharon v.d . Riet AZ&PC 1.00.91 82-017 1.00.96 

13 Renee Snoek VZC/Walrus Comb. 0.59.54 81-680 1.01.42 

14 Ellen v. Dijk SG Dordrecht 1.01.24 82-926 1.01.79 

15 Etta v.d. Weijden De Biesboschzw. 0.58.26. 79-405 1.01.80 

16 Tonia Ruybroek Poseidon'56 1.01.65# 81 -629 1.01.85 

17 Mariska v. Ham DWK 1.00.51 78-566 1.02.19 

lB Delia Badoux DSZ-Hoogwerf-Comb 0.59.65. 80-059 1.02.48 

1.9 Monique Driessen RZ 0.59.90. 78-730 1.03.32 

20 Kirsten Vlieghuis PSV 0.57.30 76-810 Ziek Zk 

Uitslag progr.nr. 82 100 meter vlinderslag jongens jeugd 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd 

1 Basliaan Tamminga DWK 0.58.30 81-125 0.57.24 

2 Nick van der Zandt PSV 0.58.97 83-122 0.57.46 

3 Eddy van Vliet De Kempvis 0.56.89 82-958 0.57.87 

4 Ewoud Tamminga DWK 0.58.67 82-124 0.58.08 

5 Jeroen v.d. Berkt DWK 0.59.89 81-675 0.59.32 

6 John Meijdam Hoorn-Zeemacht 1.00.11 83-555 1.00.32 

7 Kevin Lebis WZ&PC 0.59.03 81-602 1.01 .27 

Patriek Martens De Fuut 1.01.17 82-030 1.01 .27 

9 Thijs v. Valkengoed DWK 1.02.35 83-834 1.01.43 

1.0 Vincent Brandsen PSV 1.00.30 83-972 1.01.47 

11 Maarten Postma DZ&PC 1.03.24 83-139 1.01.82 

12 Ralf Mertens Breda 0.59.55 82-735 1.01.88 

13 Orpheo Wijsman wvz 1.02.01 83-151 1.02.79 

14 Joost van Hoorn SG Hellas/Giana/KZ 1.01.93 82-467 1.03.15 

15 Dirkjan de Wit PFC Rheden 1.03.48 83-138 1.03.48 

1.6 Allan Barends DWK 1.02.08 83-859 1.03.62 

1.7 Joran Wehrmeijer Breda 1.00.56 82-836 1.03.99 

18 Jeroen Beerlage OZ&PC 1.01.93 82-743 1.04.33 

19 Niels v.d. Hoek SG Dordrecht .1,.03.15 83-707 1.04.47 

20 Sander Zoer Dedemsvaart-AC 1.03.21 83-217 1.06.30 

21 Johan Roos Waterland 1.03.38 83-241 Ziek Zk 

Uitslag progr.nr. 83 100 meter vlinderslag heren 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd 

1 Joris Keizer PSV 0.54.09 79-146 0.54.67 

2 Stefan Aartsen De Kempvis 0.54.05 75-910 0.55.25 

3 Ewout Holst wvz 0.56.10 78-068 0.55 .84 

4 Miehiel Kamphuis SG Dordrecht 0.55.51 77-718 0.55.90 

5 Joost ten Have PSV 0.57.81 80-753 0.57 .10 

6 Dennis Rijnbeek DWK o.57.or 72-896 0.57 .36 

7 Gijs Damen Breda 0.58.33 79-751 0.58.45 

8 Leon Volkerink SG Dordrecht 0.59.55# 80-870 0.59 .75 

9 Ivo Wesseling DVC de Kwakel 0.59.32 77-433 1.00.65 

lO Benno Kuipers DWK 0.57.18 74-008 Ziek Zk 
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Uitslag progr.nr. 84 200 meter schoolslag meisjes jeugd 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd tussentijd 

1 Elfi Dijkers Arke De Dinkei 2.43.76 84-520 2.46.21 1.19.58 

2 Jlse Kevelham De Whee 2.46.01 83-353 2.46.27 1.19.98 

3 Kristel Broekgaarden DWK 2.43.47 83-690 2.47.04 1.19.73 

4 Miriam v.d. Meulen HZ&PC Heve 2.44.70* 84-674 2.48.50 1.21.48 

5 Aline Bredewoud Hatto Heim 2.43.31* 83-500 2.48.65 1.21 .52 

6 lrina Langeier De Dolfijn 2.45.86* 83-789 2.49.55 1.21 .09 

7 Roxanne W ieden ZON/S&S 2.48.47 84-233 2.50.14 1.21.54 

8 Chantal Achterberg VZC!Walrus Comb. 2.49.86 85-755 2.50.71 1.23.29 

9 Nathalie van Velzen WZ&PC 2.52.59 85-676 2.51.84 1.21.61 

10 Bianca de Bruyn SG Dordrecht 2.47.21* 84-034 2.52.76 1.23.74 

11 lnge Balvers Breda 2.46.85* 85-959 2.54.60 1.22.14 

12 Sanne van Hooren SG Hellas/Giana/KZ 2.46.92* 85-587 2.55.10 1.24.24 

13 Eveline Hamstra Stadskanaal 2.52.72 85-495 2.56.54 1.26.88 

14 Wendy Tempels Dedemsvaart-AC 2.51 .09 85-228 2.56.96 1.26.35 

15 Thamara Souman SG Hellas/Giana/KZ 2.53.43 85-586 2.58.12 1.25.35 

16 lnge Szarzec De Spatiers 2.54.53 85-453 2.58.86 1.24.38 

17 Armanda Haak ZON/S&S 2.47.22* 84-291 2.59.83 1.26.87 

18 Louise Oasterbroek Aquarijn 2.50.20* 85-896 3.00.03 1.26.27 

19 Velda Moonen PSV 2.53.57 85-864 3.03.92 1.25.49 

Uitslag progr.nr. 85 200 meter schoolslag dames 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd tussentijd 

1 Madeion Baans PSV 2.39.56 77-971 2.42.53 1.17.28 

2 llse Kikkert DSZ-Hoogwerf-Comb 2.37.42 81-822 2.43.44 1.18.79 

3 Jolijn v. Valkengoed DWK 2.44.61 81-835 2.44.36 1.19.01 

4 Hester Broekhuizen DWK 2.38.33 78-736 2.44.52 1.18.68 

5 Miranda Bosma Mosa-Regio 2.40.78 78-470 2.45.08 1.19.17 

6 Paula Boot DZ&PC 2.37.60 77-895 2.45.48 1.19.07 

7 Melanie ten Brink AZ&PC 2.45.52 81 -534 2.45.95 1.20.71 

8 Astrid Koert SG Dordrecht 2.43.72 80-901 2.46.10 1.19.76 

9 Marja Terlage Het Y-mere 2.44.74 78-848 2.47.59 1.20.26 

10 Kristel Tellegen PSV 2.44.92 74-kte 2.49.87 1.20.24 

11 Laura Badoux DSZ -Hoogwerf-Comb 2.44.92 82-087 2.50.74 1.19.95 

Uitslag progr.nr. 86 400 meter wisselslag jongens jeugd 

Naam Vereniging In tijd St.nr. Eindtijd tussentijd 

1 David uit den Bogaard SG Dordrecht 4 .51.74 82-765 4.49.84 1.04.45 2.22.36 3.43.11 

2 Louis v. Schaarenburg LZ 1886 4.58.66 83-643 4.53.62 1.08.17 2.22.51 3.47.04 

3 Maarten Postma DZ&PC 4.57.12 83-139 4.55.39 1.04.86 2.20.65 3.46.85 

4 Joost van Hoorn SG Hellas/Giana/KZ 4.46.33* 82-467 5.03.86 1.08.07 2.28.20 3.53.62 

5 John Meijdam Hoorn-Zeemacht 5.01.96 83-555 5.09.02 1.06.66 2.30.54 3.53.49 

6 Robbert Springveld De Houtrib 5.03.07 83-901 5.12.12 1.09.36 2.31 .14 4.00.45 

7 Allan Barencts DWK 5.05.13 83-859 5.16.91 1.07.81 2.31 .29 4.03.35 

8 Orpheo Wijsman wvz 4.49.07* 83-151 5.20.62 1.08.60 2.37.64 4.04.40 
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Uitslag progr.nr. 87 400 meter wisselslag heren serie uitslag 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd tussentijd 

1 Marcel v.d. Bosch wvz 4.45.45* 78-660 4.56.18 1.04.43 2.23.58 3.48.01 

2 Edwin van Norden AZ&PC 4.39.42* 63-801 4.57.85 1.06.18 2.25.75 3.50.24 

Uitslag progr.nr. 88 200 meter vlinderslag meisjes jeugd 

Naam Vereniging lntij d St. nr. Eindtijd tussentijd 

1 Charlotte te Pas VZC Veenendaal 2.33.61 85-824 2.29.87 1.11.57 

2 Marina Scheepbouwer De Whee 2.29.24 84-390 2.30 .. 66 1.11.83 

3 Annemieke v.d. Werf DWK 2.26.49 83-123 2.31.32 1.10.93 

4 Marjolijn Strijbis Start'99 2.27.30 84-015 2.31.79 1.11 .65 

5 Chrisje Moes De Dolfijn 2.35.31 85-069 2.34.87 1.11.38 

6 Anja Boogaard Aquapoldra 2.33.29* 84-456 2.36.41 1.13.84 

7 Marieke Werkman Eemsrobben 2.27.94* 83-658 2.39.04 1.12.13 

8 Ellen Lubben Arke De Dinkei 2.34.10 84-535 2.40.80 1.15.37 

9 Mandy ter Borg De Dolfijn 2.36.28* 85-999 2.49.03 1.16.60 

Uitslag progr.nr. 89 200 meter vlinderslag dames 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd tussentijd 

1 Lilach Shaul DWK 2.25.58 82-754 2.25.52 1.08.03 

2 Sabrina Fortes De Kempvis 2.22.69 78-529 2.26.52 1.08.56 

3 Sigrid Pels AZ&PC 2.22.58* 76-256 2.29.50 1.11 .52 

Uitslag progr.nr. 90 100 meter rugslag jongens jeugd 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd 
1 Klaas Erik Zwering PSV 0.57.20 81 -126 0.59.45 
2 Arnold van Bavel De Kempvis 0.59.76 81-944 0.59.51 
3 Sander Ganzevles DWK 0.57.67 82-752 0.59.54 
4 Basliaan Tamminga DWK 1.00.34 81-125 0.59.91 
5 Maarten van Gessel De Rijn 1.03.59# 81-947 1.02.32 
6 Ewoud Tamminga DWK 1.03.75 82-124 1.03.25 
7 Patriek Lahuis De Houtrib 1.03.17 81-660 1.03.43 
8 Frank Ydema Orca 1.04.18 83-825 1.03.54 
9 Bjorn van Doorn PSV 1.02.96 83-060 1.03.77 

10 Roei Maassen DSZ-Hoogwerf-Comb 1.05.08 83-932 1.04.45 
11 Stefan Coeymans PSV 1.03.22 82-075 1.04.81 
12 Stefan Oosting De Rijn 1.03.35 81-707 1.04.94 
13 Dirk Gielink Aqua-Novio '94 1.04.65 83-352 1.05.03 
14 Alf v.d. Knoop DES 1.04.78 83-479 1.05.13 
15 Patriek Martens De Fuut 1.04.37 82-030 1.05.41 
16 Raf Ariens WZ&PC 1.00.94* 82-797 1.05.89 
17 Sander Zoer Dedemsvaart-AC 1.02.32* 83-217 1.07.69 
18 Johan Roos Waterland 1.02.94* 83-241 Ziek Zk 

Uitslag progr.nr. 91 100 meter rugslag heren 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd 
1 Tjakko Ruïnemans Arke De Dinkei 1.00.92 74-280 1.00.98 
2 Sebastiaan Kuijper DWK 1.00.56 78-601 1.01.05 
3 Jeroen Volkerink SG Dordrecht 1.00.69 79-869 1.01 .25 
4 Erik Wolsing AZ&PC 1.01.97 80-381 1.o1 .37 
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Uitslag progr.nr. 91 100 meter rugslag heren 

Naam Vereniging lntijd 

1.01.78 

1.02.70 

1.02.99 

1.02.84 

0.59.85* 

1.02.22 

St. nr. 

69-234 

80-692 

79-897 

76-708 

74-027 

74-931 

5 Chester Marsman AZ&PC 

6 Sebastiaan Touwslager De Kempvis 

7 Elwin Klomp AZ&PC 

8 Hans-Geert Mast 

9 Pim Commandeur 

10 Robin Sprinkhuizen 

Uitslag progr.nr. 92 

Naam 

1 Toesja Klein 

2 Mariska Wobben 

3 Wendy v.d. lest 

Uitslag progr.nr. 93 

Naam 

1 Eisa de Groot 

2 Helga vd Zandschulp 

3 Nanda Gerling 

4 Marlies Reinders 

5 Lenneke van Schaik 

6 Nienke Veenstra 

7 Lisette v.d . Velde 

8 Jlse Admiraal 

Uitslag progr.nr. 94 

Naam 

1 Renee Dimitra 

2 Denise de Riet 

3 Charlotte te Pas 

4 Anja Boogaard 

5 Rieneke Terink 

6 Kirsten Ruitenburg 

7 Dagmar Sturkenboom 

8 Bianca de Bruyn 

9 Armanda Haak 

10 K.v. Vastenhoven 

11 D.uit den Bogaard 

12 Claudia Belderbos 

13 Karin Kraaijeveld 

14 Petra Wolsing 

15 Daphne ten Brink 

16 Lisa Moes 

17 Lotte Wilms 

18 Gerdien de Jong 

19 Nelleke den Heijer 

20 Mignon Brussen 

21 Kim Varkevisser 

22 Daphne Boelhouwer 

23 Eveline Hamstra 

DZ&PC 

Wave 

De Zij i/LGB 

800 meter vrije slag meisjes 1987 

Vereniging 

LZ 1886 

't Tolhekke 

De Spatiers 

lntijd 

10.19.43 

10.05.89 

10.24.42 

St.nr. 

87-756 

87-343 

87-473 

800 meter vrije slag meisjes 1986 

Vereniging 

't Tolhekke 

VZC Veenendaal 

Gouwestaete 

Arke De Dinkei 

LZ 1886 

't Tolhekke 

RZ 

De Biesboschzw. 

lntijd 

09.39.22 

09.58.22 

09.57.91 

10.08.02 

10.14.15 

10.17.19 

10.11.74 

10.22.94 

St. nr. 

86-317 

86-864 

86-974 

86-572 

86-746 

86-314 

86-708 

86-286 

800 meter vrije slag meisjes jeugd 

Vereniging 

PSV 

Gouwestaete 

VZC Veenendaal 

Aquapoldra 

NDD 

uzsc 
Aquarijn 

SG Dordrecht 

ZON/S&S 

Rapido'82 

SG Dordrecht 

Aquarijn 

De Geul 

AZ&PC 

WZ&PC 

De Dolfijn 

Proface/DAW 

DWK 

Stadskanaal 

NDD 

Torpedo 

Aquarijn 

Stadskanaal 

lntijd 

09.19.09 

09.40.02 

09.32.99 

09.39.31 

09.37.80 

09.35 .09 

09.27.77 

09.48.54 

09.48.70 

09.46.05 

09.43.45 

09.38.78 

09.56.05 

09.58.41 

09.52.67 

09.49.93 

09.41.91 

09.50.87 

09.48.24 

10.03.83 

09.9065 

09.52.50 

St.nr. 

84-961 

84-864 

85-824 

84-456 

84-308 

85-015 

83-035 

84-034 

84-291 

84-000 

83-854 

85-973 

85-460 

84-415 

85-616 

85-068 

84-731 

85-113 

84-499 

85-291 

85-211 

85-771 

09.45.64 !l5-495 

Eindtijd 

1.02.62 

1.03.28 

1.03.35 

1.03.64 

1.04.32 

1.05.22 

Eindtijd 

10.22.74 

10.30.02 

10.33.01 

Eindtijd 

09.49.62 

09.55.28 

10.02.88 

10.03.80 

10.08.64 

10.09.78 

10.12.49 

10.21.50 

Eindtijd 

09.30.01 

09.36.44 

09.41.08 

09.44.67 

09.44.74 

09.44.76 

09.44.93 

09.46.36 

09.50.00 

09.54.47 

09.54.48 

09.55.35 

09.56.15 

10.01.28 

10.01.99 

10.03.33 

10.06.11 

10.06.42 

10.15.16 

10.15.72 

10.24.13 

10.31.35 

AF 

tussentijd 

1.12.51 

1.12.00 

1.13.11 

tussentijd 

1.11.00 

1.10.96 

1.11.81 

1.13.11 

1.10.35 

1.11.99 

1.11.58 

1.11.92 

tussentijd 

1.08.22 

1.07.86 

1.08.72 

1.08.78 

1.08.61 

1.09.89 

1.08.83 

1.08.82 

1.09.70 

1.08.65 

1.09.46 

1.10.02 

1.10.53 

1.10.93 

1.11.11. 

1.10.53 

1.09.04 

1.11 09 

1.10.74 

1.09.52 

1.10.56 

1.10.85 

2.29.58 

2.30.60 

2.31.16 

2.25.02 

2.25.33 

2.28.07 

2 .30.20 

2.26.81 

2.28.56 

2.28.46 

2.28.41 

2.19.56 

2.19.72 

2.21.84 

2.21.89 

2.22.57 

2.23.88 

2.23.00 

2.23.22 

2.24.54 

2.23.09 

2.23.99 

2.25.01 

2.26.33 

2.26.40 

2.27.38 

2.26.12 

2.23.94 

2 .27.71 

2.28.38 

2.24.92 

2.27.95 

2.27.95 

5.06.62 

5.10.56 

5.11.85 

4.52.91 

4.54.88 

5.02.78 

5.03.59 

5.01.48 

5.03.64 

5.02.93 

5.05.05 

4.44.19 

4.45.23 

4.49.13 

4.50.21 

4.51.48 

4.51.13 

4.51.31 

4.53.32 

4.54.58 

4.53.46 

4.55.37 

4.55 .90 

4 .58.03 

4.57.63 

5.01.00 

4.57.91 

4.56.51 

5.02 06 

5.04.92 

5.01.55 

5.05.99 

5.04.96 



î 

NWK Senioren 1999 

Uitslag progr.nr. 94 

Naam 

2 4 Hedwig Kikkert 

Joanne Veenvliet 

Uitslag progr.nr. 95 

Naam 

1 Edith van Dijk 

2 Maartje Kouwenberg 

3 Etta v.d. Weijden 

4 Kirsten Vlieghuis 

5 Kirsten v.d. Steen 

Uitslag progr.nr. 95a 

Naam 

1 Edith van Dijk 

2 Maartje Kouwenberg 

3 Etta v.d. Weijden 

4 Renee Dimitra 

5 Denise de Riet 

6 Charlotte te Pas 

7 Anja Boogaard 

8 Rieneke Terink 

9 Kirsten Ruitenburg 

10 DagmarSturkenboom 

11 Bianca de Bruyn 

12 Armanda Haak 

13 D.uit den Bogaard 

14 Claudia Belderbos 

15 Karin Kraaijeveld 

16 Petra Wolsing 

17 Daphne ten Brink 

18 Lisa Moes 

19 Latte Wilms 

20 Gerdien de Jong 

21 Nelleke den Heijer 

2 2 Mignon Brussen 

23 Kim Varkevisser 

2 4 Daphne Boe!houwer 

25 Eveline Hamstra 

2 6 Kirsten Vlieghuis 

Hedwig Kikkert 

Joanne Veenvliet 

2 9 Kirsten v.d. Steen 

800 meter vrije slag meisjes jeugd 

Vereniging 

DSZ-Hoogwerf-Comb 

Proface/DAW 

lntijd St.nr. 

09.44.64 85-891 

09.32.47 83-910 

Eindtijd 
NG NG 

NG NG 

800 meter vrije slag dames serie-uitslag 

Vereniging 

Hoorn-Zeemacht 

wvz 
De Biesboschzw. 

PSV 

SG Dordrecht 

lntijd St.nr. 

09.21.75 73-695 

09.02.85 81-017 

09.08.11 79-405 

08.35.19 76-810 

09.24.52 81-005 

800 meter vrije slag dames all-in 

Vereniging 

Hoorn-Zeemacht 

wvz 
De Biesboschzw. 

PSV 

Gouwestaete 

VZC Veenendaal 

Aquapoldra 

NDD 

uzsc 
Aquarijn 

SG Dordrecht 

ZON/S&S 

SG Dordrecht 

Aquarijn 

De Geul 

AZ&PC 

WZ&PC 

De Dolfijn 

Proface/DAW 

DWK 

Stadskanaal 

NDD 

Torpedo 

Aquarijn 

Stadskanaal 

lntijd Slnr. 

09.21.75 73-695 

09.02.85 81-017 

09.08.11 79-405 

09.19.09 84-961 

09.40.02 84-864 

09.32.99 85-824 

09.39.31 84-456 

09.37.80 84-308 

09.35.09 85-015 

09.27.77 83-035 

09.48.54 84-034 

09 .48.70 84-291 

09.43.45 83-854 

09.38.78 

09.56.05 

09.58.41 

09.52.67 

09.49.93 

09.41.91 

09.50.87 

09.48.24 

10.03.83 

09.50.65 

85-973 

85-460 

84-415 

85-616 

85-068 

84-731 

85-113 

84-499 

85-291 

85-211 

09.52.50 85-771 

09.45.64 85-495 

PSV 08.35.19 76-810 

DSZ-Hoogwerf-Comb 09.44.64 85-891 

Proface/DAW 09.32.4 7 83-910 

SG Dordrecht · - "09.24.52 81 -005 

Eindtijd 

09.05.53 

09.12.21 

09.23.92 

NG NG 

Ziek 

Eindtijd 

09.05.53 

09.12.21 

09.23.92 

09.30.01 

09.36.44 

09.41.08 

09.44.67 

09.44.74 

09.44.76 

09.44.93 

09.46.36 

09.50.00 

09.54.48 

09.55.35 

09.56.15 

10.01 .28 

10.01 .99 

10.03.33 

10.06.11 

10.06.42 

10.15.16 

10.15.72 

10.24.1.3 

10.31.35 

NG 
NG 
NG 
Ziek 

Zk 

AF 

NG 

NG 

NG 

Zk 

tussentijd 

1.06.02 

1.03.96 

1.07.27 

tussentijd 

1.06.02 

1.03.96 

1.07.27 

1.08.22 

1.07.86 

1.08.72 

1.08.78 

1.08.61 

1.09.89 

1.08.83 

1.08.82 

1.09.70 

1.09.46 

1.1 0.02 

1.10.53 

1.1 0.93 

1.1 1.11 . 

1.10.53 

1.09.04 

1.11 .09 

1.10.74 

1.09.52 

1.10.56 

..... 

2.14.37 

2.12.35 

2.18.05 

2.14.37 

2.12.35 

2.18.05 

2.19.56 

2.19.72 

2.21.84 

2.21 .89 

2.22.57 

2.23.88 

2.23.00 

2.23.22 

2.24.54 

2.23.99 

2.25.01 

2.26.33 

2.26.40 

2.27.38 

2.26.12 

2.23.94 

2.27.71 

2.28.38 

2.24.92 

2.27.95 

4.31.13 

4.31.09 

4.40.68 

4.31.13 

4 .31.09 

4.40.68 

4.44.19 

4.45.23 

4.49.13 

4.50.21 

4.51.48 

4 .51.13 

4.51.31 

4.53.32 

4.54.58 

4.55.37 

4.55.90 

4.58.03 

4.57.63 

5.01.00 

4.57.91 

4.56.51 

5.02.06 

5.04.92 

5.01 .55 

5 .05.99 

1.10.85 2.27.95 5.04 .96 



TUSSENTIJDEN 800 METER 
st.n. naam vereniging 100 2CX) 300 4CX) 5CXl ro::J 700 8CXl 

73ff:f5 Edith van Dijk hoorn/z. 1.06.02 2.14.37 3.22.65 4.31.13 5.39.31 6.47.79 7.57.33 C9.05.53 

81017 Maartje Kouwenberg wvz 1.03.96 2.12.35 3.21.::D 4.31.C9 5.40.76 6.51.51 8.02.35 C9.12.21 

79405 Etta v.d. Weijden biesb.zw. 1.07.27 2.18.05 3.29.33 4.40.68 5.50.76 7.01 .61 8.13.33 C9.23.92 

84961 Renee Dimitra psv 1.08.22 2.19.56 3.31.66 4.44.19 5.55.00 7.06.76 8.21.47 C9.::D.01 

84864 Denise de Riet gouwest 1.07.86 2.19.72 3.32.52 4.45.23 5.58.62 7.12.03 8.25.54 C9.36.44 

85824 Charlotte te Pas vzc/veen 1.08.72 2.21.84 3.35.26 4.49.13 6.02.98 7.16.54 8.30.04 C9.41.08 

84456 Anja Boogaard aquapold. 1.08.78 2.21.89 3.34.74 4.50.21 6.04.52 7.18.53 8.32.04 C9.44.67 

84203 Rieneke Terink ndd 1.08.61 2.22.57 3.36.99 4.51.48 6.05.98 7.20.31 8.34.46 C9.44.74 

85015 Kirsten Ruitenberg uzsc 1.C9.89 2.23.88 3.37.55 4.51.13 6.04.72 7.18.69 8.32.51 C9.44.76 

83-035 Dagmar Sturkenboom aquarijn 1.08.83 2.23.00 3.36.94 4.51 .31 6.05.83 7.19.81 8.34.15 C9.44.93 

84034 Bianca de Bruijn sg dordr. 1.08.82 2.23.22 3.37.95 4.53.32 6.00.60 7.22.39 8.35.66 C9.46.36 

86317 Eisa de Groot tolhekke 1.11.00 2.25.02 3.38.97 4.52.91 6.07.20 7.21.79 8.36.57 C9.49.62 

84291 Armanda Haak zon/s&s 1.C9.70 2.24.54 3.39.36 4.54.58 6.C9.59 7.24.13 8.37.86 C9.50.00 

84000 Katinka van Vastenhoven rapido '82 1.08.65 2.23.C9 3.37.91 4.53.46 6.00.91 7.24.48 8.40.50 C9.54.47 

r 83854 Danielle uit den Boogaard sg dordr. 1.C9.46 2.23.99 3.39.85 4.55.37 6.C9.25 7.25.48 8.40.89 C9.54.48 

364 Helga vd Zandschulp vzc/veen 1.10.96 2.25.33 3.39.84 4.54.88 6.10.06 7.26.23 8.41.38 C9.55.28 

85973 Claudia Belderbos aquarijn 1.10.02 2.25.01 3.40.76 45500 6.10.91 7.26.34 8.41.61 C9.55.35 

85460 Karin Kraaijeveld de geul 1.10.53 2.26.33 3.42.47 4.58.03 6.13.63 7.29.35 8.44.62 C9.56.15 

84415 Petra Wolsing az&pc 1.10.93 2.26.40 3.41.94 4.57.63 6.14.C9 7.::D.75 8.46.77 10.01.28 

85616 Daphne ten Brink wz&pc 1.11.11 2.27.38 3.44.00 5.01.00 6.17.68 7.34.17 8.50.11 10.01.99 

86974 Nanda Gerling gouwest 1.11.81 2.28.07 3.45.35 5.02.78 6.18.68 7.34.55 8.50.05 10.02.88 

85068 Lisa Moes de dolfijn 1.10.53 2.26.12 3.41.69 4.57.91 6.14.42 7.31.47 8.48.17 10.03.33 

86572 Marlies Reinders Arke de D. 1.13.11 2.30.20 3.46.81 5.03.59 6.19.29 7.35.27 8.50.96 10.03.80 

84731 Latte Wi lms prof/daw 1.C9.04 2.23.94 3.39.91 4.56.51 6.13.37 7.::D.73 8.49.50 10.06.11 

85113 Gerdien de Jong dwk 1.11.C9 2.27.71 3.45.08 5.02.06 6.18.45* 7.35.84 8.52.29 10.06.42 

86746 Lenneke v. Schaik lz 1886 1.10.35 2.26.81 3.43.51 5.01.48 6.18.58 7.36.75 8.53.83 10.08.64 

86314 Nienke Veenstra tolhekke 1.11.99 2.28.56 3.45.92 5.03.64 6.21.41 7.38.67 8.56.18 10.C9.78 

86708 Lisette v.d. Velde rz 1.11.58 2.28.46 3.45.58 5.02.93 6.20.48 7.38.98 8.57.20 10.12.49 

84499 Nellekeden Heijer stadskan. 1.10.74 2.28.38 3.46.35 5.04.92 6.23.00 7.42.11 8.59.75 10.15.16 

85291 Mignon Brussen ndd 1.C9.52_ 2.24.92 3.42.67 5.01.55 6.21.00 7.41.05 9.00.97 10.15.72 

'286 llse Admiraal biesb.zw. 1.11 .92 2.28.41 3.46.55 5.05.05 6.24.55 7.44.18 903.94 10.21.50 

87756 Toesja Klein lz 1886 1.12.51 2.29.58 3.47.81 5.06.62 6.26.05 7.46.49 9.06.04 10.22.74 

85211 Kim Varkevisser torpedo 1.10.56 2.27.95 3.46.46 5.05.99 6.25.89 7.46.16 9.06.38 10.24.13 

87343 Mariska Wobben tolhekke 1.12.00 2.30.60 3.50.15 5.10.56 6.31.63 7.53.10 9.13.68 10.::D.02 

85771 Daphne Boelhouwer aquarijn 1.10.85 2.27.95 3.45.98 5.04.96 6.25.23 7.47.72 9.C9.71 10.31.35 

87473 Wendy v.d. lest spatters 1.13.11 2.31.16 3.50.95 5.11.85 6.33.52 7.54.38 9.15.02 10.3301 



NWK Senioren 1999 

Uitslag progr.nr. 96a 50 meter schoolslag heren A -finale 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd 

1 Marcel Wouda PSV 0.29.80 72-714 0.28 .90 

2 Guido Jansen De Rijn 0.29.81 82-828 0.29.63 NRjun. 

3 Martin de Wildt DSZ-Hoogwerf-Comb 0.30.16 74-510 0 .30.04 

4 Joost Hoeijes DWK 0.30.04 78-912 0.30.05 

5 Casper Tichelaar AZ& PC 0.30 .45 79-435 0.30.30 

6 Benno Kuipers DWK 0.30.32 74-008 0.30.48 

7 Arjan v.d . Berg DWK 0.30.68 80-126 0.30.53 

B Jeroen v.d. Berkt DWK 0.30 .66 81-675 0.31.85 

Uitslag progr.nr. 96b 50 meter schoolslag heren B-fina le 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd 

1 Lesley Voorn AZ&PC 0.31.11 75-413 0.31 .24 

2 Sebastiaan Kuijper DWK 0.31 .17 78-601 0.31.47 

3 Patriek Blom SG Dordrecht 0.31.56 79-580 0.31.55 

Ronald Hart Hoorn-Zeemacht 0.31.70 78-505 0.31 .55 

5 Pascal Guypers RZ 0.31.20 76-682 0.31 .61 

6 Bas Hinfelaar Oe Dolfijn 0.31.61 81-204 0.32.33 

7 Ewout v.d. Hert Hoorn-Zeemacht 0.31.96 78-4 76 0.32.59 

B Hanno v. Binsbergen vzc 0.30.87 79-031 AA 

Uitslag progr.nr. 97a 50 meter rugslag~~ämes A-finale 
) 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd 

1 Suze Valen AZ&PC 0.30.00 78-260 0.29.63 

2 Sabrina Fortes De Kempvis 0.31.75 78-529 0.31 .12 

3 Sabrina Buur PSV 0.31.38 85-040 0.31 .21 

4 Mariet Koster Hoogeveen 0.31.45 83-562 0.31.38 

Catelijne Joling DZ&PC 0.31.48 77-902 0.31 .38 

6 Linda van Harten AZ&PC 0.32.17 77-109 0.31.91 

7 Rieneke Schinkel De Whee 0. 31.82 83-3 79 0.32.00 

B Gaby Hopma VZC Veenendaal 0.32. 14 81-163 0.32.08 

Uits lag progr.nr. 97b 50 meter rugslag dames B-finale 

Naam Vereniging lntijd St.nr. Eindtijd 

1 Claudia Holterman Arke De Dinkei 0.32 .36 8 1-455 0 .32.05 

2 Esmé Sluiman DZ&PC 0.32.48 83-134 0.32.49 

3 Amarins Doevendans DZ&PC 0.32.56 78-934 0 .32 .56 

4 Joyce Keulen AZ&PC 0.32.80 84-253 0.32 .63 

5 Annie Buitelaar VZCNVa lrus Comb. 0.32.54 82-008 0.32.70 

6 Jrtske Ham wvz 0.32.70 81-815 0.32 .81 



NWK Senioren 1999 

Uitslag progr.nr. 97b 50 meter rugslag dames B-fi nale 

Naam Vereniging lntijd St.nr. Eindtijd 
7 Marina Scheepbouwer De Whee 0.32.48 84-390 0.32.94 

8 Rieneke Terink NDD 0.32.64 84-308 0.33.24 

Uitslag progr.nr. 98a 200 meter vrije slag heren A-finale 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd tussentijd 

1 Pi eter vd Hocgenband PSV 1.52.15 78-414 1.46.58 0.51.82 NR ER 

2 Johan Kenkhuis AZ& PC 1.54.24 80-495 1.50.95 0.53. 19 

3 Martijn Zuydweg SG Dordrecht 1.55.17 76-786 1.52.60 0.54.08 

4 Bas !do Wennekes DWK 1.56.32 74-637 1.54.70 0.55.53 

5 Arnold van Bavel De Kempvis 1.54.97 81 -944 1.54.78 0.56.50 

6 Dennis Rijnbeek DWK 1.57.71 72-896 1.56.11 0.55.63 

7 Werner v.d. Berg AZ&PC 1.57.87 78-494 1.57.07 0.55.00 
( 8 Stefan Oosting De Rijn 1.58 .43 81-707 1.59.63 0.57 .83 

Uitslag progr.nr. 98b 200 meter vrije slag heren B-finale 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd tussentijd 

1 Paul Meijer Aquarijn 1.58.78 80-074 1.58.33 0.58.13 

2 Martijn Smeets wvz 2.00.50 81-079 1.59.41 0.58.48 

3 Henk Degeling De Kempvis 2.01.44 79-913 2.00.50 0.59.48 

4 Ralf Mertens Breda 2.01 .10 82-735 2.02.03 0.59.23 

5 Raf Ariens WZ&PC 2.01.76 82-797 2.02.20 0.59.08 

6 Robin Sprinkhuizen De Ziji/LGB 2.03.49 74-931 2.02.89 0.59 .64 

7 Guido Robertz VZC Veenendaal 2.03.20 82-935 2.03.04 1.00.03 

8 Leon Volkerink SG Dordrecht 2.02.19 80-870 2.12.57 DIS 1.05.52 

Dis: wegens het niet leveren van strijd 

Uitslag progr.nr. 99a 100 meter vrije slag dames A-finale 

Naam Vereniging In tijd St.nr. Eindtijd tussentijd 

1 lnge de Bruijn PSV 0.55.66 73-038 0.54.79 NR 

2 Wilma van Rijn AZ&PC 0.56.93 71-368 0.56.46 

3 Chantal Groot AZ&PC -o-.58.11 82-427 0.56.77 

4 Annabel Kosten Scheldestroom 0.58.48 77-467 0.57.78 

5 Manon van Rooijen Aquarijn 0.57.39 82-031 0.58.05 

6 Suze Valen AZ&PC 0.58.69 78-260 0.58.20 

7 Haike van Stralen AZ&PC 0.59.18 83-310 0.59.18 

8 Brenda den Hoed SG Dordrecht 0.59.10 84-030 0.59.28 

Uits lag progr.nr. 99b 100 meter vrije slag dames B-fi nale 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtij d 

1 Thamar Henneken PSV 0.59 .68 79-969 0.58.31 

2 Marielle Janssen RZC 0.59.34 82-500 0.59.58 

3 Gatefijne Joling DZ&PC 1.00.09 77-902 0.59 .97 

4 Sara Kuijer AZ&PC 0.59.48 84-438 1.00.08 

5 Hanneke van Houten DZ&PC 1.00.62 83-860 1.00.41 

6 Hinkelien Schreuder De Whee 0.59.41 84-387 1.00.57 

7 Barbara van Rijn Rapido'82 1.00.78 81-556 1.00.86 

8 Nicole Hermink Arke De Dinkei 1.00.24 83-568 1.01.88 



..... 
r.:~ 

NWK Senioren 1999 [KNZB] 
Uitslag progr.nr. 1 OOa 100 meter vlinderslag heren A-finale 

Naam Vereniging In tijd St.nr. Eindtijd 

1 Stefan Aartsen De Kempvis 0.55.25 75-910 0.54.23 
2 Joris Keizer PSV 0.54.67 79-146 0.54.51 
3 Ewout Holst wvz 0.55.84 78-068 0.55.73 
4 Miehiel Kamphuis SG Dordrecht 0.55.90 77-718 0.55.91 
5 Joost ten Have PSV 0.57.10 80-753 0.56.97 
6 Eddy van Vliet De Kempvis 0.57.87 82-958 0.57.54 
7 Nick van der Zandt PSV 0.57.46 83-122 0.58.08 
a Dennis Rijnbeek DWK 0.57.36 72-896 0.59.48 

Uitslag progr.nr. 1 OOb 100 meter vlinderslag heren 8-finale 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd 

1 Gijs Damen Breda 0.58.45 79-751 0.57.96 

2 Leon Volkerink SG Dordrecht 0.59.75 80-870 0.59.07 
3 Jeroen v.d. Berkt DWK 0.59.32 81-675 0.59.94 
4 John Meijdam Hoorn-Zeemacht 1.00.32 83-555 1.00.30 

5 Ewoud Tamminga DWK 0.58 .08 82-124 1.00.31 

6 Kevin Lebis WZ&PC 1.01 .27 81-602 1.00.58 

7 Vincent Brandsen PSV 1.01.47 83-972 1.00.74 

8 Patriek Martens De Fuut 1.01.27 82-030 1.01.54 

Uitslag progr.nr. 101 a 200 meter schoolslag dames A-finale 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd tussentijd 

1 llse Kikkert DSZ-Hoogwerf-Comb 2.43.44 81 -822 2.36.55 1.15.14 

2 Madeion Baans PSV 2.42.53 77-971 2.36.64 1.î4.27 

3 Hester Broekhuizen DWK 2.44.52 78-736 2.40.37 1.16.80 

4 Paula Boot DZ&PC 2.45 .48 77-895 2.42.33 1.17.89 

5 Miranda Bosma Mosa-Regio 2.45.08 78-470 2.43.37 1.18.50 

6 Melanie ten Brink AZ&PC 2.45.95 81-534 2.45.64 1.19.31 

7 Jolijn v. Valkengoed DWK 2.44.36 81-835 2.45.87 1.18.69 

a Astrid Koert SG Dordrecht 2.46.10 80-901 2.47.20 1.19.78 

Uitslag progr.nr. 101 b 200 meter schoolslag dames 8-finale 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd tussentijd 

1 Marja Terlage Het Y-mere 2.47.59 78-848 2.44.49 1.1 8.1 3 

2 Kristel Tellegen PSV 2.49.87 74-153 2.45.7 4 1.19.20 

3 Elfi Dijkers Arke De Dinkei 2.46 .21 84-520 2.48.29 1.20.16 

4 lrina Langeier De Dolfijn 2.49.55 83-789 2.49.77 1.20.22 

5 Chantal Achterberg VZC/Walrus Comb. 2.50.71 85-755 2.51.21 1.23 .38 

6 Nathalie van Velzen WZ&PC 2.51.84 85-676 2.51 .77 1.20.85 

7 Kriste l Broekgaarden DWK 2.4 7 04 83-690 2.51.83 1.22.05 

8 ~vl iriam v.d. Meuten HZ&PC Heve 2.48.50 84-674 2.52.65 1.22.20 



NWK Senioren 1999 

Uitslag progr.nr. 1 02a 400 meter wisselslag jongens jeugd 
Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd tussentijd 

1 Georgios Dimitras PSV 4.34.20 82-927 4.33.50 1.02.82 2.14.98 3.31.04 
2 Maarten v.d. Weijden DWK 4.28.32 81-115 4.36.42 1.02.64 2.15.64 3.35.09 
3 Thijs v. Valkengoed DWK 4.49.51 83-834 4.46.42 1.03.37 2.20.95 3.39.94 
4 David uit den Bogaard SG Dordrecht 4.51 .74 82-765 4.49.84 1.04.45 2.22.36 3.43.11 
5 Louis v. Schaarenburg LZ 1886 4.58.66 83-643 4.53.62 1.08.17 2.22.51 3.4 7.04 
6 Maarten Postma DZ&PC 4.57.12 83-139 4.55.39 1.04.86 2.20.65 3.46.85 
7 Joost van Hoorn SG Hellas/Giana/KZ 4.46.33" 82-467 5.03.86 1.08.07 2.28.20 3.53.62 
B John Meijdam Hoorn-Zeemacht 5.01.96 83-555 5.09.02 1.06.66 2.30.54 3.53.49 
9 Robbert Springveld De Houtrib 5.03.07 83-901 5.12.12 1.09.36 2.31.14 4.00.45 

10 Allan Barends DWK 5.05.13 83-859 5.16.91 1.07.81 2.31.29 4.03.35 
11 Orpheo Wijsman 'NVZ 4.49.07" 83-151 5.20.62 1.08.60 2.37.64 4.04.40 

Uitslag progr.nr. 1 02b 400 meter wisselslag heren all-in 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd tussentijd 

1 Georgios Dimitras PSV 4.34.20 82-927 4.33 .50 1.02.82 2.14.98 3.31.04 

2 Maarten v.d. Weijden DWK 4.28.32 81-115 4.36 .42 1.02.64 2.15.64 3.35.09 

3 Camillo Berenos PSV 4.35.95 80-947 4.36.58 1.03.82 2.15.51 3.32.27 

4 Mark v.d. Zijden DWK 4.29.75 73-800 4.39.65 1.01.74 2.13.06 3.32.61 

5 Thijs v. Valkengoed DWK 4.49.51 83-834 4.46.42 1.03.37 2.20.95 3.39.94 

6 Diederik Rouffaer ZON/S&S 4.43.72 72-043 4.46.75 1.04.71 2.21.1 0 3.41.98 

7 David uit den Bog<~ard SG Dordrecht 4.51.74 82-765 4.49 .84 1.04.45 2.22.36 3.43.11 

B Louis v. Schaarenburg LZ 1886 4.58 .66 83-643 4.53.62 1.08.17 2.22.51 3.47.04 

9 Maarten Postma DZ&PC 4.57.12 83-139 4.55.39 1.04.86 2.20.65 3.46.85 

10 Marcel v.d. Bosch 'NVZ 4.45.45" 78-660 4.56.18 1.04.43 2.23.58 3.48.01 

11 Edwin van Norden AZ&PC 4.39 .42" 63-801 4.57.85 1.06.18 2.25.75 3.50.24 

12 Frank Hazewinkel OZ&PC 4.48.96 80-719 4.59.78 1.04.29 2.22.65 3.50.56 

13 Joost van Hoorn SG Hellas/Giana/KZ 4.46.33" 82-467 5.03 .86 1.08.07 2.28.20 3.53 .62 

14 John Meijdam Hoorn-Zeemacht 5.01.96 83-555 5.09.02 1.06.66 2.30.54 3.53.49 

15 Robbert Springveld De Houtrib 5.03.07 83-901 5.12.12 1.09.36 2.31 .14 4.00.45 

16 Allan Barends DWK 5.05.13 83-859 5.16.91 1.07.8 1 2.31.29 4.03.35 

17 Orpheo Wijsman 'NVZ 4.49.07" 83-151 5.20.62 1.08.60 2.37 .64 4.04.40 

lB Marcel Wouda PSV 4.18.26 72-714 NG NG 
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Uitslag progr.nr. 1 03a 

Naam 

1 Lilach Shaul 

2 Sabrina Fortes 

3 Sigrid Pels 

4 Marjolijn Strijbis 

5 Charlotte te Pas 

6 Annemieke v.d. Werf 

7 Chrisje Moes 

8 Anja Boogaard 

Uitslag progr.nr. 104a 

Naam 

1 Klaas Erik Zwering 

2 Sander Ganzevles 

3 Basliaan Tamminga 

4 Tjakko Ruïnemans 

5 Sebastiaan Kuijper 

6 Erik Wolsing 

7 Jeroen Volkerink 

8 Maarten van Gessel 

Uitslag progr.nr. 1 04b 

Naam 

1 Chester Marsman 

2 Elwin Klomp 

3 Frank Ydema 

4 Patriek Lahuis 

5 Bjorn van Doorn 

6 Hans-Geert Mast 

7 Pim Commandeur 

8 Ewoud Tamminga 

Uitslag progr.nr. 105 
Vereniging 

1 PSV 

2 DWK 

- -·--·------

200 meter vlinderslag dames A-finale 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd 

DWK 2.25.52 82-754 2.22.99 

De Kempvis 2.26.52 78-529 2.24.29 

AZ&PC 2.29.50 76-256 2.26.24 

Start'99 2.31.79 84-015 2.31.64 

VZC Veenendaal 2.29.87 85-824 2.31 .91 

DWK 2.31.32 83-123 2.32.50 

De Dolfijn 2.34.87 85-069 2.35.33 

Aquapoldro 2.36.41 84-456 2.49.05 

100 meter rugslag heren A-finale 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd 

PSV 0.59.45 81-126 0.58.40 

DWK 0.59.54 82-752 0.59.03 

DWK 0.59.91 81 -125 1.00.27 

Arke De Dinkei 1.00.98 74-280 1.00.40 

DWK 1.01.05 78-601 1.00.66 

AZ&PC 1.01.37 80-381 1.01.11 

SG Dordrecht 1.01.25 79-869 1.01.46 

De Rijn 1.02.32 81-947 1.02.63 

100 meter rugslag heren B-finale 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd 

AZ&PC 1.02.62 69-234 1.01.90 

AZ&PC 1.03.35 79-897 1.02.50 

Orca · - T03.54 83-825 1.03.55 

De Houtrib 1.03.43 81-660 1.03.57 

PSV 1.03.77 83-060 1.03.59 

DZ&PC 1.03.64 76-708 1.03.82 

Wave 1.04.32 74-027 1.04.56 

DWK 1.03.25 82-124 1.05.68 

4x200 meter vrije slag estafette heren 
Naam St. nr. 

1. Marcel Wouda 72-714 

2.Mark Veens 78-829 

3.Joris Keizer 79-141 

4.P. vd Hoogenband 78-414 

1.Joost Hoetjes 78-912 

2.rnaarten v.d. Weiden 81-115 

3.Bas ldo Wennekes 74-637 

4.Dennis Rijnbeek 72-896 

tussentijd 

1.07.03 

1.06.42 

1.08.43 

1.11.18 

1.11.65 

1.10.33 

1.13.18 

vc 1.15.98 

lntijd 

7.33.60 

7.36 .04 

Eindtijd tussentij d 

7.30.17 1.52.10 

7.46.55 1.55.83 
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Uitslag progr.nr. 105 4x200 meter vrije slag estafette heren 
Vereniging Naam St. nr. In tijd Eindtijd tussentijd 

3 De Kempvis 1.Stefan Aartsen 75-910 7.55.68 7.51.19 1.56.69 

2.Henk Degeling 79-913 

3.Eddy v. Vliet 82-958 

4.Arnold v. Save/ 81-944 

4 SG Dordrecht 1.D.u.d. Bogaard 82-765 7.52.55 7.51.57 2.01.99 

2.Michiel Kamphuis 77-718 

3.Leon Volkerink 80-870 

4.Martijn Zuydweg 76-786 

5 AZ&PC I 1 .Ard Wolthuis 79-286 7.51.93 7.52.96 2.01 .97 

2.Werner v.d. Berg 78-494 

3.Peter v. Harten 79-012 

4.Johan Kenkhuis 80-495 

6 wvz 1.Ewout Holst 78-068 8.01.19* 8.14.12 1.59.22 

2.Marcel v.d.Bosch 78-660 

3.Hugo Bregman 58-886 

4.Martijn Smeets 81-079 

7 De Rijn 1.Guido Jansen 82-828 8.07.45 8.14.63 2.02.01 

2.Tim Peters 84-955 

3.Maarten v. Gessel 81 -947 

4.Stefan Oosting 81-707 

8 WZ&PC 1.Stanley Vleerlaag 85-630 7.57.68* 8.15.01 2.02.45 

2.Jeroen Zelsmann 77-679 

3.Raf Ariens 82-797 

4.Kevin Lebis 81-602 

9 AZ&PC 11 1.Edwin van Norden 63-if01 8.17.55 8.16.47 2.01.41 

2.Casper Tichelaar 79-435 

3.Lesley Voorn 75-413 

4.Erik Wolsing 80-381 

10 Aquarijn 1.Pau/ Meijer 80-074 8.11.41 8.27.69 1.59.81 

2.Martijn Darnen 77-531 

3.Marcel Blokland 79-638 

4.Michael Oomen 80-698 

11 Breda 1.Joran Wehrmeijer 82-836 8.10.95 8.30.07 2. 14.04 

2.Matthijs v. Dieden 76-945 

3.Gijs Damen 79-751 

4.Ralf Mertens 82-735 



..... 
r:~ J 

NWK Senioren 1999 [KNZB] 
Uitslag progr.nr. 106 4x1 00 meter wisselslag estafette dames 

Vereniging Naam St. nr. In tijd Eindtijd tussentijd 

1 PSV 1.Sabrina Buur 85-040 4.16.96 4.16.76 1.08.64 

2.Madelon Baans 77-971 

3.1nge de Bruijn 73-038 

4.Thamar Henneken 79-969 

2 AZ&PC I 1.Suze Valen 78-260 4.1 6.33 4.19.41 1.05.07 

2.Melanie ten Brink 81-534 

3.Chantal Groot 82-427 

4.Wilma van Rijn 71-368 

3 DZ&PC I 1.Amarins Doevedans 78-934 4.27.04 4.28.74 1.09.65 

2.Paula Boot 77-895 

3.Catelijne Joling 77-902 

4.Denise Wieldraaijer 76-824 

4 DWK 1 . Lilach Shaul 82-754 4.20.35 4.28.96 1.06.84 

2.Hester Broekhuizen 78-736 

3.Mariska v. Harn 78-566 

4.Leonie Sinnige 81-002 

5 DeWhee 1.Rieneke Schinkel 83-379 4.27.55 4.29.26 1.08.28 

2.11se Kevelham 83-353 

3.Hinkelien Schreuder 84-387 

4.M. Scheepbouwer 84-390 

5.Marja Boensma 81 -349 

6 AZ&PC 11 1 .Joyce v. Keulen 84-253 4.30.80 4.33.69 1.09.95 

2.Sara Kuijer 84-438 

3.Sigrid Pels 76-256 

4.Haike v. Stralen 83-310 

7 SG Dordrecht 1.Brenda den Hoed 84-030 4.35.26 4.34.17 1.09.82 

2.Astrid Koert 80-901 

3.Katinka v. Dongen 77-032 

4.EIIen van Dijk 82-926 

8 DSZ-Hoogwert-Comb 1.Delia Badoux 80-059 4.24.78* 4.36.53 1.1 1.20 

2. 11se Kikkert 81 -822 

3.Jepke vd Werf 82-499 

4.Hedwig Kikkert 85-891 

9 Arke De Dinkei 1.Ciaudia Holterman 81-455 4.33.50 4.40.03 1.08.30 

2.Eifi Dijkers 84-520 

3.EIIen Lubben 84-535 

4.Nicole Hermink 83-568 

10 RZ 1.Ciaudia Tellers 74-850 4.41.64 4.41.49 1.12.78 

2.Danielle Tanghe 81-610 

3.Danie!la Heyenrath 77-333 

4.Monique Driessen 78-730 
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Uitslag progr.nr. 106 4x1 00 meter wisselslag estafette dames 
Vereniging Naam St. nr. In tijd Eindtijd tussentijd 

11 Rapido'82 1.Evelien Sohl 86-595 4.35.47* 4.42.92 1.09.55 

2.Renate Haack 77-363 

3.K. v. Vastenhoven 84-000 

4.Barbara van Rijn 81 -556 

12 VZC Veenendaal 1.Gaby Hopma 81-163 4.38.46* 4.43.89 1.09.14 

2.Amber Otten 86-870 

3.Charlotte te Pas 85-824 

4.1reen Koiter 81-217 

13 HZ&PC Heve 1.Debby Kielstra 83-663 4.32.86* 4.43.95 1.13.78 

2.Miriam v.d. Meulen 84-674 

3.1nge Dekker 85-808 

4.Agna Mooy 85-630 

14 wvz 1 .Jitske Ham 81-815 4.45.20 4.44.00 1.1 1.81 

2.Martine v.d.Heide 80-812 

3.Maartje Kouwenberg 81-017 

4.Sylvia Weimar 80-813 

15 Aquarijn 1.Manon van Rooijen 82-031 4.38.52 4.44.78 1.09.04 

2.Mirjam Belderbos 83-974 

3.Angelique Meiman 75-767 

4.0. Sturkenboom 83-035 

16 De Dolfijn 1.Lisa Moes 85-068 4.35.87* 4.46.54 1.14.21 

2.1rina Langeier 83-789 

3.Chrisje Moes 85-069 

4.Denise v. Os 83-787 

5.Fransisca Blok 80-226 

17 De Biesboschzw. 1.Theodora de Kooter 84-279 4.38.58* 4.47.13 1.13.19 

2.Magda Koek 80-304 

3.Etta v.d. Weijden 79-405 

4.Johanna de Kooter 77-211 

18 DZ&PC 11 1 .Jeltsje Koetstra 85-877 4.40.24 4.47.84 1.13.98 

2.Esme Sluiman 83-134 

3.1neke v.d. Wal 80-051 

4.Hanneke v. Houten 83-860 

19 AZ&PC 111 1.Sharon v.d. Riet 82-017 4.42.76 4.49.43 1.11 .21 

2.Petra Knoppers 83-356 

3.Lidia v.Bon 70-539 

4.Petra Wolsing 84-415 

20 Breda 1.Sandra Temmerman 80-002 4.37.62* 4.49.82 1.12.56 

2.Sabine Kolken 80-965 

3.Chantal Verhoeft 79-004 

4.Patricia Brooijmans 79-835 

5.Nicole Storm 75-001 
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Uitslag progr.nr. 106 
Vereniging 

21 WZ&PC 

22 Oceanus 

23 Proface/DAW 

4x100 meter wisselslag estafette dames 
Naam St. nr. 

1.Daphne ten Brink 85-616 

2.Nathalie van Velzen 85-676 

3.1ngrid Sier 80-792 

4.Serena Sprenger 84-628 

1.Katja v.Leeuwen 84-648 

2.Jeantine Maas 81-576 

3.Rosalina Buis 82-616 

4.A. Berendrecht 83-609 

1.Joanne Veenvliet 83-910 

2.Marlies Hoetjes 81-612 

3.Lotte Wilms 84-731 

4.Anneke Hoetjes 83-616 

lntijd Eindtijd tussentijd 

4.38.74* 4.53.61 1.1 4.98 

4.39.01 * 4.56.82 1.1 2.87 

4.38 .74* 5.01.08 1.1 0.00 




